
Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Mateřské školy
obec, MČ
Obvod: Praha 1

Praha 1
Mateřská škola Hellichova Hellichova 13 11800 257 312 707
Mateřská škola Letenská Letenská 5 11800 257 533 755
Mateřská škola Masná Masná 11 11001 222 311 538 msmasna@volny.cz
Mateřská škola Národní třída 37 Národní 37 11000 224 211 341
Mateřská škola Pštrossova Pštrossova 11 11000 224 930 422 mspstros@volny.cz
Mateřská škola U Nových mlýnů Revoluční 26 11000 224 817 057 msmlyny@volny.cz
Mateřská škola Revoluční 26 Revoluční 26 11000 222 315 415 msrevolucni@volny.cz
Mateřská škola Řásnovka Řásnovka 5 11000 222 317 972 msrasnovka@quick.cz
Mateřská škola Úvoz Úvoz 9 11800 257 531 512 msuvoz@volny.cz
Internátní MŠ Washingtonova 23 Washingtonova 23 11000 MŠ Ve Smečkách 224 212 297 mswashington@volny.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Mateřská škola "Trojlístek" Kladská 25 12000 MŠ Šumavská, Sázavská 224 254 817 ms_kladska@seznam.cz
Mateřská škola Koperníkova 7 12000 222 513 352
Mateřská škola Na Děkance 2 12800 MŠ Na Folimance 224 920 679
Mateřská škola Na Smetance 1 12000 MŠ Vozová 222 250 798
Základní škola Resslova 10 12000 MŠ Na Zbořenci 224 923 700 info@zs.ressl.cz
Mateřská škola "Čtyřlístek" Římská 27 12000 MŠ Londýnská 222 520 429 ctyrlistek@mybox.cz
Mateřská škola Slovenská 27 12000 MŠ Jana Masaryka 222 514 346
Mateřská škola s internátní péčí Španělská 16 12000 222 250 793
Mateřská škola Šumavská 37 12000 224 252 615
Mateřská škola Viničná 1 12800 MŠ Trojická, Na Rybníčku 224 913 122

Obvod: Praha 3
Praha 3

Mateřská škola Buková 26 13000 284 824 657
Mateřská škola Jeseniova 204 13000 271 772 056 msjeseniova@volny.cz
Mateřská škola Jeseniova 4-6 13000 222 716 407 msjeseniova1@volny.cz
Mateřská škola Jeseniova 98 13000 271 772 732 msjeseniova98@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Waldorfská mateřská škola Koněvova 240a 13000 284 827 617 waldorf.ms@volny.cz
Mateřská škola Libická 4 13000 267 311 123 mslibicka@ti.cz
Mateřská škola Na Balkáně 74 13000 284 820 546 skolka.balkan@dtg.cz
Mateřská škola Na Vrcholu 1a 13000 284 861 184 ms.navrcholu@volny.cz
Mateřská škola nám.Jiřího z Lobkovic 23 13000 267 310 270 mslobkovic@volny.cz
Mateřská škola Přibyslavská 1 13000 222 712 764 mspribyslavska@volny.cz
Mateřská škola Miličův dům Sauerova 2 13000 222 582 364 milicuvdum@volny.cz
Mateřská škola Sudoměřská 54 13000 222 728 705 mssudomerska@mbox.vol.cz
Mateřská škola U Zásobní zahrady 6 13000 271 774 967 mszahrada@volny.cz
Mateřská škola Vozová 5 13000 222 715 636 msvozova@volny.cz
Mateřská škola Pražačka Za Žižkovskou vozovnou 17 13000 222 592 043 msprazacka@volny.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Mateřská škola Bezová 4 14700 244 461 375
Mateřská škola Boleslavova 1a 14000 261 215 732
Mateřská škola Družstevní ochoz 5 14000 261 211 896
Mateřská škola Fillova 11 14000 241 443 337
Mateřská škola Hadovitá 7 14100 241 481 034
Mateřská škola Horáčkova 1 14000 241 731 360 msspc@seznam.cz
Mateřská škola Hudečkova 893 14000 241 442 928 mshudeckova@volny.cz
Mateřská škola Jihozápadní 4 14100 272 768 906
Mateřská škola Jílovská 75 14200 241 494 951
Mateřská škola Jitřní 2 14700 241 718 673
Mateřská škola K Podjezdu 2 14000 241 408 283
Mateřská škola Kaplická 841 14000 241 731 467 mskaplicka@atlas.cz
Mateřská škola Kukučínova 1150 14200 241 726 955 mskukucinova@v-k.cz
Mateřská škola Matěchova 1069 14000 241 442 131
Mateřská škola Mendíků 2 14000 261 213 613
Mateřská škola Mezivrší 15 14700 244 460 473 msmezivrsi@volny.cz
Mateřská škola Na Bučance 5 14000 241 405 891 msnabucance@quick.cz
Mateřská škola Na Chodovci 2540 14100 272 762 127 msnachodovci@volny.cz
Mateřská škola Na Větrově 22 14200 241 727 039
Internátní MŠ Alšovy sady Na Větrově 22a 14200 241 727 020 romanasch@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Mateřská škola Na Zvoničce 13 14700 244 461 255 msnazvonicce@volny.cz
Mateřská škola Němčická 16 14700 241 493 022
Mateřská škola Ohradní 1367 14000 241 730 541 ms.ohradni@volny.cz
Mateřská škola Plamínkové 1589 14000 241 401 519 msplaminkove@seznam.cz
Mateřská škola Přímětická 1247 14100 241 732 282
Mateřská škola Sedlčanská 14 14100 261 261 418 skolka.sedlcanska@atlas.cz
Mateřská škola Svojšovická 3 14100 272 774 497 ms.svojsovicka@mybox.cz
Mateřská škola Táborská 19 14000 241 406 077
Mateřská škola Tajovského 1309 14200 241 727 059
Mateřská škola Točitá 38 14000 241 440 491 skolka7@atlas.cz
Mateřská škola Trenčínská 2770 14100 272 761 116 cerhova@kiwi.cz
Mateřská škola V Zápolí 1249 14100 241 483 965 msvzapoli@oldman.cz
Mateřská škola Voráčovská 2 14700 261 213 087

Praha 11
Mateřská škola A.Drabíkové 536 14900 272 919 913 ms_drabikove@volny.cz
Mateřská škola Blatenská 2145 14800 272 933 137 msblatenska@mybox.cz
Mateřská škola Hrabákova 2000 14800 MŠ Hrudičkova 272 934 237 mshrabakova@mybox.cz
Mateřská škola Hroncova 1882 14900 271 911 870 mshroncova@volny.cz
Mateřská škola Janouchova 67l 14900 272 912 122 msjanouchova@mybox.cz
Mateřská škola Jažlovická 2119 14900 272 916 869 ms_jazlovicka@mbox.vol.cz
Mateřská škola Konstantinova 1480 14900 272 914 670 mskonstantinova@seznam.cz
Mateřská škola Křejpského 14900 272 951 873 mskrejpskeho@mybox.cz
Mateřská škola Markušova 1556 14900 MŠ Dubnova 272 926 452 ms.markusova@worldonline.cz
Mateřská škola Mírového hnutí 1680 14900 272 918 603 ms.mh@volny.cz
Mateřská škola Madolinka Modletická 1402 14900 272 910 313 msmodleticka@mybox.cz
Internátní mateřská škola Stachova 518 14900 272 916 816 msstachova@mybox.cz
Mateřská škola Sulanského 693 14900 272 916 486 mssulanskeho@mybox.cz
Mateřská škola Chodov V Benátkách 14900 MŠ Květnového vítězství 267 914 819 msvbenatkach@mybox.cz
Mateřská škola Vejvanovského 1610 14900 272 916 080 msvejvanovskeho@worldonline.cz

Praha 12
ZŠ s rozšířeným vyučováním jazyků Angelovova 3183 14300 MŠ Hasova 244 403 139
Mateřská škola Oáza Čechtická 758 14200 241 471 344
Mateřská škola Pohádka Imrychova 937 14300 241 764 096



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Mateřská škola K Výboru 8 14300 241 910 508
Mateřská škola Krouzova 3036 14300 244 403 877 mskrouzova@volny.cz
Mateřská škola Levského 3203 14300 241 761 204
Mateřská škola Liškova 636 14000 241 470 326
Mateřská škola Lysinská 45 14300 241 772 799 mslysinska@seznam.cz
Mateřská škola Palmetova 3 14300 244 402 325
Mateřská škola Pejevové 3135 14300 244 402 480
Základní škola Pertoldova 3373 14312 MŠ Urbánkova 244 402 412 pertold@volny.cz
Mateřská škola Pastelka Platónova 3288 14300 244 403 093
Mateřská škola Pod Sady 170 14300 241 773 169
Mateřská škola Smolkova 579 14200 241 719 396
Mateřská škola Montessori Urbánkova 3 14300 241 766 272
Mateřská škola Zárubova 952 14200 241 470 428 mszarubova@seznam.cz

Praha-Kunratice
Mateřská škola Předškolní 880 14800 244 911 551

Praha-Libuš
Mateřská škola K Lukám 664 14200 261 910 135
Mateřská škola Ke Kašně 334 14400 261 911 449
Mateřská škola Lojovická 557 14200 241 471 378 krejcova.mslojovicka@iol.cz
Základní škola Meteorologická 181 14200 MŠ Mezi Domy 241 716 255 bsumsky@seznam.cz
Mateřská škola Mezi Domy 373 14200 261 910 122

Praha-Šeberov
Mateřská škola Na Příčné mezi 186 14900 MŠ U Školky 244 912 558

Obvod: Praha 5
Praha 5

Mateřská škola "Slunéčko" Beníškové 15000 257 215 756
Mateřská škola Hlubočepská 40 15200 251 815 315
Mateřská škola "Školička" Holečkova 38 15000 257 314 807
Mateřská škola Kroupova 15000 MŠ Nad Laurovou 251 555 724 mskroupova2775@volny.cz
Mateřská škola U krtečka Kudrnova 1a 15000 257 221 565
Mateřská škola II. Kurandové 669 15200 251 819 468
Mateřská škola IV. Lohniského 15200 251 816 732
Mateřská škola III. Lohniského 830 15200 251 816 721



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Mateřská škola Nad Palatou 29 15000 MŠ Pod Lipkami, U Nesypky 257 216 865
Mateřská škola Náměstí 14.října 9a 15000 257 329 607
Mateřská škola Peroutkova 24 15800 257 221 196 skolka.peroutk@volny.cz
Mateřská škola V. Peškova 15200 251 810 593
Mateřská škola Podbělohorská 1 15000 257 220 167
Mateřská škola I. Renoirova 7 15200 251 818 087
Mateřská škola Tréglova Tréglova 3 15200 251 816 171
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Trojdílná 18 15000 257 218 179
Základní škola U Santošky 1 15000 MŠ U Santošky 251 565 125 santoska@centrum.cz
Tyršova základní škola U Tyršovy školy 1 15800 MŠ U Tyršovy školy 235 510 253 tyrsova@aduc.cz
Mateřská škola U Železničního mostu 4 15000 257 317 686

Praha 13
Mateřská škola ROSNIČKA Běhounkova 15800 235 516 983
Mateřská škola Běhounkova 15800 251 619 700
Mateřská škola ÚSMĚV Herčíkova 15500 235 515 821
Mateřská škola PASTELKA Horákova 15500 235 516 785
Mateřská škola Hostinského 15500 235 519 268
Mateřská škola Husníkova 15800 235 514 972
Mateřská škola ROZMARÝNEK Chlupova 15500 235 513 119
Mateřská škola PÍŠŤALKA Chlupova 2 15500 235 513 122
Mateřská škola Ke Koh-i-nooru 15500 251 617 960
Mateřská škola BARVIČKA Klausova 15500 251 619 854 barvicka@mybox.cz
Mateřská škola POHÁDKA Klausova 15500 251 623 887
Mateřská škola BALÓNEK Klausova 15500 251 623 893
Mateřská škola Mezi Školami 15800 251 615 496
Mateřská škola HAVAJ Mezi Školami 15800 235 515 429 ms.havaj@tiscali.cz
Fakultní MŠ Sluníčko pod střechou Mohylová 4 15500 235 510 006 fms_mohylova@mybox.cz
Mateřská škola Ovčí Hájek 15800 235 512 859
Mateřská škola U BOBŘÍKA Podpěrova 15500 251 617 565 ms-podperova@c-box.cz
Mateřská škola PALETKA Trávníčkova 15500 235 519 560
Mateřská škola VEČERNÍČEK Vlachova 15500 235 518 278
Mateřská škola Vlasákova 15500 235 514 297
Mateřská škola U RUMCAJSE Zázvorkova 32 15500 235 514 731



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha-Lipence

Mateřská škola K samoobsluze 15531 257 921 360 ms-lipence@quick.cz
Praha-Lochkov

Mateřská škola Za ovčínem 1 15400 257 911 126
Praha-Radotín

Mateřská škola Nám.Osvoboditelů 1367 15300 MŠ Býšovská, Sídliště 257 911 854 rohlikova@kiwi.cz
Praha-Slivenec

Základní škola Ke Smíchovu 16 15400 MŠ Ke Smíchovu 251 816 594 zs.slivenec@seznam.cz
Praha-Velká Chuchle

Základní škola Charlotty Masarykové Starochuchelská 240 15900 MŠ Starolázeňská 257 941 039 zschuchle@raz-dva.cz
Praha-Zbraslav

Mateřská škola Matjuchinova 698 15600 MŠ II. Ottova 257 921 528 mszbraslav@volny.cz
Mateřská škola Nad Parkem Nad parkem 1181 15600 257 923 027

Praha-Zličín
Základní škola Nedašovská 328 15521 MŠ Nedašovská 235 316 752 ZSaMSZlicin@seznam.cz

Praha-Řeporyje
Mateřská škola K Závětinám 15500 251 625 917

Obvod: Praha 6
Praha 6

Základní škola Červený vrch Alžírská 26 16000 MŠ Pod novým lesem 235 358 171 matousova@zscvrch.cz
Mateřská škola Motýlek Arabská 10 16000 235 353 475 ms.motylek@cbox.cz
Fakultní MŠ se speciální péčí Arabská 20 16000 235 350 410 skolka@email.cz
Základní škola Bělohorská 103 Bělohorská 103 16900 MŠ Mládeže 220 517 066 skola6@volny.cz
Základní škola Bělohorská 174 Bělohorská 174 16900 MŠ Bělohorská 235 316 020 belohorska.zs@volny.cz
Základní škola Benita Juáreze Bílá 1 16000 MŠ Bílá 224 310 085 zs.bila@volny.cz
Mateřská škola Bubeníčkova Bubeníčkova 6 16200 235 358 529 msbubenickova@email.cz
Mateřská škola Čínská Čínská 33 16000 224 310 170 mscinska@quick.cz
Waldorfská MŠ Dusíkova 3 16200 235 363 940 wmsdusikova@volny.cz
Mateřská škola Charlese de Gaulla Charlese de Gaulla 18 16000 224 311 120 ms.degaulla@quick.cz
Mateřská škola Jílkova Jílkova 3 16900 220 518 212 msjilkova@raz-dva.cz
Mateřská škola Juárezova Juárezova 24 16000 233 320 306 ms.juarezova@quick.cz
Mateřská škola Libocká Libocká 66 16100 220 563 485 ms.libocka@quick.cz
Mateřská škola Meziškolská Meziškolská 2 16900 220 513 439 ms.meziskolska@seznam.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Mateřská škola Na Dlouhém lánu Na Dlouhém lánu 57a 16000 235 361 674 ms.nalanu@quick.cz
Mateřská škola Na Okraji Na Okraji čp.301 16200 235 357 590 ms.naokraji@quick.cz
Základní škola T.G.Masaryka nám. Českého povstání 6 16100 MŠ Stochovská 235 301 766 zsruzyne@volny.cz
Základní škola náměstí Interbrigády nám. Interbrigády 2 16000 MŠ Janákova 233 340 795 jindrich.kitzberger@interbrigady.cz
Základní škola nám. Svobody 2 nám. Svobody 2 16000 MŠ Tychonova 224 311 371 l.novak@zs-ns2.cz
Mateřská škola Parléřova Parléřova 2a 16900 233 353 535 ms.parlerova@quick.cz
Mateřská škola Sbíhavá Sbíhavá 2 16200 235 358 681 ms-sbihava@volny.cz
Základní škola Hanspaulka Sušická 29 16000 MŠ Kohoutek, Fetrovská 224 310 365 zshanspaulka@iol.cz
Mateřská škola Šmolíkova Šmolíkova 3 16100 233 310 507 ms.smolikova@quick.cz
Mateřská škola Terronská Terronská 20 16000 224 311 098 skolka@hillnet.cz
Mateřská škola Velvarská Velvarská e.č.34 16000 224 324 594 velvarska@volny.cz
Základní škola Vlastina Vlastina 19 16100 MŠ U Silnice 235 354 430 zs.vlastina@volny.cz
Mateřská škola Vokovická Vokovická e.č.28 16000 235 351 205 ms.vokovicka@quick.cz
Mateřská škola Volavkova Volavkova 7 16200 235 359 809 ms.volavkova@quick.cz

Praha-Lysolaje
Základní škola Lysolaje Žákovská čp.164 16500 MŠ Mateřská 220 920 724 zs-lysolaje@post.cz

Praha-Nebušice
Mateřská škola Nebušice Nad Želivkou 598 16400 220 960 500 ms.nebusice@guick.cz

Praha-Suchdol
Mateřská škola Gagarinova Gagarinova čp.1103 16500 220 920 522
Mateřská škola K Roztokům K Roztokům čp.879 16500 220 921 707 mskroztokum@quick.cz

Praha-Řepy
Mateřská škola Pohádka Bendova čp.1122 16300 235 324 644
Mateřská škola Bendova Bendova čp.1123 16300 235 314 150
Mateřská škola Duha Laudova čp.1030 16300 235 314 514
Mateřská škola Sluníčko Laudova čp.1031 16300 235 324 150
Mateřská škola Opuková Opuková čp.373 16300 235 322 703
Mateřská škola Socháňova 1175 Socháňova čp.1175 16300 235 314 416
Mateřská škola Socháňova 1176 Socháňova čp.1176 16300 235 310 007
Mateřská škola Pastelka Španielova čp.1316 16300 235 324 185



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 7
Praha 7

Mateřská škola Čechova 29 17000 MŠ Kostelní 233 372 206
Mateřská škola Letohradská 1 17000 MŠ U Průhonu 233 370 792
Fakultní MŠ při PF UK Na Výšinách 3 17000 233 373 770 mts-vysiny@volny.cz
Mateřská škola Nad Štolou 6 17000 MŠ Janovského 233 371 448
Základní škola Tusarova 21 17000 MŠ Tusarova 220 809 965
Mateřská škola U Uranie 16 17000 220 802 327 uranie@volny.cz
Fakultní ZŠ PF UK s hudební vých. Umělecká 8 17000 MŠ U Studánky 233 376 978

Praha-Troja
Mateřská škola Nad Kazankou 30 17100 284 690 495

Obvod: Praha 8
Praha 8

Základní škola Bedřichovská  1 18200 MŠ Drahorádova 286 589 477 slovanka@thundernet.cz
Mateřská škola Bojasova 1 18200 286 884 253 ms.bojasova@worldonline.cz
Základní škola Dolákova 1 18100 MŠ Dolákova 233 551 651 dolakova@mbox.vol.cz
Základní škola Ústavní Hlivická 1 18100 MŠ Ústavní 233 550 282 zshliv@bohemia-net.cz
Mateřská škola Chabařovická 2 18200 286 882 816
Mateřská škola Klíčanská 20 18200 284 684 671 ms.klicanska@quick.cz
Mateřská škola a Speciální MŠ Korycanská  14 18100 233 553 134
Mateřská škola Kotlaska   3 18000 284 823 823
Mateřská škola Libčická 6 18100 233 559 258
Základní škola Lyčkovo náměstí 6 18600 MŠ Lyčkovo náměstí 224 818 488 skola@zs-ln.cz
Mateřská škola Na Korábě 2 18000 MŠ Lindnerova 283 842 809 mskorab@cmail.cz
Mateřská škola Na Pěšinách  13 18200 284 683 294
Mateřská škola Invalidovna Nekvasilova 27 18600 284 811 089 msinvalidovna@quick.cz
Mateřská škola Poznaňská 32 18100 233 550 293
Mateřská škola Řešovská 8 18100 233 553 909
Mateřská škola Sokolovská 182 18000 284 822 596
Mateřská škola Šimůnkova 13 18200 286 585 264
Mateřská škola Šiškova 2 18200 284 684 875
Mateřská škola Štěpničná 1 18200 286 589 518
Mateřská škola U Sluncové 10a 18600 284 825 712 msusluncove@seznam.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní škola U Školské zahrady 4 18200 MŠ U Školské zahrady 284 680 367 zsuskolske@centrum.cz

Praha-Dolní Chabry
Mateřská škola Bílenecké náměstí 1 18400 284 680 836 ms-bilenecke.nam@seznam.cz
Mateřská škola Protilehlá 5 18400 284 680 243

Praha-Troja
Mateřská škola Lešenská  2 18100 233 555 895 helena.ondrackova@worldonline.cz
Mateřská škola Na Přesypu  4 18200 284 684 517
Základní škola Mazurská Svídnická 1a 18100 MŠ Krynická 233 554 280 mazurska@centrum.cz

Praha-Ďáblice
Základní škola U Parkánu  11 18200 MŠ Kučerové 283 910 960

Obvod: Praha 9
Praha 9

Mateřská škola s prodl. provozem Kovářská 27 19000 266 314 495 mskovarska@volny.cz
Mateřská škola Litvínovská 19000 286 889 241 mslitvinovska@volny .cz
Mateřská škola Novoborská 19000 286 890 281 msnovoborska@volny.cz
Mateřská škola Pod Krocínkou 19000 283 880 039 mskrocinka@volny.cz
Mateřská škola Šluknovská 19000 286 880 591 mssluknovska@volny.cz
Mateřská škola U Nové školy 19000 284 824 329 msdetskyusmev@quick.cz
Mateřská škola U Vysočan.pivovaru 19000 283 891 162 msupivovaru@volny.cz
Mateřská škola Veltruská 19000 286 889 031 msp9.veltruska@quick.cz

Praha 14
Mateřská škola Korálek Bobkova 766 19800 281 918 535
Mateřská škola SLUNÍČKO Gen.Janouška 4 19800 281 913 402 slunicko.ms@volny.cz
Mateřská škola Chvaletická 19800 281 868 434
Mateřská škola Kostlivého 1218 19800 MŠ Osická 281 932 752
Mateřská škola Paculova 19800 281 864 326
Mateřská škola Obláček Šebelova 874 19800 281 912 741
Mateřská škola Štolmířská 19800 MŠ Šestajovická 281 862 911
Mateřská škola Vybíralova 19800 281 911 722
Mateřská škola Vybíralova 968 19800 281 911 723
Mateřská škola Zelenečská 19800 281 863 943

Praha-Běchovice
Základní škola Mýtní 73 19011 MŠ Mýtní 281 931 207



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha-Dolní Počernice

Mateřská škola Svatoňovická 587 19012 281 931 336
Praha-Horní Počernice

Mateřská škola Chodovická 1900 19300 MŠ Ratibořická 281 922 738
Mateřská škola "U Rybníčku" Křovinovo nám. 19300 281 920 308
Základní škola Spojenců 1408 19300 MŠ Spojenců 281 924 865

Praha-Kbely
Mateřské školy Praha - Kbely Letců 19700 MŠ Albrechtická 286 852 013

Praha-Klánovice
Mateřská škola V Žáčku 219 19014 281 962 079

Praha-Koloděje
Základní škola Lupenická 20 19016 MŠ Lupenická 281 970 016

Praha-Letňany
Mateřská škola Příborská 514 19900 286 922 325 kmochova@volny.cz
Základní škola Rychnovská 350 19900 MŠ Rychnovská 286 922 252 reditel.zsrychnovska@worldonline.cz
Základní škola Tupolevova 525 19900 MŠ Tupolevova 286 920 533 zstupo-red@thundernet.cz

Praha-Satalice
Mateřská škola U Obory 385 19015 286 852 423

Praha-Vinoř
Základní škola Prachovická 340 19017 MŠ Mikulovická 286 851 549

Praha-Čakovice
Mateřská škola Cukrovarská 115 19600 283 931 156
Mateřská škola Něvská 830 19600 283 932 374
Mateřská škola Slaviborské nám.21 19600 283 933 003
Mateřská škola Tuháňská 4 19600 283 933 072

Praha-Újezd nad Lesy 
Mateřská škola Lišická 1502 19016 281 971 231
Mateřská škola Starokolínská 132 19016 281 971 135
Mateřská škola Rohožník Žárovická 19016 281 971 802

Obvod: Praha 10
Praha 10

Mateřská škola Bajkalská 10100 272 741 003
Mateřská škola Benešovská 28 10000 271 735 731 ms.benesovska@quick.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Mateřská škola Dvouletky 8 10000 274 810 657
Mateřská škola Hradešínská 17 10100 224 253 873
Mateřská škola Hřibská 1 10000 274 772 925
Mateřská škola Chmelová 8 10600 271 751 849
Mateřská škola Kodaňská 14 10100 271 720 261
Mateřská škola Křenická 51 10000 274 813 416
Mateřská škola Magnitogorská 14 10100 272 733 723
Mateřská škola Mládežnická 3078 10600 272 658 631
Mateřská škola Na Sychrově 10 10100 272 762 086
Mateřská škola Nedvězská 27 10000 274 815 142
Mateřská škola Nučická 42 10000 274 813 295
Mateřská škola Omská 6 10100 267 312 193
Mateřská škola Podléšková 26 10000 272 658 825
Mateřská škola Rembrandtova 2 10000 274 813 358 ms.rembrandtova@tiscali.cz
Mateřská škola Štěchovická 4 10000 274 815 506
Mateřská škola Tolstého 2a 10100 267 311 726
Mateřská škola Troilova 17 10800 274 776 483
Mateřská škola Tuchorazská 2a 10800 274 779 616
Mateřská škola U Roháčových kasáren 14 10000 267 311 073
Mateřská škola U Vršovického nádraží 1 10100 271 745 886
Mateřská škola Útulná 6 10000 274 770 013
Mateřská škola Ve Stínu 10 10000 274 770 140
Mateřská škola Vladivostocká 8 10000 267 310 633 vladivostocka@quick.cz
Mateřská škola Zvonková 12 10600 272 653 572

Praha 15
Mateřská škola Boloňská 313 10900 271 960 801
Mateřská škola Horolezecká 12 10200 274 862 173
Mateřská škola Libkovská 1069 10200 274 920 757
Mateřská škola Milánská 472 10900 274 869 130
Mateřská škola Slunečnice, Milánská 473 Milánská 473 10900 274 867 576
Mateřská škola Parmská 388 10900 274 865 950
Mateřská škola Parmská 389 10900 274 865 853
Mateřská škola Trhanovské náměstí 7 10200 271 751 088



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha-Dolní Měcholupy

Mateřská škola Ke Školce 12 10900 272 705 758
Praha-Dubeč

Mateřská škola Starodubečská 506 10700 272 706 544
Praha-Kolovraty

Mateřská škola K Poště 11 10300 267 711 342
Praha-Petrovice

Mateřská škola Jakobiho 329 10900 274 863 977
Praha-Uhříněves

Mateřská škola Za Nadýmačem 927 10400 267 711 139 ms_uhrineves@volny.cz
Praha-Štěrboholy

Základní škola U Školy 285 10200 MŠ U Školy 272 700 409

soukromník
Obvod: Praha 5

Praha 13
Soukromá MŠ "Korálek" Klausova 6 15500 251 619 879 ms_koralek@volny.cz

Praha-Zbraslav
Soukromá MŠ OPUS, o.p.s. Žabovřeská 1227 15600 257 922 744

Obvod: Praha 9
Praha 9

Mateřská škola - Pro Family s.r.o. Novoborská 371 19000 286 888 162
Praha-Běchovice

Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o. K železnici 307 19011 281 932 252 beruska.ms@seznam.cz

církev
Obvod: Praha 1

Praha 1
Církevní mateřská škola Ostrovní 11a 11000 224 930 861

Obvod: Praha 4
Praha 12

Církevní MŠ Studánka Ke Kamýku 686 14200 261 710 676 cms.studánka@seznam.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 5
Praha 13

Církevní MŠ "Srdíčko" Podpěrova 1879 15500 251 622 425 cms.srdicko@volny.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

Katolocká MŠ u sv. Klimenta Kostelní 7 17000 220 571 008

Obvod: Praha 8
Praha 8

Církevní MŠ Dcer P.M.P. Vítkova 12 18600 222 311 377



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Základní školy
obec, MČ
Obvod: Praha 1

Praha 1
Základní škola Josefská Josefská 7 11800 257 530 740 josfedu@mbox.vol.cz
Základní škola Karmelitská Karmelitská 13 11800 257 531 525 zs-karmelitska@volny.cz
Základní škola Brána jazyků Mikulandská 5 11000 224 914 055 martin_matas@volny.cz
Základní škola nám. Curieových náměstí Curieových 2 11000 222 311 406 skola.curie@volny.cz
Základní škola J.Gutha-Jarkovského Truhlářská 22 11000 224 811 811 info@truhla.com
Základní škola Uhelný trh Uhelný trh 4 11000 224 211 872 zs.uhelnytrh@seznam.cz
Základní škola Vodičkova Vodičkova 22 11000 222 231 648 zsvodickova@volny.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Základní škola Botičská 8 12800 224 914 324 zsboticska@volny.cz
Základní škola Jana Masaryka 21 12000 222 516 752 jmasaryk@login.cz
Základní škola Kladská 1 12000 222 511 021
Základní škola Legerova 5 12000 224 262 142 zs.legerova@sgjsvos.cz
Základní škola Londýnská 34 12000 224 254 784 internet@londynska.cz
Základní škola Na Smetance 1 12000 222 250 799 smetanka@praha.czcom.cz
Základní škola Resslova 10 12000 224 923 700 info@zs.ressl.cz
Základní škola Sázavská 5 12000 222 522 406 sazavska@quick.cz
Základní škola K.V. Raise Slezská 21 12000 222 510 623 zsslezska@volny.cz
Základní škola Slovenská 27 12000 222 519 655 zs-slovenska@mybox.cz
Základní škola Štěpánská 8 12000 224 943 046
Základní škola Vratislavova 13 12800 224 918 755 zs.vratislavova@iol.cz

Obvod: Praha 3
Praha 3

Základní škola Havlíčkovo nám. 10 13000 222 782 848 fzs_skola@mbox.vol.cz
Základní škola Chelčického 43 13000 222 592 504 trnka@chelc.ecc.cz
Základní škola Jeseniova 96 13000 222 722 190 jeseniova@seznam.cz
Základní škola K Lučinám 18 13000 284 824 705 chmelnice@volny.cz
Základní škola Lupáčova 1 13000 222 720 669 hausner@lupacovka.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní škola Pražačka Nad Ohradou 25 13000 222 592 044 zsprazacka@mbox.vol.cz
Základní škola nám.Jiřího z Lobkovic 22 13000 272 734 869 skola@lobkovicovo.cz
Základní škola nám.Jiřího z Poděbrad 8 13000 222 725 406 zastupci.zsjiriho@iol.cz
Základní škola Perunova 6 13000 271 732 264 zs_per@perunova.ecc.cz
Základní škola V Zahrádkách 48 13000 284 860 650 zs-jarov@volny.cz
Základní škola Vlkova 31 13000 222 721 550 zsvlkova@volny.cz
Základní škola Žerotínova 36 13000 271 774 432 zs.zerotinova@volny.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Základní škola Bítovská 1 14000 261 261 689 skola@zsbitovska.cz
Základní škola s RVJ Filosofská 3 14200 241 493 926 zsfilosofska@seznam.cz
První jazyková základní škola Horáčkova 1100 14000 261 225 848 skola@horackova.cz
Základní škola Jánošíkova 1300 14200 241 471 376 zsjanosikova@volny.cz
Základní škola U Krčského lesa Jánošíkova 1320 14200 241 713 229 zsjanosikova1320@cmail.cz
Základní škola s RVJ Jeremenkova 1003 14700 244 463 055 zsjer@bohem-net.cz
Základní škola Jílovská 1100 14200 241 493 212 skola@zsjilovska.cz
Základní škola s RVTv Jitřní 185 14700 241 771 216 skola@zsjitrni.cz
Základní škola Jižní IV. 10 14139 272 763 368 kaiser@zsjizni.cz
Základní škola a SOŠ služeb K Sídlišti 840 14700 SOŠ služeb 241 090 230 ksidlisti@atlas.cz
Základní škola Křesomyslova 2 14000 261 215 730 zskresomysl@volny.cz
Základní škola Mendíků 1 14100 261 214 006 skola@zsmendiku.cz
Základní škola Na Chodovci 94 14140 272 762 603 zs.na_chodovci@vol.cz
Základní škola Na Líše 16 14100 241 480 693 skola@zsnalise.cz
Základní škola Na Pankráci 54 14000 241 402 152 zsnapankraci@volny.cz
Základní škola s RV Na Planině 1393 14600 241 445 041 zsplan@zsplan.cz
Základní škola Nedvědovo náměstí 140 14700 241 430 677 zsnedved@mbox.vol.cz
Základní škola se specializovanými třídami Ohradní 49 14500 241 730 025 zs_ohradni@volny.cz
Základní škola Plamínkové 2 14000 241 403 875 zsplaminkove@mbox.dkm.cz
Základní škola Poláčkova 1067 14000 241 442 259 zspol@volny.cz
Základní škola Sdružení 1080 14000 241 408 174 skola@zs-sdrupha.cz
Základní škola Školní 700 14700 244 460 290 zsskolni@bohem-net.cz
Základní škola Táborská 45 14000 241 401 097 skola@zstaborska.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha 11

Základní škola Donovalská 1684 14900 272 927 911 donovalskazs@seznam.cz
Základní škola Campanus Jírovcovo náměstí 1782 14800 271 911 219 central@campanus.cz
Základní škola s RVJ K Milíčovu 674 14900 272 910 516 zsrvj@zsmilicov.cz
Základní škola Ke Kateřinkám 1400 14900 272 917 983 zskaterinky@volny.cz
Základní škola Květnového vítězství 1554 14900 267 915 888 info@kvetnak.cz
Základní škola Chodov Květnového vítězství 57 14900 272 926 214 chodov@zskv.cz
Základní škola Mendelova 550 14900 272 918 277 zs.mendelova@centrum.cz
Základní škola Mikulova 1594 14900 272 911 974 info@zsmikulova.cz
Základní škola Pošepného náměstí 2022 14800 272 933 957 zsposepneho@seznam.cz

Praha 12
ZŠ s rozšířeným vyučováním jazyků Angelovova 3183 14300 244 403 139
Základní škola K Dolům 2 14300 241 773 445
Základní škola K Lesu 558 14200 241 713 406 zsklesu@atlas.cz
Základní škola T.G.M. Modřanská 10a 14300 241 773 132 zstgm@seznam.cz
Zákl.škola prof. Švejcara Mráčkova 3090 14300 241 761 138 zs.prof.svejcara@post.cz
Základní škola Pertoldova 3373 14312 244 402 412 pertold@volny.cz
Základní škola Písnická 11 14200 241 470 306
Základní škola Rakovského 3136 14300 241 761 149 zsrakov@ti.cz
Základní škola s RVTv Smolkova 565 14200 241 714 252
Základní škola Zárubova 977 14200 241 713 624

Praha-Kunratice
Základní škola Předškolní 420 14800 244 911 408 zs.kunratice@iol.cz

Praha-Libuš
Základní škola Ladislava Coňka 40 14200 261 911 451
Základní škola Meteorologická 181 14200 241 716 255 bsumsky@seznam.cz

Praha-Šeberov
Základní škola V ladech 6 14900 244 911 792

Obvod: Praha 5
Praha 5

Základní škola waldorfská Butovická 9 15800 251 621 231 info@waldorf.cz
FZŠ s RVJ při PedF UK Drtinova 1 15000 257 327 427 reditelna@zsdrtinova.educ.cz
Fak. ZŠ při PedF UK Fingerova 17 15500 235 514 931 fzs.fingerova@tiscali.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní škola Grafická 13 15000 257 329 382 zsgraficka@educ.cz
Základní škola Barrandov Chaplinovo nám. 1 15200 251 816 720 reditel@zsbarr.cz
Základní škola Kořenského 10 15000 257 326 120 zskorenskeho@centrum.cz
Základní škola Nepomucká 1 15000 257 210 778 nepomucka@mujmejl.cz
Základní škola Plzeňská 117 15000 257 216 285 reditelka@zsplzenska.educ.cz
Základní škola Pod Žvahovem 463 15200 251 680 351 zspodzvahovem@cmail.cz
Základní škola Podbělohorská 26 15000 257 215 873 zs.podbelohorska@educ.cz
Základní škola Radlická 140 15000 251 553 925 zsradlicka@educ.cz
Základní škola U Santošky 1 15000 251 564 126 reditelna@santoska.cz
Tyršova základní škola U Tyršovy školy 1 15800 235 510 253 tyrsova@educ.cz
4. základní škola V Remízku 919 15200 251 810 579 barrandov4zs@volny.cz
3. fakultní ZŠ při PedF UK V Remízku 919 15200 251 810 578 3.fzs@atlas.cz
Základní škola Weberova 1 15000 257 211 335 koda@zsweb.educ.cz

Praha 13
Fakultní ZŠ při PF UK Brdičkova 1878 15500 235 514 519 skola@fzsbrdickova.cz
Základní škola Bronzová 35 15500 235 514 688 luziny10.praha@tiscali.cz
Fakultní základní škola Chlupova 1800 15500 235 513 117 b.janovska@fzs-chlupova.cz
Základní škola Janského 2189 15500 251 623 896 zs.janskeho@worldonline.cz
Základní škola Klausova 2450 15500 235 513 698 zsklausova@sezman.cz
Základní škola Kuncova 1 15500 235 520 975 zs.kuncova@worldonline.cz
Fakultní základní škola Mezi Školami 2322 15800 251 619 150 zsnbut2@iol.cz
Základní škola Mládí 135 15500 235 515 461 zsmladi@iol.cz
Základní škola Mohylová 1963 15500 235 510 002 zs.mohylova@worldonline.cz
Fakultní základní škola Trávníčkova 1744 15500 251 091 641 hanzal@zstravnickova.cz
Základní škola Trávníčkova 1746 15500 235 519 561 zs.travnickova@worldonline.cz

Praha-Lipence
Základní škola Černošická 12 15531 257 921 479 zslipence@volny.cz

Praha-Radotín
Základní škola Loučanská 3 15300 257 911 672 skola-radotin@seznam.cz

Praha-Slivenec
Základní škola Ke Smíchovu 16 15400 251 816 594 zs.slivenec@seznam.cz

Praha-Velká Chuchle
Základní škola Charlotty Masarykové Starochuchelská 240 15900 257 941 039 zschuchle@raz-dva.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha-Zbraslav

Základní škola Vančury Hauptova 591 15600 257 921 510 zs.hauptova@iol.cz
Základní škola Nad parkem 1180 15600 257 922 102 nadparkem@zbraslav.cz

Praha-Zličín
Základní škola Nedašovská 328 15521 235 316 752 ZSaMSZlicin@seznam.cz

Praha-Řeporyje
Základní škola Od Školy 596 15500 251 626 156 reditelka@zs-reporyje.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Základní škola Červený vrch Alžírská 26 16000 235 358 171 matousova@zscvrch.cz
Základní škola Bělohorská 103 Bělohorská 103 16900 220 517 066 skola6@volny.cz
Základní škola Bělohorská 174 Bělohorská 174 16900 220 513 631 belohorska.zs@volny.cz
Základní škola Marjánka Bělohorská 52 16900 220 517 391 zsmarjanka@volny.cz
Základní škola Benita Juáreze Bílá 1 16000 224 310 085 zs.bila@volny.cz
Základní škola Na Dlouhém lánu Na Dlouhém lánu 43 16000 235 354 368 zs.dl.lan@volny.cz
Základní škola Petřiny - sever Na Okraji 43 16200 235 361 498 skola@zspetriny.cz
Základní škola T.G.Masaryka nám. Českého povstání 6 16100 235 301 766 zsruzyne@volny.cz
Základní škola náměstí Interbrigády nám. Interbrigády 2 16000 233 340 795 skola@interbrigady.cz
Základní škola nám. Svobody 2 nám. Svobody 2 16000 233 330 696 l.novak@zs-ns2.cz
Základní škola Emy Destinnové nám. Svobody 3 16000 233 342 075 fiserova@zsemydestinnové.cz
Základní škola Norbertov Norbertov 1 16200 224 312 047 norbertov.neu@seznam.cz
Základní škola Pod Marjánkou Pod Marjánkou 2 16900 220 517 292 pacalova@skola-podmarjankou-praha.cz
Základní škola Hanspaulka Sušická 29 16000 233 335 400 zshanspaulka@iol.cz
Základní škola Petřiny - jih Šantrochova 2 16200 235 352 257 petriny_jih@ok.cz
Základní škola J. A. Komenského U Dělnického cvičiště 1 16900 233 356 374 greinederova@zs-komenskeho.educ.cz
Základní škola Vlastina Vlastina 19 16100 220 562 354 zs.vlastina@volny.cz
Základní škola Dědina Žukovského 6 16100 235 355 185 dundera@zsdedina.cz

Praha-Lysolaje
Základní škola Lysolaje Žákovská čp.164 16500 220 920 724 zs-lysolaje@post.cz

Praha-Nebušice
Základní škola Nebušice Nebušická čp.369 16400 220 961 437 zsnebusice@zsnebusice.cz

Praha-Suchdol
Základní škola Mikoláše Alše Suchdolská čp.360 16500 220 920 070 zsm.alse@seznam.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha-Řepy

Základní škola Laudova Laudova čp.1024 16300 235 314 018 zslaudova@iol.cz
Základní škola Socháňova Socháňova čp.1139 16300 235 317 295 zssoch@volny.cz
Základní škola Jana Wericha Španielova čp. 1111 16300 235 314 362 zsj.wericha@volny.cz
Základní škola Španielova A Španielova čp.1111 16300 235 314 374 zs.spanielova@worldonline.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

Základní škola Fr. Plamínkové Františka Křížka 2 17000 233 378 851 skola@plaminkova.cz
Základní škola Korunovační 8 17000 233 378 577 korunka@xnet.cz
Základní škola Letohradská 1 17000 233 370 782 letohradska@volny.cz
Základní škola T.G.M. Ortenovo náměstí 34 17000 220 806 074
Základní škola Strossmayerovo náměstí 4 17000 220 870 089 zs.stross@seznam.cz
Základní škola Tusarova 21 17000 220 800 669 tusarova@quick.cz
Fakultní ZŠ PF UK s hudební výchovou Umělecká 8 17000 233 376 978 fzsumelecka@seznam.cz

Praha-Troja
Základní škola Trojská 110 17100 233 540 142 zstrojska@atlas.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Základní škola Bedřichovská  1 18200 286 589 718 slovanka@thundernet.cz
Základní škola Burešova 14 18200 286 880 727 zsburesova@volny.cz
Základní škola Dolákova 1 18100 233 551 651 dolakova@mbox.vol.cz
Základní škola Glowackého 6 18100 233 556 794 zs.glowackeho@iol.cz
Základní škola Ústavní Hlivická 1 18100 233 550 284 zshliv@bohem-net.cz
Základní škola Hovorčovická 11 18200 284 684 758 info@zshovorcovicka.cz
Základní škola Chabařovická 4 18200 286 882 367 zschabarovicka@quick.cz
Základní škola Libčická 10 18100 233 551 798 zslibcicka@volny.cz
Základní škola Lyčkovo náměstí 6 18600 224 818 488 skola@zs-ln.cz
Základní škola Na Korábě 2 18000 284 842 100 korab@mybox.cz
Základní škola Na Šutce 28 18200 284 685 856 reditelstvi@iol.cz
Základní škola Palmovka 8 18000 266 312 832 skola@zspalmovka.cz
Základní škola Pernerova 29 18600 222 310 528 zspernerova@iol.cz
Základní škola Mazurská Svídnická 1a 18100 233 554 280 mazurska@centrum.cz
Základní škola U Školské zahrady 4 18200 284 680 367 zsuskolske@centrum.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní škola Molákova Za Invalidovnou 3 18600 284 818 097 molakova@iol.cz
Základní škola Zenklova 52 18000 284 823 307 zs.zenklova@cmail.cz
Základní škola Žernosecká   3 18200 286 582 568 zs.zernosecka@seznam.cz

Praha-Dolní Chabry
Základní škola Spořická 34 18400 233 544 562 zs.sporicka@volny.cz

Praha-Ďáblice
Základní škola U Parkánu  11 18200 283 910 960

Obvod: Praha 9
Praha 9

Základní škola Litvínovská 500 19000 286 889 928 zs-slunicko@litvinovska.casablanca.cz
Základní škola Litvínovská 600 19000 286 884 219 into@zs-litvinovska6.casablanca.cz
Základní škola Novoborská 371 19000 286 883 539 skola.novoborska@email.cz
Základní škola Na Balabence Sokolovská 800 19000 284 822 881 zs.balabenka@centrum.cz
Základní škola Špitálská 789 19000 283 891 449 skola@zs-spitalska.casablanca.cz

Praha 14
Základní škola Bří. Venclíků 1140 19800 281 868 483
Základní škola Gen.Janouška 1006 19800 281 912 159 zsjanousek@volny.cz
Základní škola Hloubětínská 700 19400 281 867 071 zshloubetin@volny.cz
Základní škola Chvaletická 918 19800 281 869 216 zs.lehovec@volny.cz
Základní škola Šimanovská 16 19800 281 868 405
Základní škola Vybíralova 964 19800 281 090 572 mrytinova@volny.cz

Praha-Běchovice
Základní škola Mýtní 73 19011 281 931 207

Praha-Dolní Počernice
Základní škola Národních hrdinů 70 19012 281 930 136 zs.dp@worldonline.cz

Praha-Horní Počernice
Fakultní základní škola Chodovická 2250 19300 281 921 132
Základní škola Ratibořická 1700 19300 281 923 296 skola@zs-hp.cz
Základní škola Spojenců 1408 19300 281 923 336 ZS_Spojencu@volny.cz
Základní škola Stoliňská 2440 19300 281 921 127

Praha-Kbely
Základní škola Albrechtická 732 19700 286 855 062 skola-kbely@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha-Klánovice

Masarykova základní škola Slavětínská 200 19014 281 962 193 cerny@zs-kl.cz
Praha-Koloděje

Základní škola Lupenická 20 19016 281 970 016 zskolodeje@raz-dva.cz
Praha-Letňany

Základní škola Fryčovická 462 19900 286 921 121 zs_frycovicka@volny.cz
Základní škola Rychnovská 350 19900 286 922 252 reditel.zsrychnovska@tiscali.cz
Základní škola Tupolevova 525 19900 286 920 533 zstupo-red@thundernet.cz

Praha-Satalice
Základní škola K cihelně 137 19015 286 851 559 zs.satalice@sendme.cz

Praha-Vinoř
Základní škola Prachovická 340 19017 286 851 549 zsvinor@volny.cz

Praha-Čakovice
Základní škola nám.Jiřího Berana 500 19600 283 930 342

Praha-Újezd nad Lesy 
Masarykova základní škola Polesná 1690 19016 281 972 379 skolapol@volny.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Základní škola Brigádníků 14 10000 274 820 795 zsbrigadniku@volny.cz
Základní škola Břečťanová 6 10600 272 651 063 zsbrectanova@quick.cz
Základní škola Estonská 1 10100 274 770 046 zsestonska@volny.cz
Základní škola Gutova 39 10000 274 814 589 skola@zsgutova.cz
Základní škola Hostýnská 2 10800 274 770 046 skola@hostynska.cz
Základní škola Jahodová 44 10600 272 652 961 zsjahodova@c-box.cz
Základní škola Jakutská 2 10000 267 310 135 zs.jakutska@iol.cz
Základní škola Kodaňská 16 10100 271 720 337 zskodanska@volny.cz
Základní škola Nad Vodovodem 81 10800 274 774 689 zsnadvodovodem@seznam.cz
Základní škola Olešská 18 10000 274 814 848 zs@zs-olesska.cz
Základní škola Omská 6 10000 272 730 482 info@omska.cz
Základní škola Švehlova 12 10600 272 652 024 zssvehlova@volny.cz
Základní škola U Roháčových kasáren 19 10000 272 738 989 sj.rohacovky@cbox.cz
Základní škola U Vršovického nádraží 1 10100 271 746 945 zsvrsovicka@volny.cz
Základní škola V Rybníčkách 31 10000 274 815 298 zsvrybnickach@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní škola Vladivostocká 6 10000 272 738 443 zsvlad@vol.cz, j.kralova.zs@iol.cz

Praha 15
Základní škola Hornoměcholupská 873 10200 274 862 639 zs@hornomep.cz
Základní škola Kozinova 1000 10200 271 750 631 zshostivar@seznam.cz
Základní škola Křimická 314 10900 274 861 974 krimicka@iol.cz
Základní škola Nad Přehradou 469 10900 274 866 881 zsnpr@zsnpr.cz
Základní škola Veronské náměstí 20 10900 274 865 039 zsvn@zsvn.cz

Praha-Dolní Měcholupy
Základní škola Kutnohorská 36 10900 272 706 410 kutnohorska@volny.cz

Praha-Dubeč
Základní škola Starodubečská 413 10700 272 701 838 zsdubec@email.cz

Praha-Kolovraty
Základní škola Mírová 47 10300 267 712 795

Praha-Petrovice
Základní škola Bellova 351 10900 274 860 321 zsbellova@cmail.cz
Základní škola Edisonova 40 10900 271 960 605

Praha-Uhříněves
Základní škola nám. Bří Jandusů 2 10400 267 712 425 zsjandusu@nextra.cz
Základní škola Vachkova 1 10400 267 713 439

Praha-Štěrboholy
Základní škola U Školy 285 10200 272 700 409 zs_sterboholy@seznam.cz

soukromník
Obvod: Praha 4

Praha 11
Základní škola Klíček, o.p.s. Donovalská 1863 14000 272 932 631 zs-klicek@volny.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Soukromá ZŠ Hrou, s.r.o. Nad Kajetánkou 134 16900 220 510 391 malkovaiva@mbox.vol.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Soukromá ZŠ UNIVERZUM Českolipská 373 19000 283 061 581 zsuniverzum@tiscali.cz
Praha 14

Základní škola Montessori Vybíralova 969 19000 281 916 082 montessori.skola@cmail.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

církev
Obvod: Praha 1

Praha 1
Základní církevní škola sester Voršilek Ostrovní 9 11000 224 934 646 zcs.ostrovni@volny.cz
Veselá škola - církevní ZŠ Soukenická 10 11000 222 316 600 veselaskola@OK.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

Bratrská škola církevní ZŠ Rajská 300 17000 283 870 423



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Základní umělecké školy
obec, MČ
Obvod: Praha 5

Praha-Zbraslav
Základní umělecká škola Opata Konráda 1196 15600 257 922 374 zus@zbraslav.cz

Obvod: Praha 6
Praha-Řepy

Základní umělecká škola Blatiny Španielova čp.1124 16300 235 312 638 zus.blatiny@volny.cz

soukromník
Obvod: Praha 1

Praha 1
Soukromá ZUŠ Orphenica Pohořelec 25 11800 220 514 490 fialka@paegas.vol.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

ZUŠ PRO ARTE VIVA, s.r.o. Vzdušná 564 14200 241 713 925 ivana.sormova@seznam.cz
Praha 12

Soukromá ZUŠ Music Art Písková 126 14300 244 400 515 josef.vondracek@musicart.cz

Obvod: Praha 5
Praha-Řeporyje

Soukromá ZUŠ - Škola pro radost v.o.s. Na vrchu 304 15500 251 625 371 Kejha.Jaroslav@worldonline.cz

Obvod: Praha 10
Praha-Uhříněves

ZUŠ LYRA s.r.o. Vachkova 630 10400 241 713 925 ivana.sormova@seznam.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 1

Praha 1
Základní umělecká škola Biskupská 12 11000 222 319 507 zus.biskupska@zris.mepnet.cz
Základní umělecká škola U půjčovny 4 11000 224 234 585 zus.u_pujcovny@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Základní umělecká škola  Ilji Hurníka Slezská 21 12000 224 250 514 zusih@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 3
Praha 3

Hudební škola hl. města Prahy Komenského nám. 9 13000 222 714 395 hudskola@comp.cz
Základní umělecká škola Koněvova 214 13000 284 860 930 zus.konevova@zris.mepnet.cz
Základní umělecká škola Štítného 5 13000 222 780 750 zus.stitneho@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Základní umělecká škola Dunická 3136 14100 272 760 082 zusdunicka@volny.cz
Základní umělecká škola Lounských 4 14000 241 408 458 zus.lounskych@zris.mepnet.cz

Praha 11
Základní umělecká škola Jižní Město Křtinská 673 14900 267 900 133 zuskrtinska@volny .cz

Praha 12
Základní umělecká škola Voborského 1356 14300 244 400 961 zusvoborskeho@seznam.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Základní umělecká škola Na Popelce 18 15000 257 326 691 zus.na_popelce@zris.mepnet.cz
Základní umělecká škola Štefánikova 19 15000 257 329 856 zus.stefanikova@zris.mepnet.cz

Praha 13
Základní umělecká škola K brance  72 15500 235 518 336 zus.k_brance@zris.mepnet.cz

Praha-Radotín
Základní umělecká škola Klementa Slavického Zderazská 6 15300 257 910 345 zus.zderazska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Základní umělecká škola Nad Alejí 28 16200 220 610 640 zuspetriny@volny.cz
Základní umělecká škola U Dělnického cvičiště 1 16900 233 352 722 zus.pelleova@zris.mepnet.cz
Základní umělecká škola Charlotty Masarykové Veleslavínská 32 16200 235 364 865 zus.veleslavinska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

Základní umělecká škola Šimáčkova 16 17000 220 876 945 zus.simackova@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Základní umělecká škola Klapkova 25 18200 284 686 140 zus.klapkova@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní umělecká škola Taussigova 1150 18200 286 587 747 zustau@seznam.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Základní umělecká škola U Prosecké školy 92 19000 286 886 138 zus.u_prosecke_skoly@zris.mepnet.cz
Praha-Horní Počernice

Základní umělecká škola Ratibořická 1899 19300 281 925 304 zus.ratiboricka@zris.mepnet.cz
Praha-Čakovice

Základní umělecká škola Marie Podvalové Cukrovarská 1 19600 283 933 071 zus.cukrovarska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Základní umělecká škola Bajkalská 185 10000 267 311 898 zus.bajkalska@zris.mepnet.cz
Základní umělecká škola Olešská 2295 10000 274 819 024 zus.tuklatska@zris.mepnet.cz
Základní umělecká škola Trhanovské náměstí  8 10200 271 750 392 zus.trhanovske_nam@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Gymnázia, střední odborné školy
soukromník
Obvod: Praha 1

Praha 1
Gymnázium J. Palacha s.r.o. Senovážné náměstí 17 11000 224 223 623 info@gjp1.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Soukromá obchodní akademie - škola 2000 s.r.o. Ječná 30 12000 224 941 997 soa.skola2000@seznam.cz
Vyšší odborná škola a gymnasium J.Š. s.r.o Legerova 5 12000 224 261 173 sgjsvos@mbox.vol.cz
Soukromá taneční konzervatoř Na Smetance 1 12000 224 220 483 konzervator@volny.cz
Soukr. SEŠ sportovního zaměření s.r.o Vinohradská 38 12000 222 517 510

Obvod: Praha 3
Praha 3

SOŠ KVARTA, spol. s r.o. Cimburkova 18 13000 222 782 191 kvartasos@volny.cz
SŠ pro knihkupce a nakladatele K lučinám 2500 13000 284 824 709
Bankovní akademie a.s. Vlkova 12 13000 222 720 301 bank.akademie@volny.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Soukr. gymnázium "Pod Vyšehradem" Boleslavova 1 14000 241 408 149 gymnasium@volny.cz
Soukromé gymnázium ALTIS K Libuši 57 14800 244 912 007 vedeni@altis.cz
Škola mezinárodních a veřejných  vztahů Michelská  12 14000 241 482 427 info@smvvpraha.cz
Soukromá SOŠ PROFES s.r.o. Na Planině 1393 14000 241 440 857 profes.2002@volny.cz
SOŠ specializační a VOŠ ARITA Němčická 1749 14000 267 915 624 vosarita@ok.cz
SOŠ Bohemia Regia Praha U Společenské zahrady 3 14000 244 470 076
Soukromá OA Vzdušná,s.r.o Vzdušná 564 14200 244 910 609

Praha 11
Podnikatelská akademie K Milíčovu 674 14900 272 940 932 podnikakademie@volny.cz
MICHAEL - Soukromá SŠ Machkova  1646/II 14000 267 910 638 michael_sssrt@seznam.cz
Zahradnická škola s.r.o. Schulhoffova 844 14000 267 910 144 zahrad.skola@volny.cz
Střední odborná škola, s.r.o. Stříbrského 2139 14900 267 915 120 info@ssipt.cz
GYMNASIUM JIŽNÍ MĚSTO, s.r.o. Tererova 2135 14900 267 914 553 gjm@gjm.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Praha 12

Soukromá OA Commercia Pertoldova 3373 14300 241 770 219 pernickovat@raz-dva.cz
EKONOMA soukromá OA s.r.o. Pertoldova 3373 14300 603 247 835 ctverak@volny.cz
Klasické gymnázium Rakovského  3136/II 14300 244 401 864 rousek@kgm.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Rakouská škola v Praze Drtinova 3 15000 257 322 494 direktion@oesp.cz
Osmileté gymnázium Buďánka Holečkova 31a 15000 257 328 786 info@budanka.cz
Střední průmyslová škola dopravní, SOU a U, a.s. Plzeňská 102 15000 224 190 032 drzikova@sps-sou.cz

Praha 13
Soukromá OA Stodůlky s.r.o. Kuncova  1580 15500 251 621 744 soastodulky@raz-dva.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Angl.-německá OA a SOU obchodní Bělohorská 171 16900 233 350 905 anoa@volny.cz
Soukr. SOŠ umění a managementu Evropská 175 16000 225 433 286 school.of.art@worldonline.cz
Škola hotelnictví a gastronomie Koulova 15 16000 224 393 637 skola@crowneplaza.cz
TCP - konzervatoř, o.p.s U Větrníku 3 16200 220 611 980 tcp@anet.cz

Praha-Řepy
Německá škola v Praze Skuteckého 1388 16300 235 311 725 dsprag@dsp-praha.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

Soukromá O-PM akademie s.r.o. Ortenovo nám. 34 17000 266 712 896 sopma@sopma.cz
Praha-Troja

Trojské gymnázium Sv. Čecha Trojská 110 17100 233 542 287 tgsc@atlas.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

SOŠ sociální Hnězdenská 549 18100 233 551 260
SOŠ podnikatelská PROFIT s.r.o. Hovorčovická 11 18000 284 685 382 ag-finne@comp.cz
TRIVIS-SVA VOŠ, s.r.o. Libčická 399 18100 233 543 233
Soukromá VOŠ a 1. soukromá  OA Lindnerova 1 18000 284 840 027 vos@svosapsoa.cz
První obnovené reálné gymnázium Lindnerova 3 18000 284 842 031 porg@porg.cz
PB - SŠM a gymnázium s.r.o. Nad Rokoskou 111 18200 284 681 345 pbssm@mbox.vol.cz
PB - VOŠ a SŠ managementu, s.r.o. Nad Rokoskou 111 18200 284 681 345 pbvosssm@mbox.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Základní škola a Gymnázium T. Manna, o.p.s. Střížkovská 27 18200 283 882 576 gtm@centrum.cz
Soukromá SŠ  DANAÉ Svídnická 1A 18100 233 542 325 danae@comp.cz
První soukromá HŠ a VOŠ Svídnická 506 18000 283 850 267 sohotsk@mbox.vol.cz
Gymnázium B. Bolzana V Holešovičkách 2 18000 221 912 570 gymbb@gymbb.cz

Praha-Dolní Chabry
Soukromé reálné gymnázium Spořická 400 18400 233 544 563 prirodniskola@atlas.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Soukromá SOŠ, Soukromé SOU BEAN Českobrodská 34 19100 284 817 786 info@bean.cz
Soukromá VOŠ a SŠ podnikatelská Kytlická 757 19000 286 882 798 svos@iol.cz
Soukromá SŠ výpočetní techniky Novoborská 610 19000 266 313 100 sssvt@sssvt.cz
The English College Sokolovská 320 19000 283 893 113 office@englcoll.cz
Gymnázium  J. Seiferta o.p.s. Vysočanské nám. 500 19000 266 310 724 gymjspha@mbox.vol.cz

Praha 14
Soukromé gymnázium ARCUS s.r.o. Bratří Venclíků 1140 19800 281 912 457 info@arcus9.cz
Soukromá SOŠ  START Chvaletická 918 19800 281 861 728
Soukromá SŠ cestovního ruchu ARCUS Kardašovská 691 19800 281 869 168 info@arcus9.cz
Soukromá SOŠ (1. KŠPA) Mochovská 570 19450 281 863 044 1kspa@asmnet.cz
Česko-italské jazykové gymnázium, s.r.o. Sadská 530 19800 281 863 754 czitgymn@mbox.vol.cz

Praha-Letňany
Euroškola Praha, SOŠ Tupolevova 525 19900 283 922 091 euroskph@mbox.vol.cz

Praha-Satalice
Obchodní akademie, s.r.o. Vinořská 163 19015 286 857 164 info@oapraha.cz
Obchodní akademie Praha, s.r.o. Vinořská 163 19015 286 857 164 info@oapraha.cz

Praha-Čakovice
Střední umělecká škola Vážská 619 19600 283 932 013 skoladesign@skoladesign.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Soukromé gymnázium MINERVA Dubečská 900 10000 274 821 234 gym-minerva@volny.cz
EKO GYMNAZIUM Praha o.p.s Nad vodovodem 460 10800 274 783 072 ekogym@bohem-net.cz
Soukromá SOŠ Olešská s.r.o. Švehlova 2900 10600 272 650 588 mareckovaa@centrum.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

církev
Obvod: Praha 2

Praha 2
Lauderovy školy Belgická 25 12000 224 252 997 skola@lauder.cz
Církevní SZŠ bl. Zdislavy Ječná 33 12000 224 941 577 sczdsjecna@volny.cz
Sokromá SŠ sv. Zdislavy Ječná 33 12000 224 941 577 sczdsjecna@volny.cz
Arcibiskupské gymnázium Korunní 2 12000 224 251 877 ag@ms.anet.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

EA - VOŠ a střední sociální škola Hrusická 7 14100 272 761 609 skola@eapraha.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Dívčí katolická škola Vítkova 12 18600 224 818 618 scuola@volny.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Křesťanské gymnázium Kozinova 1000 10200 271 750 632 krestanska.gymnasium@raz-dva.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 1

Praha 1
Střední zdravotnická škola a VZŠ Alšovo nábřeží 6 11000 222 321 793 szsavzs@szspraha1.cz
Střední průmyslová škola strojnická Betlémská 4 11000 222 220 007 reditel@betlemska.cz
Vyšší odborná škola a SPŠ stavební Dušní 17 11000 222 319 577 spsdusni@spsdusni.cz
Obchodní akademie Dušní 7 11000 222 317 983 oadusni@oadusni.cz
Vyšší odborná škola grafická a SPŠ grafická Hellichova 22 11800 257 312 390 spsghellich@mbox.vol.cz
Gymnázium Jana Nerudy, škola hl. m. Prahy Hellichova 3 11800 257 314 170 gjn@gjn.cz
Gymnázium prof. Jana Patočky Jindřišská  36 11000 224 239 061 gym.jindriska@zris.mepnet.cz
Gymnázium Josefská 7 11800 257 530 740 gym.josefska@zris.mepnet.cz
Masarykova střední škola chemická Křemencova 12 11628 224 934 048 info@mssch.cz
Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Křižovnická 7 11000 222 323 592 taneckonzpr@volny.cz
Vyšší odborná škola a SPŠ dopravní Masná 18 11000 222 315 470 masna@thundernet.cz
Vyšší odborná škola a SPŠ elektro. Fr. Křižíka Na Příkopě 16 11000 224 211 775 Hildebrand@vosaspsekrizik.cz
Pražská konzervatoř Na Rejdišti 1 11000 222 319 102 conserv@prgcons.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Střední průmyslová škola technologie masa Navrátilova 15 11000 222 231 668 sps.navratilova@zris.mepnet.cz
Střední průmyslová škola sdělovací techniky Panská 3 11000 221 002 133 plockova@panska.cz
Akademické gymnázium, škola hl. města Prahy Štěpánská 22 11000 221 421 933 agstepanska@agstepanska.cz
Gymnázium J.G.Jarkovského Truhlářská 22 11000 224 811 811 gym.truhlarska@zris.mepnet.cz
VOŠ textil. řem. a Stř. uměl. škola textilních řem. U Půjčovny 9 11000 224 213 538 sus.u_pujcovny@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Gymnázium Botičská 1 12801 224 920 848 tukan@ms.anet.cz
Střední průmyslová škola elektrotechnická Ječná 30 12136 224 941 146 vondra@spsejecna.cz
Vyšší odborná škola a OA pro SPZ Podskalská 10 12000 224 921 829 prazmova@vosoa.cz
Střední průmyslová škola potravinářské technol. Podskalská 10 12846 224 921 948 spspt@praha.czcom.cz
Českoslovanská akademie obchodní Resslova 5 12000 224 922 228 info@cao.cz
Obchodní akademie pro studující při zaměstnání Resslova 8 12000 224 931 244 oaspz@volny.cz
Českoslovanská akademie obchodní dr. E. Beneše Resslova 8 12000 224 917 774 cao8@cao8.cz
Obchodní akademie Vinohradská 38 12000 222 513 695 info@oavin.cz

Obvod: Praha 3
Praha 3

Výtvarná škola Václava Hollara Hollarovo náměstí 2 13000 267 310 215 info@hollarka.cz
Obchodní akademie Kubelíkova  37 13000 222 721 241 oa.kubelikova@telecom.cz
Gymnázium Na Pražačce Nad Ohradou 1700 13000 222 592 037 macek.gnp@atlas.cz
Gymnázium Sladkovského náměstí 8 13000 222 721 108 klickova.marie@sladarna.cz
Střední odborná škola U Vinohrad. hřbitova 3 13000 267 312 914 krizikova@mail.sosp3.cz
VOŠ umělecko průmyslová a SUPŠ Žižkovo náměstí 1 13000 222 728 143 sups.p3@worldonline.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Střední zdravotnická škola a VZŠ 5. května 51 14000 261 216 491 szs5kvetna@volny.cz
Konzervatoř Duncan centre Branická 41 14700 244 461 810 duncanct@mbox.vol.cz
Gymnázium Budějovická 680 14000 261 260 094 gym.budejovicka@zris.mepnet.cz
Střední průmyslová škola stavební J.Gočára Družstevní ochoz 3 14000 261 213 904 reditel@spsgocar.cz
Gymnázium Na Vítězné pláni 1160 14087 241 405 377 mail@gymvp.cz
Gymnázium Ohradní 55 14500 241 481 261 gohradni@mbox.vol.cz
Gymnázium Postupická 3150 14100 272 761 001 postupicka.mail@worldonline.cz
Konzervatoř a VOŠ J.Ježka Roškotova 4 14000 241 444 814 kjj@kjj.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Obchodní akademie Svatoslavova 6 14093 241 741 383 oasvat@oasvat.cz

Praha 11
Gymnázium Opatov Konstantinova 1500 14900 272 941 932 gym.konstantinova@zris.mepnet.cz

Praha 12
Gymnázium Písnická 760 14200 241 712 754 gym.pisnicka@iol.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Gymnázium Na Zatlance 11 15000 251 563 219 reditel@zatlanka.cz
Gymnázium Nad Kavalírkou 1 15000 257 212 086 Matejka.Jiri@seznam.cz
Smíchovská SPŠ Preslova 25 15021 257 320 533 sspsp5@bohem-net.cz
Střední technická škola hl.m.Prahy Radlická 115 15800 251 172 110 sts@sts-radlicka.cz
Gymnázium Ch. Dopplera Zborovská 45 15000 257 320 816 zdenek.kluiber@email.cz

Praha 13
Gymnázium J. Heyrovského Mezi Školami 2475 15800 235 512 150 gymjh@gymjh.cz

Praha-Benice
Gymnázium Oty Pavla Loučanská 520 15300 257 910 111 jana.hrkalova@gymn-radotin.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Gymnázium Arabská 14 16000 235 351 708 hamhalterova@prof.gyarab.cz
VOŠPS a SPŠ a Gymnázium Evropská 33 16623 224 311 213 info@pedevropska.cz
Obchodní akademie Krupkovo náměstí 4 16000 224 314 829 oakrupkovo@oakrupkovo.cz
Gymnázium Nad Alejí 1952 16200 235 350 541 gymnasium@alej.cz
Gymnázium Jana Keplera Parléřova 2 16900 233 352 546 gjk@k2.gjk.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

VOŠ oděvního návrhářství a SPŠ oděvní Jablonského 3 17000 266 710 944 vosonspso@vosonspso.cz
Gymnázium a Sportovní gymnázium Nad Štolou 1 17000 233 378 821 gymstola@gymstola.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Obchodní akademie Hovorčovická 1281 18200 286 840 211 oahovorcovi@mbox.vol.cz
Vyšší odborná škola ekonomická a OA Kollárova 5 18600 222 314 469 reditel@akademie-kollarova.cz
Gymnázium Pernerova 25 18600 224 811 414 gymnazium@gyperner.cz
Gymnázium U Libeňského zámku 1 18000 284 821 615 skola@gulz.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Gymnázium Ústavní 400 18100 233 554 882 office@ggg.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Gymnázium Českolipská 373 19000 283 882 028 g.ceskolipska@mbox.vol.cz
Gymnázium Litoměřická 726 19000 286 886 797 gymlit@gymlit.cz
Střední průmyslová škola strojnická Novoborská 2 19021 290 044 139 spssnovpr9@razdva.cz
Střední průmyslová škola zeměměřická Pod Táborem 300 19078 284 823 470 spszem@spszem.cz
Gymnázium Špitálská  2 19000 283 890 447 spitalska@gymspit.cz

Praha-Dolní Chabry
Gymnázium nám. 25.března 100 19600 283 931 391 gym.nam25.brezna@zris.mepmet.cz

Praha-Dolní Měcholupy
Gymnázium Chodovická 2250 19300 281 921 487 gymn_chod@volny.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Obchodní akademie Heroldovy sady 1 10100 271 742 316 klinsky@oakhs.cz
Střední průmyslová škola Na Třebešíně 2299 10800 274 777 341 valenta@czn.cz
Gymnázium Omská 6 10500 267 311 317 info@omska.cz
Gymnázium a Sportovní gymnázium Přípotoční 1337 10130 271 722 268 gymn@gsgpraha.cz
Střední zdravotnická škola Ruská 91 10096 267 162 288 szs.ruska@volny.cz
Střední průmyslová škola elektrotechnická V Úžlabině 320 10800 274 016 111 info@uzlabina.cz
Gymnázium Voděradská 2 10000 274 817 655 fiserova@gymvod.cz
Střední hotelová škola Vršovická 43 10100 271 720 453 mailbox@shs.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Střední odborná učiliště
org. st. správy
Obvod: Praha 4

Praha 4
Střední odborné učiliště, Učiliště a Odborné uč. Táborská 988 14000 261 034 443 umvana@grvs.justice.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Střední policejní škola Pod Táborem 102 19024 261 445 300 m.herzogova@atlas.cz

soukromník
Obvod: Praha 4

Praha 4
Soukromé SOU ATHOZ Němčická 1749 14000 267 915 624 vosarita@ok.cz
SSOU kadeřnické, s.r.o. Štúrova 7 14200 244 471 520 ssou.kadernicke@iol.cz
Střední odborné učiliště stravování a služeb Vrbova 1233 14700 241 001 711 soustravovani@soustravovani.cz

Praha 11
SOŠ a SOU obchodu a služeb Schulhoffova 844 14900 272 941 480 sousos_jm@iol.cz

Praha 12
Soukromé SOU a U s.r.o. Smolkova 565 14200 241 470 036 sou.praha4@seznam.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Soukromé SOU Dr. Peška Šmolíkova 864 16100 233 310 090 josef.pesek@volny.cz
Praha-Řepy

Soukr. SOU stravování a cestovního ruchu Mrkvičkova 2 16300 235 325 944 ssou.mrkvickova@quick.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Řemesl. škola oděvní - OU a U Karlínské náměstí 8 18600 224 818 820
Soukromé SOU spol. stravování Svídnická 1a/599 18100 233 540 121 ssou.praha8@worldonline.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Střední odborné učiliště ELTODO, s.r.o. Litvínovská 500 19000 286 880 040 sou@eltodo.cz
Soukromé SOU HP PROFICOM Pod Balkánem 599 19000 284 824 436 souproficom@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
SOU umělecko - řemeslná s.r.o. Podkovářská 4 19000 284 811 217 sou.podkovarska@atlas.cz

Praha-Klánovice
Střední odborné učiliště a SOŠ SČSMD Slavětínská 82 19014 281 962 111 sekretariat@hotelova-skola.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

První české soukromé SOU a U Trhanovské náměstí 8 10000 271 751 062 pcssou@volny.cz
Praha-Petrovice

Polygrafické SOU, s.r.o. Bellova 352 10900 274 861 742 psou@psou.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 2

Praha 2
Střední odborné učiliště obchodní Belgická 29 12000 222 521 908 souo@asmnet.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Střední odborné učiliště Ohradní 57 14501 241 481 217 dvorak_k@volny.cz
Střední odborné učiliště kadeřnické Roškotova 6 14000 241 440 423 sou.roskotova@zris.mepnet.cz
Střední odborné učiliště, Odborné uč. a Učiliště Zelený pruh 1294 14708 244 463 292 sou.zelenypruh@cdipraha.cz

Praha-Libuš
Střední odborné učiliště potravinářské Libušská 320 14201 261 911 797 souplibus@volny.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Drtinova 3 15000 257 323 577 kancelar@stredniskoladrtinova.cz
Střední odborné učiliště nábytkářské a technické Nový Zlíchov 1 15005 251 550 093 petrlacina@volny.cz

Praha-Radotín
Střední odborné učiliště zemědělské a OU Pod Klapicí 11 15380 257 899 901 souz.radotin@worldonline.cz
Střední odborné učiliště strojírenské V Sudech 511 15300 257 910 946 sou.v_sudech@volny.cz

Praha-Velká Chuchle
Střední odborné učiliště zemědělské U závodiště 325 15900 257 320 410 sou-chuchle@volny.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Střední odborné učiliště dopravní K Letišti 278 16100 220 112 108 sou.k_letisti@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 7
Praha 7

Integrovaná střední škola obchodní Jablonského 3 17000 266 710 914 issojablon@volny.cz
Střední odborné učiliště Uranie U Uranie 14 17000 220 870 490 souuranie@volny.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Integrovaná střední škola Náhorní 1 18200 284 684 180 iss_nahorni@iol.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Střední odborné učiliště elektrotechnické Českobrodská 34 19100 284 813 061 sou.ceskobrodska@zris.mepnet.cz
Střední odborné učiliště elektrotechnické Novovysočanská 48/280 19000 266 311 632 souep9@volny.cz
Střední odborné učiliště služeb Novovysočanská 5 19000 284 824 789 info@sousluzeb.cz
COP technicko-hospodářské Poděbradská 1 19000 266 039 035 copth@copth.cz
Střední odborné učiliště energetické Poděbradská 12 19000 266 310 128 sou.podebradska@zris.mepnet.cz
Střední odborná škola, SOU, OU a U Učňovská 1 19000 266 106 254 sekret@skolajarov.cz
Integrovaná střední škola poštovní Učňovská 100 19000 266 106 279 issp@issp.cz
Střední odborné učiliště obchodu a služeb Za Černým mostem 3 19800 281 940 824 sou.za_cernym_mostem@zris.mepnet.cz

Praha-Horní Počernice
SOŠ pro administrativu EU a SOU technické Lipí 1911 19300 281 926 032 sou.lipi@zris.mepnet.cz

Praha-Letňany
Integrovaná střední škola technická - COP Beranových 140 19900 286 920 908 iss.beranovych@zris.mepnet.cz

Praha-Čakovice
Střední odborné učiliště a Učiliště Ke Stadionu 623 19600 283 932 237 souphopo@ms.anet.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Střední odborné učiliště technické Dubečská 43 10000 274 778 512 info@soudup10.cz
Střední odborné učiliště telekomunikační Jesenická 1 10600 227 276 829 soutel@soutel.cz
Střední odborné učiliště technické Průhonická 8 10600 272 767 912 sout@login.cz
Střední odborné učiliště U Krbu 521 10800 274 775 526 soukrb@mbox.vol.cz
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Weilova 4 10200 274 862 689 souhostivar@mbox.vol.cz

Praha-Štěrboholy
Střední odborné učiliště zemědělské K Učilišti 165 10200 272 701 561 sou.sterboholy@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Střediska praktického vyučování
soukromník
Obvod: Praha 1

Praha 1
Středisko praktického vyučování IHC s.r.o. nám. Curieových 43 11000 224 889 930 spvihc@seznam.cz
Kotva - SPV, s.r.o. nám. Republiky 8 11388 224 801 212 spv@od-kotva.cz
SPV Asociace starožitníků,s.r.o. Václavské náměstí 17 11000 224 009 166
Nakladatelství Primus SPV - s.r.o. Vězeňská 7 11000 222 328 032 pavel.primus@primus.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Středisko praktického vyučování Vinohrady s.r.o. Jana Masaryka 19 12000 222 521 602
Středisko praktického vyučování-Ledererová a spol. Vratislavova 6 12800 224 921 825

Obvod: Praha 3
Praha 3

Středisko praktického vyuč. - INVENTARIA s.r.o. Jičínská 4 13000 222 780 046

Obvod: Praha 7
Praha 7

Středisko praktického vyučování rytecké, s.r.o. Letohradská 10 17000 235 520 821

Obvod: Praha 8
Praha 8

DRAPA SPORT - SPV s.r.o. Kyselova 1659 18000 284 685 720
Zájmové sdružení SPV - Olympik Sokolovská 138 18600 728 968 900 spv.ucni@olympik.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Solunka - s. zl. SPV s.r.o. Novovysočanská 501 19000 224 462 020 miroslav.kahoun@eso-systém.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Středisko praktického vyučování REJANA s.r.o. nám. Mezi zahrádkami 21 10600 272 652 110



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

kraj, HMP
Obvod: Praha 1

Praha 1
Středisko praktického vyučování Rytířská 10 11000 224 216 815 spv.rytirska@zris.mepnet.cz
Středisko praktického vyučování Na Poříčí 6 11000 222 328 659 spv.michelska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Středisko praktického vyučování Budějovická 144 14000 261 261 167 spv.budejovicka@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Středisko praktického vyučování Seydlerova 2451 15500 235 520 821 spv.seydlerova@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Vyšší odborné školy
soukromník
Obvod: Praha 1

Praha 1
Soukromá VZŠ MEDEA, s.r.o. Benediktská 2 11000 224 827 054 medea.medea@post.cz
Vyšší odborná škola loutkářského umění Karlova 12 11000 224 097 122
Vyšší obchodní podnikatelská škola,s.r.o. Masná 13 11000 222 322 750 vopsph@mbox.vol.cz
Collegium Marianum - Týnská VOŠ Melantrichova 971 11000 224 229 462 marianum@tynska.cuni.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Soukromá VZŠ, s.r.o. Sekaninova 12 12800 224 937 185 info@dhskola.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Vyšší odborná škola herecká s.r.o. Michelská 6 14000 241 482 422 vos.herecka@worldonline.cz
Praha 11

CEDUK - Soukromá VOŠ, s.r.o. Donovalská 1684 14000 272 927 810 ceduk_svos@volny.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Vyšší komerční akademie C.S.I.,s.r.o. Famfulíkova 1148 18000 267 750 135 info@vkacsi.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

ATVS PALESTRA VOŠ,s.r.o. Slovačíkova 400 19700 286 852 860 spacek@palestra.cz

církev
Obvod: Praha 1

Praha 1
Vyšší odborná škola publicistiky Opatovická 18 11000 224 930 851 vosp@vosp.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Církevní  VZŠ Maltézských rytířů Ječná 33 12000 224 941 577 sczdsjecna@volny.cz
JABOK - vyšší sociálně pedagogická škola Salmovská 8 12000 224 920 425 jabok1@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 9
Praha-Horní Počernice

Evangelicko teologický seminář - VOŠ teologická Stoliňská 2417 19300 281 921 734 info@etspraha.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 4

Praha 4
Vyšší odborná škola informačních služeb Pacovská 350 14000 241 730 678 vsis@sks.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Vyšší zdravotnická škola Duškova 7 15000 257 317 738 vzspraha5@mbox.vol.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Vyšší odborná škola sociálně právní Jahodová 2800 10600 272 661 202 vossp@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Speciální školy
obec, MČ
Obvod: Praha 6

Praha-Řepy
Speciální mateřská škola  FIALKA Brunnerova 3 16300 235 314 003 smsfialka@worldonline.cz

soukromník
Obvod: Praha 2

Praha 2
OU pro žáky s více vadami Belgická 27 12000 222 513 403 specou@volny.cz
Speciální ZŠ Integrál s.r.o. Jana Masaryka 25 12000 222 512 391 Integral@volny.cz
SPC se zaměřením na AAK s.r.o. Tyršova 13 12000 222 519 926 caak@braillnet.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

DIC, s.r.o. Hurbanova 1285 14200 241 470 291 dic.saop@volny.cz
Soukromé OU a PrŠ Matěchova 1069 14000 241 443 129 soukr.ou@worldonline.cz
Sokromé OU stavební, PrŠ Nedvědovo nám. 140 14700 241 432 941 soukr.ou@worldonline.cz

Praha 12
DOMINO 2 - speciální ZŠ Mráčkova 2 14000 244 400 260 domino2@volny.cz
Soukromá speciální MŠ Modrý klíč Smolkova 567 14200 241 714 255 modry.klic@asmnet.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

SSSOU pro sluchově postižené Výmolova 2 15000 251 555 356 sps.vymolova@zris.mepnet.cz
Praha 13

Bilingvální mateřská škola Hábova 1571 15500 257 326 015 rana.pece@seznam.cz

církev
Obvod: Praha 1

Praha 1
Dívčí katolická škola Platnéřská 4 11000 221 108 268 dksp@mbox.vol.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Speciální školy Diakonie ČCE V Zápolí 21 14100 241 482 137 diakonie.michle@post.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 5
Praha 13

Speciální škola Diakonie ČCE Vlachova 1502 15500 235 517 303 stradiskorp@vplny.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Církevní speciální škola Don Bosco Dolákova 555 18100 233 556 677 skoladonbosco@iol.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Středisko Diakonie ČCE Saratovská 159 10000 274 782 710 ratolest@centrum.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 1

Praha 1
Speciální školy K. Herforta Josefská 4 11800 257 531 250 jos4@atlas.cz
Speciální ZŠ při nemocnici Vlašská 36 11800 257 531 250 jos4@atlas.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Speciální školy pro sluchově postižené Ječná 27 12000 224 942 151 sps.jecna@zris.mepnet.cz
Speciální ZŠ při Všeobecné fakultní nemocnici Ke Karlovu 2 12000 224 967 699 sps.ke_karlovu@zris.mepnet.cz
Speciální školy pro zrakově postižené nám. Míru 19 12000 222 518 088 sps.nam_miru_zp@zris.mepnet.cz
Svobodná speciální škola J.A.K. nám. Míru 19 12000 224 257 796 sps.nam_miru_jak@zris.mepnet.cz
Jedličkův ústav pro tělesně postižené V pevnosti 4 12841 261 225 261 jedlicka@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola a Praktická škola Vinohradská 54 12000 224 254 257 zvs.vinohradska@zris.mepnet.cz
Odborné učiliště a Praktická škola Vratislavova 6 12800 224 920 683 sps.vratislavska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 3
Praha 3

Zvláštní škola Slezská 68 13000 222 520 134 zvs.slezska@zris.mepnet.cz
Pomocná škola pro žáky s více vadami U Zásobní zahrady 8 13000 222 584 841 pszahradka@seznam.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Zvláštní škola a Praktická škola Baarova 24 14000 241 483 256 zvs.baarova@zris.mepnet.cz
Speciální školy Boleslavova 1 14000 261 215 733 sps.boleslavova@zris.mepnet.cz
Mateřská škola romská internátní Na Lánech 22 14100 241 483 864 sps.na_lanech@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail
Speciální mateřská škola Na Lysinách  6 14700 241 772 888 sps.na_lysinach@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola Ružinovská 4718 14200 241 726 096 zvs.ruzinovska@zris.mepnet.cz
Speciální mateřská škola Sevřená  56 14000 241 400 677 sps.sevrena@zris.mepnet.cz
Speciální školy A. Klara Vídeňská 28 14200 241 726 937 sps.videnska@zris.mepnet.cz
Speciální MŠ při Fakulní Thomayerově nemocn. Vídeňská 800 14600 261 082 374 sps.videnska_ms@zris.mepnet.cz
Speciální ZŠ při Fakultní Thomayerově nemocn. Vídeňská 800 14600 261 082 323 sps.videnska_zs@zris.mepnet.cz

Praha 11
Zvláštní škola Kupeckého 576 14900 272 950 889 elan@bohem-net.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Speciální mateřská škola Sluníčko Deylova 3 15000 257 225 034 sps.deylova@zris.mepnet.cz
Speciální základní škola Na Zlíchově 19 15200 251 550 192 sps.na_zlichove@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola a Pomocná škola Nepomucká 3 15000 257 210 727 zvs.nepomucka@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola Pod radnicí 5 15000 257 215 181 zvs.pod_radnici@zris.mepnet.cz
Gymnázium, OA a OŠ pro zrakově postiž. ml. Radlická 115 15800 235 521 216 goa@goa.braillnet.cz
Speciální školy při Fakultní nemocnici Motol V Úvalu 1 15018 224 435 701 sps.v_uvalu@zris.mepnet.cz
Speciální ZŠ pro sluchově postižené Výmolova 169 15000 251 555 356 sps.vymolova@zris.mepnet.cz

Praha 13
Zvláštní škola a Pomocná škola Lužiny Trávníčkova 1743 15500 235 522 159 zvs.travnickova@zris.mepnet.cz

Praha-Radotín
Zvláštní škola Karlická 2105 15300 257 910 344 zvs.karlicka@zris.mepnet.cz

Praha-Zbraslav
Zvláštní škola Žabovřeská 1227 15600 257 920 501 zvszbraslav@volny.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Pomocná škola Rooseveltova 8 16000 224 322 147 pom.rooseveltova@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola a Praktická škola Vokovická 3 16000 235 351 211 zvs.vokovicka@zris.mepnet.cz

Praha-Řepy
Speciální základní škola U Boroviček 1 16300 235 316 884 sps.u_borovicek@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

Zvláštní škola T. G. Masaryka Ortenovo náměstí 34 17000 220 802 463 zvs.ortenovo_namesti@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 8
Praha 8

Speciální ZŠ a MŠ při Fakultní nemocn. Bulovka Budínova 2 18081 266 082 328 skolabulovka@mbox.vol.cz
Speciální mateřská škola Drahaňská 7 18100 283 852 504 sps.drahanska@zris.mepnet.cz
Speciální školy Libčická 399 18100 ZvŠ Chabařovická 233 559 745 sps.libcicka@zris.mepnet.cz
Odborné učiliště a Praktická škola Svídnická 506 18100 233 551 626 sps.svidnicka@zris.mepnet.cz
Speciální mateřská škola Štíbrova 1691 18200 286 840 605 sps.stibrova@zris.mepnet.cz
Speciální ZŠ při psychiatrické léčébně Ústavní 91 18100 284 016 534 sps.ustavni@zris.mepnet.cz
Speciální školy Za Invalidovnou 3 18600 284 826 799 sps.za_invalidovnou@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Speciální mateřská škola Litvínovská 300 19000 286 887 601 sps.litvinovska@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola Mochovská 570 19400 281 862 033 zvs.mochovska@zris.mepnet.cz

Praha-Horní Počernice
Zvláštní škola a Pomocná škola Bártlova 83 19300 281 920 835 zvs.bartlova@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Speciální školy Chotouňská  476 10800 274 774 948 sps.chotounska@zris.mepnet.cz
Speciální školy Moskevská 29 10100 271 720 585 sps.moskevska@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola Práčská 37 10600 272 652 784 zvs.pracska@zris.mepnet.cz
Speciální školy pro žáky s více vadami Starostrašnická 45 10000 274 817 133 sps.starostrasnicka@zris.mepnet.cz
Zvláštní škola a Praktická škola V Olšinách 67 10000 274 772 033 olsiny@atlas.cz
Zvláštní škola Vachkova 941 10400 267 713 437 zvs.vachkova@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Domy dětí a mládeže
obec, MČ
Obvod: Praha 5

Praha 13
Dům dětí a mládeže Bronzová 4 15500 není v síti škol 290 059 707

Obvod: Praha 9
Praha-Horní Počernice

Dům dětí a mládeže Ratibořická 30 19300 281 925 264

kraj, HMP
Obvod: Praha 2

Praha 2
Dům dětí a mládeže Na Smetance 1 12000 222 250 673 milan.macek@ddm-ph2.cz

Obvod: Praha 3
Praha 3

Dům dětí a mládeže Na Balkáně 100 13000 271 771 012 skerik@ddm-p3.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

Hobby centrum 4 Bartákova 37 14000 241 730 156 hob.bartakova@zris.mepnet.cz
Praha 11

Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 14900 272 917 077 ddm-p4@iol.cz
Praha 12

Dům dětí a mládeže Modřany Urbánkova 3348 14300 241 772 462 ddmp12@volny.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Dům dětí a mládeže Štefánikova 11 15000 257 323 918 budanka@telecom.cz

Obvod: Praha 6
Praha-Suchdol

Dům dětí a mládeže Rohová 7 16500 220 921 776 ddm.rohova@zris.mepnet.cz
Praha-Řepy

Dům dětí a mládeže U Boroviček 1 16300 235 323 332 info@ddmp6.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 7
Praha 7

Dům dětí a mládeže Šimáčkova 16 17000 220 800 571 ddmp-7@telecom.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Dům dětí a mládeže hl.m. Prahy Karlínské nám. 7 18600 224 815 740 bezdek@ddmpraha.cz
Dům dětí a mládeže Přemyšlenská 1102 18200 284 681 050 ddmpraha8@volny.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Dům dětí a mládeže Měšická 720 19000 286 884 456 praha9@ddm.zde.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Dům UM - Středisko pro volný čas DM Pod Strašnickou vinicí 23 10000 274 773 407 info@dumum.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Jazykové školy
kraj, HMP
Obvod: Praha 1

Praha 1
Jazyková škola hl. m. Prahy Školská 15 11672 222 232 236 reditel@sjs.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Jazyková škola hl. m. Prahy Dolákova 537 18100 283 852 191 sjs.buresova@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Domovy mládeže
církev
Obvod: Praha 1

Praha 1
Katolický domov studujících Černá 14 11000 224 921 070 kds@op.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Křesťanský domov mládeže Francouzská 1 12000 222 511 618 kdmsv.lud@volny.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 2

Praha 2
Domov mládeže Dittrichova 15 12000 224 917 942 dom.dittrichova@zris.mepnet.cz
Domov mládeže Neklanova 32 12800 224 915 533 dom.neklanova@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Domov mládeže Studentská 10 16000 224 319 634 dom.studentska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Domov mládeže Pobřežní 6 18600 222 327 092 dom.pobrezni@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Domov mládeže Lovosická 42 19000 286 585 666 dom.lovosicka@zris.mepnet.cz
Praha-Dolní Počernice

Dětský domov Národních hrdinů 1 19012 281 930 129 ddo.narodnich_hrdinu@zris.mepnet.cz
Praha-Klánovice

Dětský domov Smržovská 77 19014 281 962 127 ddo.smrzovska@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Školy v přírodě
kraj, HMP
Pelhřimov

Škola v přírodě Vřesník 72 39601 565 581 244 svp.vresnik@zris.mepnet.cz

Strakonice
Škola v přírodě Střelské Hoštice 100 38715 383 399 727 svp.st.h.@strakonice.cz

Plzeň-sever
Škola v přírodě Nový Dvůr - Poustky 23 33165 373 395 211 svp.poustky@iol.cz

Děčín
Škola v přírodě Jetřichovice 94 40716 412 555 013 svp.jetrichovice@zris.mepnet.cz

Jablonec n.N.
Škola v přírodě Antonínov 163 46844 483 381 019 m_prochazka@volny.cz

Trutnov
Škola v přírodě Lesní ulice  211 54225 499 875 295 svp-duncan@volny.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Školní jídelny
obec, MČ
Obvod: Praha 1

Praha 1
Školní jídelna ZŠ Dražického náměstí 10 11800 257 530 957
Školní jídelna Jindřišská Jindřišská 36 11000 224 214 469
Školní jídelna Karmelitská Karmelitská 13 11800 257 532 695
Školní jídelna Uhelný trh 4 Uhelný trh 4 11000 224 229 840 sjuhelnytrh@volny.cz
Školní jídelna Úvoz Úvoz 9 11800 257 532 811
Školní jídelna Vojtěšská Vojtěšská 13 11000 224 920 609 sjvojtesska@volny.cz
Školní jídelna Zlatnická 13 Zlatnická 13 11000 222 318 721 sjzlatnicka@volny.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Jídelna ZŠ Botičská 3 12800 224 923 129
Jídelna ZŠ Kladská 1 12000 222 521 825 skkladska@quick.cz
Jídelna ZŠ Na Smetance 1 12000 222 252 088 sj.nasmetance@quick.cz
Jídelna ZŠ Resslova 10 12000 224 915 557 sjressl@mybox.cz
Jídelna ZŠ Sázavská 5 12000 222 511 626 chaloupkovah@seznam.cz
Jídelna ZŠ Slovenská 27 12000 224 250 641 sjslovenska@worldonline.cz
Jídelna ZŠ Sokolská 6 12000 224 262 152 jidelna@volny.cz
Jídelna ZŠ Vinohradská 54 12000 224 256 543 sjvin@volny.cz
Školní jídelna Vratislavova 13 12000 224 923 933

Obvod: Praha 4
Praha-Kunratice

Školní jídelna Předškolní 419 14800 244 911 404 sjpredskolni@volny.cz

Obvod: Praha 5
Praha-Radotín

Školní jídelna Praha - Radotín Loučanská 3 15300 257 911 682
Praha-Zbraslav

Školní  kuchyně a jídelna Elišky Přemyslovny  592 15600 257 921 354 r.sellakova@quick.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 6
Praha-Řepy

Školní kuchyně s jídelnou ZŠ Laudova 10 16300 235 314 517
Školní kuchyně s jídelnou Španielova 19 16300 235 302 510 sjspanielova@worldonline.cz

Obvod: Praha 10
Praha 15

Školní kuchyň a jídelna Křimická 314 10900 274 862 670
Školní kuchyň a jídelna Nad Přehradou 469 10900 274 866 880 sj_nadprehradou469@seznam.cz
Školní kuchyň a jídelna Veronské náměstí 20 10900 274 864 236 sj.veron-nam@seznam.cz

Praha-Uhříněves
Školní jídelna Nové náměstí 1100 10400 267 712 689

soukromník
Obvod: Praha 1

Praha 1
J+J školní jídelny, s.r.o. Bezručova 94 25101 323 603 811 info@jj.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

GTH školní jídelny, s.r.o. Vyšehradská 49 12800 221 979 237 info@gth.cz

Obvod: Praha 4
Praha 4

SODEXHO - ŠJ, s.r.o. Zelený pruh 95 14000 261 260 110 provoz.sodexho@volny.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Gurmán - školní jídelna Krupkovo nám. 4 16000 224 315 836 cuprova@volny.cz

Obvod: Praha 7
Praha 7

EUREST - ŠJ, spol. s r.o. U Pergamenky 12 17004 220 302 230 horakova@eurest.cz

Obvod: Praha 10
ARAMARK - školní jídelny S. K. Neumanna 33 18200 284 688 607



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

kraj, HMP
Obvod: Praha 2

Praha 2
Školní jídelna Podskalská 10 12000 224 918 251 skj.podskalska@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 3
Praha 3

Školní jídelna Sladkovského náměstí 8 13000 222 721 107 skj.sladkovskeho_nam@zris.mepnet.cz
Školní jídelna U Vinohrad. hřbitova 3 13000 267 312 915 skj.u_vinohrad.hrbit@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 5
Praha 5

Školní jídelna Štefánikova 11 15000 257 322 459 jidelna.stefanikova@quick.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Pedagogicko - psychologické poradny
soukromník
Obvod: Praha 4

Praha 4
Pražská pedagogicko - psychologická poradna Ohradní 20 14000 241 480 250 psychol_poradna@iol.cz

církev
Obvod: Praha 8

Praha 8
Křesťanská pedagogicko - psych. poradna Pernerova 8 18600 222 322 624 poradna@kppp.cz

kraj, HMP
Obvod: Praha 1

Praha 1
Pedagogicko - psychologická poradna Jeruzalémská 9 11000 224 228 408 ppp.jeruzalemska@zris.mepnet.cz
Pedagogicko - psychologická poradna Praha 2 Železná 18 11000 224 239 393 ppp.zelezna@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 2
Praha 2

Pedagogicko - psychologická poradna pro Prahu 4 Hostivítova 5 12000 224 914 191 ppp.hostivitova@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 3
Praha 3

Pedagogicko - psychologická poradna Lucemburská 40 13000 222 717 193

Obvod: Praha 4
Praha 11

Pedagogicko - psychologická poradna Vejvanovského 1610 14900 272 918 682 ppp.vejvanovskeho@zris.mepnet.cz
Praha 12

Pedagogicko - psychologická poradna Barunčina 11 14000 241 772 412 ppp.baruncina@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 5
Praha 13

Obvodní pedagogicko - psychologická poradna Kuncova 1 15500 251 611 803 ppp.kuncova@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 6
Praha 6

Pedagogicko - psychologická poradna Arabská 12 16000 220 612 131 ppp.arabska@zris.mepnet.cz



Název Ulice PSČ Součást Telefon E-mail

Obvod: Praha 7
Praha 7

Pedagogicko - psychologická poradna U Smaltovny 22 17000 220 805 247 ppp.u_smaltovny@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 8
Praha 8

Pedagogicko - psychologická poradna Chabařovická  4 18200 286 585 191 ppp.chabarovicka@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 9
Praha 9

Obvodní pedagogicko - psychologická. poradna U Nové školy 871 19000 266 310 939 ppp.u_nove_skoly@zris.mepnet.cz

Obvod: Praha 10
Praha 10

Pedagogicko - psychologická poradna Jabloňová 30 10600 272 651 082 ppp.jablonova@zris.mepnet.cz



Název Ulice MČ Název MČ
Mateřská škola Hellichova Hellichova 13 1 Praha 1
Mateřská škola Letenská Letenská 5 1 Praha 1
Mateřská škola Masná Masná 11 1 Praha 1
Mateřská škola Národní třída 37 Národní 37 1 Praha 1
Mateřská škola Pštrossova Pštrossova 11 1 Praha 1
Mateřská škola U Nových mlýnů Revoluční 26 1 Praha 1
Mateřská škola Revoluční 26 Revoluční 26 1 Praha 1
Mateřská škola Řásnovka Řásnovka 5 1 Praha 1
Mateřská škola Úvoz Úvoz 9 1 Praha 1
Internátní MŠ Washingtonova 23 Washingtonova 23 1 Praha 1
Základní škola Josefská Josefská 7 1 Praha 1
Základní škola Karmelitská Karmelitská 13 1 Praha 1
Základní škola Brána jazyků Mikulandská 5 1 Praha 1
Základní škola nám. Curieových náměstí Curieových 2 1 Praha 1
Základní škola J.Gutha-Jarkovského Truhlářská 22 1 Praha 1
Základní škola Uhelný trh Uhelný trh 4 1 Praha 1
Základní škola Vodičkova Vodičkova 22 1 Praha 1
Školní jídelna ZŠ Dra•ického náměstí 10 1 Praha 1
Školní jídelna Jindřišská Jindřišská 36 1 Praha 1
Školní jídelna Karmelitská Karmelitská 13 1 Praha 1
Školní jídelna Uhelný trh 4 Uhelný trh 4 1 Praha 1
Školní jídelna Úvoz Úvoz 9 1 Praha 1
Školní jídelna Vojtěšská Vojtěšská 13 1 Praha 1
Školní jídelna Zlatnická 13 Zlatnická 13 1 Praha 1
Střední zdravotnická škola a VZŠ Alšovo nábře•í 6 1 Praha 1
Střední průmyslová škola strojnická Betlémská 4 1 Praha 1
Vyšší odborná škola a SPŠ stavební Dušní 17 1 Praha 1
Obchodní akademie Dušní 7 1 Praha 1
Vyšší odborná škola grafická a SPŠ grafickáHellichova 22 1 Praha 1
Gymnázium Jana Nerudy, škola hl. m. Prahy Hellichova 3 1 Praha 1
Gymnázium prof. Jana Patočky Jindřišská  36 1 Praha 1
Gymnázium Josefská 7 1 Praha 1
Jazyková škola hl. m. Prahy Školská 15 1 Praha 1
Taneční konzervatoř hlavního města Prahy Kři•ovnická 7 1 Praha 1
Vyšší odborná škola a SPŠ dopravní Masná 18 1 Praha 1
Pra•ská konzervatoř Na Rejdišti 1 1 Praha 1
Střední průmyslová škola technologie masa Navrátilova 15 1 Praha 1



Střední průmyslová škola sdělovací techniky Panská 3 1 Praha 1
Akademické gymnázium, škola hl. města PrahyŠtěpánská 22 1 Praha 1
Gymnázium J.G.Jarkovského Truhlářská 22 1 Praha 1
VOŠ textil. řem. a Stř. uměl. škola textilníU Půjčovny 9 1 Praha 1
Vyšší odborná škola a SPŠ elektro. Fr. Kři• Na Příkopě 16 1 Praha 1
Středisko praktického vyučování Rytířská 10 1 Praha 1
Středisko praktického vyučování Na Poříčí 6 1 Praha 1
Masarykova střední škola chemická Křemencova 12 1 Praha 1
Speciální školy K. Herforta Josefská 4 1 Praha 1
Speciální ZŠ při nemocnici Vlašská 36 1 Praha 1
Pedagogicko - psychologická poradna Jeruzalémská 9 1 Praha 1
Pedagogicko - psychologická poradna Praha 2•elezná 18 1 Praha 1
Soukromá ZUŠ Orphenica Pohořelec 25 1 Praha 1
Gymnázium J. Palacha s.r.o. Senová•né náměstí 17 1 Praha 1
Středisko praktického vyučování IHC s.r.o. nám. Curieových 43 1 Praha 1
Kotva - SPV, s.r.o. nám. Republiky 8 1 Praha 1
SPV Asociace staro•itníků,s.r.o. Václavské náměstí 17 1 Praha 1
Nakladatelství Primus SPV - s.r.o. Vězeňská 7 1 Praha 1
Vyšší odborná škola loutkářského umění Karlova 12 1 Praha 1
Vyšší obchodní podnikatelská škola,s.r.o. Masná 13 1 Praha 1
Collegium Marianum - Týnská VOŠ Melantrichova 971 1 Praha 1
Základní umělecká škola Biskupská 12 1 Praha 1
Základní umělecká škola U půjčovny 4 1 Praha 1
Mateřská škola "Trojlístek" Kladská 25 2 Praha 2
Mateřská škola Koperníkova 7 2 Praha 2
Mateřská škola Na Děkance 2 2 Praha 2
Mateřská škola Na Smetance 1 2 Praha 2
Základní škola Resslova 10 2 Praha 2
Mateřská škola "Čtyřlístek" Římská 27 2 Praha 2
Mateřská škola Slovenská 27 2 Praha 2
Mateřská škola s internátní péčí Španělská 16 2 Praha 2
Mateřská škola Šumavská 37 2 Praha 2
Mateřská škola Viničná 1 2 Praha 2
Základní škola Botičská 8 2 Praha 2
Základní škola Jana Masaryka 21 2 Praha 2
Základní škola Kladská 1 2 Praha 2
Základní škola Legerova 5 2 Praha 2
Základní škola Londýnská 34 2 Praha 2



Základní škola Na Smetance 1 2 Praha 2
Základní škola Resslova 10 2 Praha 2
Základní škola Sázavská 5 2 Praha 2
Základní škola K.V. Raise Slezská 21 2 Praha 2
Základní škola Slovenská 27 2 Praha 2
Základní škola Štěpánská 8 2 Praha 2
Základní škola Vratislavova 13 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Botičská 3 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Kladská 1 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Na Smetance 1 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Resslova 10 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Sázavská 5 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Slovenská 27 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Sokolská 6 2 Praha 2
Jídelna ZŠ Vinohradská 54 2 Praha 2
Školní jídelna Vratislavova 13 2 Praha 2
Školní jídelna Podskalská 10 2 Praha 2
Gymnázium Botičská 1 2 Praha 2
Střední průmyslová škola elektrotechnická Ječná 30 2 Praha 2
Střední průmyslová škola potravinářské technPodskalská 10 2 Praha 2
Vyšší odborná škola a OA pro SPZ Podskalská 10 2 Praha 2
Českoslovanská akademie obchodní Resslova 5 2 Praha 2
Českoslovanská akademie obchodní dr. E. BenResslova 8 2 Praha 2
Obchodní akademie pro studující při zaměstn Resslova 8 2 Praha 2
Obchodní akademie Vinohradská 38 2 Praha 2
Domov mláde•e Dittrichova 15 2 Praha 2
Domov mláde•e Neklanova 32 2 Praha 2
Střední odborné učiliště obchodní Belgická 29 2 Praha 2
Odborné učiliště a Praktická škola Vratislavova 6 2 Praha 2
Speciální školy pro sluchově posti•ené Ječná 27 2 Praha 2
Speciální ZŠ při Všeobecné fakultní nemocni Ke Karlovu 2 2 Praha 2
Speciální školy pro zrakově posti•ené nám. Míru 19 2 Praha 2
Svobodná speciální škola J.A.K. nám. Míru 19 2 Praha 2
Jedličkův ústav pro tělesně posti•ené V pevnosti 4 2 Praha 2
Zvláštní škola a Praktická škola Vinohradská 54 2 Praha 2
Pedagogicko - psychologická poradna pro PraHostivítova 5 2 Praha 2
Soukromá obchodní akademie - škola 2000 s.rJečná 30 2 Praha 2
Vyšší odborná škola a gymnasium J.Š. s.r.o Legerova 5 2 Praha 2



Soukromá taneční konzervatoř Na Smetance 1 2 Praha 2
Soukr. SEŠ sportovního zaměření s.r.o Vinohradská 38 2 Praha 2
Středisko praktického vyučování Vinohrady s Jana Masaryka 19 2 Praha 2
Středisko praktického vyučování-Ledererová aVratislavova 6 2 Praha 2
Soukromá VZŠ, s.r.o. Sekaninova 12 2 Praha 2
OU pro •áky s více vadami Belgická 27 2 Praha 2
Speciální ZŠ Integrál s.r.o. Jana Masaryka 25 2 Praha 2
SPC se zaměřením na AAK s.r.o. Tyršova 13 2 Praha 2
GTH školní jídelny, s.r.o. Vyšehradská 49 2 Praha 2
Základní umělecká škola  Ilji Hurníka Slezská 21 2 Praha 2
Dům dětí a mláde•e Na Smetance 1 2 Praha 2
Mateřská škola Buková 26 3 Praha 3
Mateřská škola Jeseniova 204 3 Praha 3
Mateřská škola Jeseniova 4-6 3 Praha 3
Mateřská škola Jeseniova 98 3 Praha 3
Waldorfská mateřská škola Koněvova 240a 3 Praha 3
Mateřská škola Libická 4 3 Praha 3
Mateřská škola Na Balkáně 74 3 Praha 3
Mateřská škola Na Vrcholu 1a 3 Praha 3
Mateřská škola nám.Jiřího z Lobkovic 23 3 Praha 3
Mateřská škola Přibyslavská 1 3 Praha 3
Mateřská škola Miličův dům Sauerova 2 3 Praha 3
Mateřská škola Sudoměřská 54 3 Praha 3
Mateřská škola U Zásobní zahrady 6 3 Praha 3
Mateřská škola Vozová 5 3 Praha 3
Mateřská škola Pra•ačka Za •i•kovskou vozovnou 1 3 Praha 3
Základní škola Havlíčkovo nám. 10 3 Praha 3
Základní škola Chelčického 43 3 Praha 3
Základní škola Jeseniova 96 3 Praha 3
Základní škola K Lučinám 18 3 Praha 3
Základní škola Lupáčova 1 3 Praha 3
Základní škola Pra•ačka Nad Ohradou 25 3 Praha 3
Základní škola nám.Jiřího z Lobkovic 22 3 Praha 3
Základní škola nám.Jiřího z Poděbrad 8 3 Praha 3
Základní škola Perunova 6 3 Praha 3
Základní škola V Zahrádkách 48 3 Praha 3
Základní škola Vlkova 31 3 Praha 3
Základní škola •erotínova 36 3 Praha 3



Školní jídelna Sladkovského náměstí 8 3 Praha 3
Školní jídelna U Vinohrad. hřbitova 3 3 Praha 3
Výtvarná škola Václava Hollara Hollarovo náměstí 2 3 Praha 3
Obchodní akademie Kubelíkova  37 3 Praha 3
Gymnázium Na Pra•ačce Nad Ohradou 1700 3 Praha 3
Gymnázium Sladkovského náměstí 8 3 Praha 3
Střední odborná škola U Vinohrad. hřbitova 3 3 Praha 3
VOŠ umělecko průmyslová a SUPŠ •i•kovo náměstí 1 3 Praha 3
Zvláštní škola Slezská 68 3 Praha 3
Pomocná škola pro •áky s více vadami U Zásobní zahrady 8 3 Praha 3
Pedagogicko - psychologická poradna Lucemburská 40 3 Praha 3
SOŠ KVARTA, spol. s r.o. Cimburkova 18 3 Praha 3
SŠ pro knihkupce a nakladatele K lučinám 2500 3 Praha 3
Bankovní akademie a.s. Vlkova 12 3 Praha 3
Středisko praktického vyuč. - INVENTARIA s. Jičínská 4 3 Praha 3
Hudební škola hl. města Prahy Komenského nám. 9 3 Praha 3
Základní umělecká škola Koněvova 214 3 Praha 3
Základní umělecká škola Štítného 5 3 Praha 3
Dům dětí a mláde•e Na Balkáně 100 3 Praha 3
Mateřská škola Bezová 4 4 Praha 4
Mateřská škola Boleslavova 1a 4 Praha 4
Mateřská škola Dru•stevní ochoz 5 4 Praha 4
Mateřská škola Fillova 11 4 Praha 4
Mateřská škola Hadovitá 7 4 Praha 4
Mateřská škola Horáčkova 1 4 Praha 4
Mateřská škola Hudečkova 893 4 Praha 4
Mateřská škola Jihozápadní 4 4 Praha 4
Mateřská škola Jílovská 75 4 Praha 4
Mateřská škola Jitřní 2 4 Praha 4
Mateřská škola K Podjezdu 2 4 Praha 4
Mateřská škola Kaplická 841 4 Praha 4
Mateřská škola Kukučínova 1150 4 Praha 4
Mateřská škola Matěchova 1069 4 Praha 4
Mateřská škola Mendíků 2 4 Praha 4
Mateřská škola Mezivrší 15 4 Praha 4
Mateřská škola Na Bučance 5 4 Praha 4
Mateřská škola Na Chodovci 2540 4 Praha 4
Mateřská škola Na Větrově 22 4 Praha 4



Internátní MŠ Alšovy sady Na Větrově 22a 4 Praha 4
Mateřská škola Na Zvoničce 13 4 Praha 4
Mateřská škola Němčická 16 4 Praha 4
Mateřská škola Ohradní 1367 4 Praha 4
Mateřská škola Plamínkové 1589 4 Praha 4
Mateřská škola Přímětická 1247 4 Praha 4
Mateřská škola Sedlčanská 14 4 Praha 4
Mateřská škola Svojšovická 3 4 Praha 4
Mateřská škola Táborská 19 4 Praha 4
Mateřská škola Tajovského 1309 4 Praha 4
Mateřská škola Točitá 38 4 Praha 4
Mateřská škola Trenčínská 2770 4 Praha 4
Mateřská škola V Zápolí 1249 4 Praha 4
Mateřská škola Voráčovská 2 4 Praha 4
Základní škola Bítovská 1 4 Praha 4
Základní škola s RVJ Filosofská 3 4 Praha 4
První jazyková základní škola Horáčkova 1100 4 Praha 4
Základní škola Jánošíkova 1300 4 Praha 4
Základní škola U Krčského lesa Jánošíkova 1320 4 Praha 4
Základní škola s RVJ Jeremenkova 1003 4 Praha 4
Základní škola Jílovská 1100 4 Praha 4
Základní škola s RVTv Jitřní 185 4 Praha 4
Základní škola Ji•ní IV. 10 4 Praha 4
Základní škola a SOŠ slu•eb K Sídlišti 840 4 Praha 4
Základní škola Křesomyslova 2 4 Praha 4
Základní škola Mendíků 1 4 Praha 4
Základní škola Na Chodovci 94 4 Praha 4
Základní škola Na Líše 16 4 Praha 4
Základní škola Na Pankráci 54 4 Praha 4
Základní škola s RV Na Planině 1393 4 Praha 4
Základní škola Nedvědovo náměstí 140 4 Praha 4
Základní škola se specializovanými třídami Ohradní 49 4 Praha 4
Základní škola Plamínkové 2 4 Praha 4
Základní škola Poláčkova 1067 4 Praha 4
Základní škola Sdru•ení 1080 4 Praha 4
Základní škola Školní 700 4 Praha 4
Základní škola Táborská 45 4 Praha 4
Střední zdravotnická škola a VZŠ 5. května 51 4 Praha 4



Konzervatoř Duncan centre Branická 41 4 Praha 4
Gymnázium Budějovická 680 4 Praha 4
Střední průmyslová škola stavební J.Gočára Dru•stevní ochoz 3 4 Praha 4
Gymnázium Na Vítězné pláni 1160 4 Praha 4
Gymnázium Ohradní 55 4 Praha 4
Gymnázium Postupická 3150 4 Praha 4
Konzervatoř a VOŠ J.Je•ka Roškotova 4 4 Praha 4
Obchodní akademie Svatoslavova 6 4 Praha 4
Střední odborné učiliště, Učiliště a OdbornéTáborská 988 4 Praha 4
Střední odborné učiliště Ohradní 57 4 Praha 4
Střední odborné učiliště kadeřnické Roškotova 6 4 Praha 4
Střední odborné učiliště, Odborné uč. a UčilZelený pruh 1294 4 Praha 4
Středisko praktického vyučování Budějovická 144 4 Praha 4
Zvláštní škola a Praktická škola Baarova 24 4 Praha 4
Speciální školy Boleslavova 1 4 Praha 4
Mateřská škola romská internátní Na Lánech 22 4 Praha 4
Speciální mateřská škola Na Lysinách  6 4 Praha 4
Zvláštní škola Ru•inovská 4718 4 Praha 4
Speciální mateřská škola Sevřená  56 4 Praha 4
Speciální školy A. Klara Vídeňská 28 4 Praha 4
Speciální MŠ při Fakulní Thomayerově nemocn Vídeňská 800 4 Praha 4
Speciální ZŠ při Fakultní Thomayerově nemoc Vídeňská 800 4 Praha 4
DIC, s.r.o. Hurbanova 1285 4 Praha 4
ZUŠ PRO ARTE VIVA, s.r.o. Vzdušná 564 4 Praha 4
Soukr. gymnázium "Pod Vyšehradem" Boleslavova 1 4 Praha 4
Soukromé gymnázium ALTIS K Libuši 57 4 Praha 4
Soukromé OU a PrŠ Matěchova 1069 4 Praha 4
Škola mezinárodních a veřejných  vztahů Michelská  12 4 Praha 4
Soukromé SOU ATHOZ Němčická 1749 4 Praha 4
SOŠ specializační a VOŠ ARITA Němčická 1749 4 Praha 4
SSOU kadeřnické, s.r.o. Štúrova 7 4 Praha 4
SOŠ Bohemia Regia Praha U Společenské zahrady 3 4 Praha 4
Střední odborné učiliště stravování a slu•ebVrbova 1233 4 Praha 4
Soukromá OA Vzdušná,s.r.o Vzdušná 564 4 Praha 4
Vyšší odborná škola herecká s.r.o. Michelská 6 4 Praha 4
Sokromé OU stavební, PrŠ Nedvědovo nám. 140 4 Praha 4
Pra•ská pedagogicko - psychologická poradnaOhradní 20 4 Praha 4
SODEXHO - ŠJ, s.r.o. Zelený pruh 95 4 Praha 4



Soukromá SOŠ PROFICOM s.r.o. Na Planině 1393 4 Praha 4
EA - VOŠ a střední sociální škola Hrusická 7 4 Praha 4
Speciální školy Diakonie ČCE V Zápolí 21 4 Praha 4
Základní umělecká škola Dunická 3136 4 Praha 4
Základní umělecká škola Lounských 4 4 Praha 4
Hobby centrum 4 Bartákova 37 4 Praha 4
Mateřská škola "Slunéčko" Beníškové 5 Praha 5
Mateřská škola Hlubočepská 40 5 Praha 5
Mateřská škola "Školička" Holečkova 38 5 Praha 5
Mateřská škola Kroupova 5 Praha 5
Mateřská škola U krtečka Kudrnova 1a 5 Praha 5
Mateřská škola II. Kurandové 669 5 Praha 5
Mateřská škola IV. Lohniského 5 Praha 5
Mateřská škola III. Lohniského 830 5 Praha 5
Mateřská škola Nad Palatou 29 5 Praha 5
Mateřská škola Náměstí 14.října 9a 5 Praha 5
Mateřská škola Peroutkova 24 5 Praha 5
Mateřská škola V. Peškova 5 Praha 5
Mateřská škola Podbělohorská 1 5 Praha 5
Mateřská škola I. Renoirova 7 5 Praha 5
Mateřská škola Tréglova Tréglova 3 5 Praha 5
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Trojdílná 18 5 Praha 5
Základní škola U Santošky 1 5 Praha 5
Tyršova základní škola U Tyršovy školy 1 5 Praha 5
Mateřská škola U •elezničního mostu 4 5 Praha 5
Základní škola waldorfská Butovická 9 5 Praha 5
FZŠ s RVJ při PedF UK Drtinova 1 5 Praha 5
Fak. ZŠ při PedF UK Fingerova 17 5 Praha 5
Základní škola Grafická 13 5 Praha 5
Základní škola Barrandov Chaplinovo nám. 1 5 Praha 5
Základní škola Kořenského 10 5 Praha 5
Základní škola Nepomucká 1 5 Praha 5
Základní škola Plzeňská 117 5 Praha 5
Základní škola Pod •vahovem 463 5 Praha 5
Základní škola Podbělohorská 26 5 Praha 5
Základní škola Radlická 140 5 Praha 5
Základní škola U Santošky 1 5 Praha 5
Tyršova základní škola U Tyršovy školy 1 5 Praha 5



4. základní škola V Remízku 919 5 Praha 5
3. fakultní ZŠ při PedF UK V Remízku 919 5 Praha 5
Základní škola Weberova 1 5 Praha 5
Školní jídelna Štefánikova 11 5 Praha 5
Gymnázium Na Zatlance 11 5 Praha 5
Gymnázium Nad Kavalírkou 1 5 Praha 5
Smíchovská SPŠ Preslova 25 5 Praha 5
Střední technická škola hl.m.Prahy Radlická 115 5 Praha 5
Gymnázium Ch. Dopplera Zborovská 45 5 Praha 5
Střední odborná škola a Střední odborné učilDrtinova 3 5 Praha 5
Střední odborné učiliště nábytkářské a technNový Zlíchov 1 5 Praha 5
Středisko praktického vyučování Seydlerova 2451 5 Praha 5
Speciální mateřská škola Sluníčko Deylova 3 5 Praha 5
Speciální základní škola Na Zlíchově 19 5 Praha 5
Zvláštní škola a Pomocná škola Nepomucká 3 5 Praha 5
Zvláštní škola Pod radnicí 5 5 Praha 5
Gymnázium, OA a OŠ pro zrakově posti•. ml. Radlická 115 5 Praha 5
Speciální školy při Fakultní nemocnici Moto V Úvalu 1 5 Praha 5
Speciální ZŠ pro sluchově posti•ené Výmolova 169 5 Praha 5
Základní umělecká škola Na Popelce 18 5 Praha 5
Základní umělecká škola Štefánikova 19 5 Praha 5
Dům dětí a mláde•e Štefánikova 11 5 Praha 5
Základní škola Červený vrch Al•írská 26 6 Praha 6
Mateřská škola Motýlek Arabská 10 6 Praha 6
Fakultní MŠ se speciální péčí Arabská 20 6 Praha 6
Základní škola Bělohorská 103 Bělohorská 103 6 Praha 6
Základní škola Bělohorská 174 Bělohorská 174 6 Praha 6
Základní škola Benita Juáreze Bílá 1 6 Praha 6
Mateřská škola Bubeníčkova Bubeníčkova 6 6 Praha 6
Mateřská škola Čínská Čínská 33 6 Praha 6
Waldorfská MŠ Dusíkova 3 6 Praha 6
Mateřská škola Charlese de Gaulla Charlese de Gaulla 18 6 Praha 6
Mateřská škola Jílkova Jílkova 3 6 Praha 6
Mateřská škola Juárezova Juárezova 24 6 Praha 6
Mateřská škola Libocká Libocká 66 6 Praha 6
Mateřská škola Meziškolská Meziškolská 2 6 Praha 6
Mateřská škola Na Dlouhém lánu Na Dlouhém lánu 57a 6 Praha 6
Mateřská škola Na Okraji Na Okraji čp.301 6 Praha 6



Základní škola T.G.Masaryka nám. Českého povstání 6 6 Praha 6
Základní škola náměstí Interbrigády nám. Interbrigády 2 6 Praha 6
Základní škola nám. Svobody 2 nám. Svobody 2 6 Praha 6
Mateřská škola Parléřova Parléřova 2a 6 Praha 6
Mateřská škola Sbíhavá Sbíhavá 2 6 Praha 6
Základní škola Hanspaulka Sušická 29 6 Praha 6
Mateřská škola Šmolíkova Šmolíkova 3 6 Praha 6
Mateřská škola Terronská Terronská 20 6 Praha 6
Mateřská škola Velvarská Velvarská e.č.34 6 Praha 6
Základní škola Vlastina Vlastina 19 6 Praha 6
Mateřská škola Vokovická Vokovická e.č.28 6 Praha 6
Mateřská škola Volavkova Volavkova 7 6 Praha 6
Základní škola Červený vrch Al•írská 26 6 Praha 6
Základní škola Bělohorská 103 Bělohorská 103 6 Praha 6
Základní škola Bělohorská 174 Bělohorská 174 6 Praha 6
Základní škola Marjánka Bělohorská 52 6 Praha 6
Základní škola Benita Juáreze Bílá 1 6 Praha 6
Základní škola Na Dlouhém lánu Na Dlouhém lánu 43 6 Praha 6
Základní škola Petřiny - sever Na Okraji 43 6 Praha 6
Základní škola T.G.Masaryka nám. Českého povstání 6 6 Praha 6
Základní škola náměstí Interbrigády nám. Interbrigády 2 6 Praha 6
Základní škola nám. Svobody 2 nám. Svobody 2 6 Praha 6
Základní škola Emy Destinnové nám. Svobody 3 6 Praha 6
Základní škola Norbertov Norbertov 1 6 Praha 6
Základní škola Pod Marjánkou Pod Marjánkou 2 6 Praha 6
Základní škola Hanspaulka Sušická 29 6 Praha 6
Základní škola Petřiny - jih Šantrochova 2 6 Praha 6
Základní škola J. A. Komenského U Dělnického cvičiště 1 6 Praha 6
Základní škola Vlastina Vlastina 19 6 Praha 6
Základní škola Dědina •ukovského 6 6 Praha 6
Gymnázium Arabská 14 6 Praha 6
VOŠPS a SPŠ a Gymnázium Evropská 33 6 Praha 6
Obchodní akademie Krupkovo náměstí 4 6 Praha 6
Gymnázium Nad Alejí 1952 6 Praha 6
Gymnázium Jana Keplera Parléřova 2 6 Praha 6
Domov mláde•e Studentská 10 6 Praha 6
Střední odborné učiliště dopravní K Letišti 278 6 Praha 6
Pomocná škola Rooseveltova 8 6 Praha 6



Zvláštní škola a Praktická škola Vokovická 3 6 Praha 6
Pedagogicko - psychologická poradna Arabská 12 6 Praha 6
Soukr. SOŠ umění a managementu Evropská 175 6 Praha 6
Soukromá ZŠ Hrou, s.r.o. Nad Kajetánkou 134 6 Praha 6
Angl.-německá OA a SOU obchodní Bělohorská 171 6 Praha 6
Škola hotelnictví a gastronomie Koulova 15 6 Praha 6
Soukromé SOU Dr. Peška Šmolíkova 864 6 Praha 6
TCP - konzervatoř, o.p.s U Větrníku 3 6 Praha 6
Gurmán - školní jídelna Krupkovo nám. 4 6 Praha 6
Základní umělecká škola Nad Alejí 28 6 Praha 6
Základní umělecká škola U Dělnického cvičiště 1 6 Praha 6
Základní umělecká škola Charlotty MasarykovVeleslavínská 32 6 Praha 6
Mateřská škola Čechova 29 7 Praha 7
Mateřská škola Letohradská 1 7 Praha 7
Fakultní MŠ při PF UK Na Výšinách 3 7 Praha 7
Mateřská škola Nad Štolou 6 7 Praha 7
Základní škola Tusarova 21 7 Praha 7
Mateřská škola U Uranie 16 7 Praha 7
Fakultní ZŠ PF UK s hudební vých. Umělecká 8 7 Praha 7
Základní škola Fr. Plamínkové Františka Kří•ka 2 7 Praha 7
Základní škola Korunovační 8 7 Praha 7
Základní škola Letohradská 1 7 Praha 7
Základní škola T.G.M. Ortenovo náměstí 34 7 Praha 7
Základní škola Strossmayerovo náměstí 4 7 Praha 7
Základní škola Tusarova 21 7 Praha 7
Fakultní ZŠ PF UK s hudební výchovou Umělecká 8 7 Praha 7
VOŠ oděvního návrhářství a SPŠ oděvní Jablonského 3 7 Praha 7
Gymnázium a Sportovní gymnázium Nad Štolou 1 7 Praha 7
Integrovaná střední škola obchodní Jablonského 3 7 Praha 7
Střední odborné učiliště Uranie U Uranie 14 7 Praha 7
Zvláštní škola T. G. Masaryka Ortenovo náměstí 34 7 Praha 7
Pedagogicko - psychologická poradna U Smaltovny 22 7 Praha 7
Soukromá O-PM akademie s.r.o. Ortenovo nám. 34 7 Praha 7
Středisko praktického vyučování rytecké, s. Letohradská 10 7 Praha 7
EUREST - ŠJ, spol. s r.o. U Pergamenky 12 7 Praha 7
Katolocká MŠ u sv. Klimenta Katolocká MŠ u sv. Klime 7 Praha 7
Bratrská škola církevní ZŠ Bratrská škola církevní 7 Praha 7
Základní umělecká škola Šimáčkova 16 7 Praha 7



Dům dětí a mláde•e Šimáčkova 16 7 Praha 7
Základní škola Bedřichovská  1 8 Praha 8
Mateřská škola Bojasova 1 8 Praha 8
Základní škola Dolákova 1 8 Praha 8
Základní škola Ústavní Hlivická 1 8 Praha 8
Mateřská škola Chabařovická 2 8 Praha 8
Mateřská škola Klíčanská 20 8 Praha 8
Mateřská škola a Speciální MŠ Korycanská  14 8 Praha 8
Mateřská škola Kotlaska   3 8 Praha 8
Mateřská škola Libčická 6 8 Praha 8
Základní škola Lyčkovo náměstí 6 8 Praha 8
Mateřská škola Na Korábě 2 8 Praha 8
Mateřská škola Na Pěšinách  13 8 Praha 8
Mateřská škola Invalidovna Nekvasilova 27 8 Praha 8
Mateřská škola Poznaňská 32 8 Praha 8
Mateřská škola Řešovská 8 8 Praha 8
Mateřská škola Sokolovská 182 8 Praha 8
Mateřská škola Šimůnkova 13 8 Praha 8
Mateřská škola Šiškova 2 8 Praha 8
Mateřská škola Štěpničná 1 8 Praha 8
Mateřská škola U Sluncové 10a 8 Praha 8
Základní škola U Školské zahrady 4 8 Praha 8
Základní škola Bedřichovská  1 8 Praha 8
Základní škola Burešova 14 8 Praha 8
Základní škola Dolákova 1 8 Praha 8
Základní škola Glowackého 6 8 Praha 8
Základní škola Ústavní Hlivická 1 8 Praha 8
Základní škola Hovorčovická 11 8 Praha 8
Základní škola Chabařovická 4 8 Praha 8
Základní škola Libčická 10 8 Praha 8
Základní škola Lyčkovo náměstí 6 8 Praha 8
Základní škola Na Korábě 2 8 Praha 8
Základní škola Na Šutce 28 8 Praha 8
Základní škola Palmovka 8 8 Praha 8
Základní škola Pernerova 29 8 Praha 8
Základní škola Mazurská Svídnická 1a 8 Praha 8
Základní škola U Školské zahrady 4 8 Praha 8
Základní škola Molákova Za Invalidovnou 3 8 Praha 8



Základní škola Zenklova 52 8 Praha 8
Základní škola •ernosecká   3 8 Praha 8
Obchodní akademie Hovorčovická 1281 8 Praha 8
Vyšší odborná škola ekonomická a OA Kollárova 5 8 Praha 8
Gymnázium Pernerova 25 8 Praha 8
Gymnázium U Libeňského zámku 1 8 Praha 8
Gymnázium Ústavní 400 8 Praha 8
Jazyková škola hl. m. Prahy Dolákova 537 8 Praha 8
Domov mláde•e Pobře•ní 6 8 Praha 8
Integrovaná střední škola Náhorní 1 8 Praha 8
Odborné učiliště a Praktická škola Svídnická 506 8 Praha 8
Speciální ZŠ a MŠ při Fakultní nemocn. Bulo Budínova 2 8 Praha 8
Speciální mateřská škola Drahaňská 7 8 Praha 8
Speciální školy Libčická 399 8 Praha 8
Speciální mateřská škola Štíbrova 1691 8 Praha 8
Speciální ZŠ při psychiatrické léčébně Ústavní 91 8 Praha 8
Speciální školy Za Invalidovnou 3 8 Praha 8
Pedagogicko - psychologická poradna Chabařovická  4 8 Praha 8
SOŠ sociální Hnězdenská 549 8 Praha 8
Řemesl. škola oděvní - OU a U Karlínské náměstí 8 8 Praha 8
TRIVIS-SVA VOŠ, s.r.o. Libčická 399 8 Praha 8
Soukromá VOŠ a 1. soukromá  OA Lindnerova 1 8 Praha 8
První obnovené reálné gymnázium Lindnerova 3 8 Praha 8
PB - SŠM a gymnázium s.r.o. Nad Rokoskou 111 8 Praha 8
PB - VOŠ a SŠ managementu, s.r.o. Nad Rokoskou 111 8 Praha 8
Soukromá SŠ  DANAÉ Svídnická 1A 8 Praha 8
Soukromé SOU spol. stravování Svídnická 1a/599 8 Praha 8
První soukromá HŠ a VOŠ Svídnická 506 8 Praha 8
Gymnázium B. Bolzana V Holešovičkách 2 8 Praha 8
Základní škola a Gymnázium T. Manna, o.p.s.Stří•kovská 27 8 Praha 8
DRAPA SPORT - SPV s.r.o. Kyselova 1659 8 Praha 8
Zájmové sdru•ení SPV - Olympik Sokolovská 138 8 Praha 8
Vyšší komerční akademie C.S.I.,s.r.o. Famfulíkova 1148 8 Praha 8
Základní umělecká škola Klapkova 25 8 Praha 8
Základní umělecká škola Taussigova 1150 8 Praha 8
Dům dětí a mláde•e hl.m. Prahy Karlínské nám. 7 8 Praha 8
Dům dětí a mláde•e Přemyšlenská 1102 8 Praha 8
Mateřská škola s prodl. provozem Kovářská 27 9 Praha 9



Mateřská škola Litvínovská 9 Praha 9
Mateřská škola Novoborská 9 Praha 9
Mateřská škola Pod Krocínkou 9 Praha 9
Mateřská škola Šluknovská 9 Praha 9
Mateřská škola U Nové školy 9 Praha 9
Mateřská škola U Vysočan.pivovaru 9 Praha 9
Mateřská škola Veltruská 9 Praha 9
Základní škola Litvínovská 500 9 Praha 9
Základní škola Litvínovská 600 9 Praha 9
Základní škola Novoborská 371 9 Praha 9
Základní škola Na Balabence Sokolovská 800 9 Praha 9
Základní škola Špitálská 789 9 Praha 9
Gymnázium Českolipská 373 9 Praha 9
Gymnázium Litoměřická 726 9 Praha 9
Střední průmyslová škola strojnická Novoborská 2 9 Praha 9
Střední průmyslová škola zeměměřická Pod Táborem 300 9 Praha 9
Gymnázium Špitálská  2 9 Praha 9
Domov mláde•e Lovosická 42 9 Praha 9
Střední policejní škola Pod Táborem 102 9 Praha 9
Střední odborné učiliště elektrotechnické Českobrodská 34 9 Praha 9
Střední odborné učiliště elektrotechnické Novovysočanská 48/280 9 Praha 9
Střední odborné učiliště slu•eb Novovysočanská 5 9 Praha 9
COP technicko-hospodářské Poděbradská 1 9 Praha 9
Střední odborné učiliště energetické Poděbradská 12 9 Praha 9
Střední odborná škola, SOU, OU a U Učňovská 1 9 Praha 9
Integrovaná střední škola poštovní Učňovská 100 9 Praha 9
Střední odborné učiliště obchodu a slu•eb Za Černým mostem 3 9 Praha 9
Speciální mateřská škola Litvínovská 300 9 Praha 9
Zvláštní škola Mochovská 570 9 Praha 9
Obvodní pedagogicko - psychologická. poradnU Nové školy 871 9 Praha 9
Mateřská škola - Pro Family s.r.o. Novoborská 371 9 Praha 9
Soukromá ZŠ UNIVERZUM Českolipská 373 9 Praha 9
Soukromá SOŠ, Soukromé SOU BEAN Českobrodská 34 9 Praha 9
Soukromá VOŠ a SŠ podnikatelská Kytlická 757 9 Praha 9
Střední odborné učiliště ELTODO, s.r.o. Litvínovská 500 9 Praha 9
Soukromá SŠ výpočetní techniky Novoborská 610 9 Praha 9
Soukromé SOU HP PROFICOM Pod Balkánem 599 9 Praha 9
SOU umělecko - řemeslná s.r.o. Podkovářská 4 9 Praha 9



ATVS PALESTRA VOŠ,s.r.o. Slovačíkova 400 9 Praha 9
The English College Sokolovská 320 9 Praha 9
Gymnázium  J. Seiferta o.p.s. Vysočanské nám. 500 9 Praha 9
Solunka - s. zl. SPV s.r.o. Novovysočanská 501 9 Praha 9
Základní umělecká škola U Prosecké školy 92 9 Praha 9
Dům dětí a mláde•e Měšická 720 9 Praha 9
Mateřská škola Bajkalská 10 Praha 10
Mateřská škola Benešovská 28 10 Praha 10
Mateřská škola Dvouletky 8 10 Praha 10
Mateřská škola Hradešínská 17 10 Praha 10
Mateřská škola Hřibská 1 10 Praha 10
Mateřská škola Chmelová 8 10 Praha 10
Mateřská škola Kodaňská 14 10 Praha 10
Mateřská škola Křenická 51 10 Praha 10
Mateřská škola Magnitogorská 14 10 Praha 10
Mateřská škola Mláde•nická 3078 10 Praha 10
Mateřská škola Na Sychrově 10 10 Praha 10
Mateřská škola Nedvězská 27 10 Praha 10
Mateřská škola Nučická 42 10 Praha 10
Mateřská škola Omská 6 10 Praha 10
Mateřská škola Podléšková 26 10 Praha 10
Mateřská škola Rembrandtova 2 10 Praha 10
Mateřská škola Štěchovická 4 10 Praha 10
Mateřská škola Tolstého 2a 10 Praha 10
Mateřská škola Troilova 17 10 Praha 10
Mateřská škola Tuchorazská 2a 10 Praha 10
Mateřská škola U Roháčových kasáren 14 10 Praha 10
Mateřská škola U Vršovického nádra•í 1 10 Praha 10
Mateřská škola Útulná 6 10 Praha 10
Mateřská škola Ve Stínu 10 10 Praha 10
Mateřská škola Vladivostocká 8 10 Praha 10
Mateřská škola Zvonková 12 10 Praha 10
Základní škola Brigádníků 14 10 Praha 10
Základní škola Břečťanová 6 10 Praha 10
Základní škola Edisonova 40 10 Praha 10
Základní škola Estonská 1 10 Praha 10
Základní škola Gutova 39 10 Praha 10
Základní škola Hostýnská 2 10 Praha 10



Základní škola Jahodová 44 10 Praha 10
Základní škola Jakutská 2 10 Praha 10
Základní škola Kodaňská 16 10 Praha 10
Základní škola Nad Vodovodem 81 10 Praha 10
Základní škola Olešská 18 10 Praha 10
Základní škola Omská 6 10 Praha 10
Základní škola Švehlova 12 10 Praha 10
Základní škola U Roháčových kasáren 19 10 Praha 10
Základní škola U Vršovického nádra•í 1 10 Praha 10
Základní škola V Rybníčkách 31 10 Praha 10
Základní škola Vladivostocká 6 10 Praha 10
Obchodní akademie Heroldovy sady 1 10 Praha 10
Střední průmyslová škola Na Třebešíně 2299 10 Praha 10
Gymnázium Omská 6 10 Praha 10
Gymnázium a Sportovní gymnázium Přípotoční 1337 10 Praha 10
Střední zdravotnická škola Ruská 91 10 Praha 10
Střední průmyslová škola elektrotechnická V Ú•labině 320 10 Praha 10
Gymnázium Voděradská 2 10 Praha 10
Střední hotelová škola Vršovická 43 10 Praha 10
Vyšší odborná škola sociálně právní Jahodová 2800 10 Praha 10
Střední odborné učiliště technické Dubečská 43 10 Praha 10
Střední odborné učiliště telekomunikační Jesenická 1 10 Praha 10
Střední odborné učiliště technické Průhonická 8 10 Praha 10
Střední odborné učiliště U Krbu 521 10 Praha 10
Střední odborná škola a Střední odborné učilWeilova 4 10 Praha 10
Speciální školy Chotouňská  476 10 Praha 10
Speciální školy Moskevská 29 10 Praha 10
Zvláštní škola Práčská 37 10 Praha 10
Speciální školy pro •áky s více vadami Starostrašnická 45 10 Praha 10
Zvláštní škola a Praktická škola V Olšinách 67 10 Praha 10
Zvláštní škola Vachkova 941 10 Praha 10
Pedagogicko - psychologická poradna Jabloňová 30 10 Praha 10
Soukromé gymnázium MINERVA Dubečská 900 10 Praha 10
EKO GYMNAZIUM Praha o.p.s Nad vodovodem 460 10 Praha 10
Soukromá SOŠ Olešská s.r.o. Švehlova 2900 10 Praha 10
První české soukromé SOU a U Trhanovské náměstí 8 10 Praha 10
Středisko praktického vyučování REJANA s.r.onám. Mezi zahrádkami 21 10 Praha 10
Křesťanské gymnázium Kozinova 1000 10 Praha 10



Středisko Diakonie ČCE Saratovská 159 10 Praha 10
Základní umělecká škola Bajkalská 185 10 Praha 10
Základní umělecká škola Olešská 2295 10 Praha 10
Základní umělecká škola Trhanovské náměstí  8 10 Praha 10
Dům UM - Středisko pro volný čas DM Pod Strašnickou vinicí 2 10 Praha 10
Mateřská škola A.Drabíkové 536 11 Praha 11
Mateřská škola Blatenská 2145 11 Praha 11
Mateřská škola Hrabákova 2000 11 Praha 11
Mateřská škola Hroncova 1882 11 Praha 11
Mateřská škola Janouchova 67l 11 Praha 11
Mateřská škola Ja•lovická 2119 11 Praha 11
Mateřská škola Konstantinova 1480 11 Praha 11
Mateřská škola Křejpského 11 Praha 11
Mateřská škola Markušova 1556 11 Praha 11
Mateřská škola Mírového hnutí 1680 11 Praha 11
Mateřská škola Madolinka Modletická 1402 11 Praha 11
Internátní mateřská škola Stachova 518 11 Praha 11
Mateřská škola Sulanského 693 11 Praha 11
Mateřská škola Chodov V Benátkách 11 Praha 11
Mateřská škola Vejvanovského 1610 11 Praha 11
Základní škola Donovalská 1684 11 Praha 11
Základní škola Campanus Jírovcovo náměstí 1782 11 Praha 11
Základní škola s RVJ K Milíčovu 674 11 Praha 11
Základní škola Ke Kateřinkám 1400 11 Praha 11
Základní škola Květnového vítězství 155 11 Praha 11
Základní škola Chodov Květnového vítězství 57 11 Praha 11
Základní škola Mendelova 550 11 Praha 11
Základní škola Mikulova 1594 11 Praha 11
Základní škola Pošepného náměstí 2022 11 Praha 11
Gymnázium Opatov Konstantinova 1500 11 Praha 11
Zvláštní škola Kupeckého 576 11 Praha 11
Pedagogicko - psychologická poradna Vejvanovského 1610 11 Praha 11
GYMNASIUM JI•NÍ MĚSTO, s.r.o. Tererova 2135 11 Praha 11
Střední odborná škola, s.r.o. Stříbrského 2139 11 Praha 11
Zahradnická škola s.r.o. Schulhoffova 844 11 Praha 11
SOŠ a SOU obchodu a slu•eb Schulhoffova 844 11 Praha 11
Podnikatelská akademie K Milíčovu 674 11 Praha 11
MICHAEL - Soukromá SŠ Machkova  1646/II 11 Praha 11



CEDUK - Soukromá VOŠ, s.r.o. Donovalská 1684 11 Praha 11
Základní škola Klíček, o.p.s. Donovalská 1863 11 Praha 11
Základní umělecká škola Ji•ní Město Křtinská 673 11 Praha 11
Dům dětí a mláde•e Ji•ní Město Šalounova 2024 11 Praha 11
ZŠ s rozšířeným vyučováním jazyků Angelovova 3183 12 Praha 12
Mateřská škola Oáza Čechtická 758 12 Praha 12
Mateřská škola Pohádka Imrychova 937 12 Praha 12
Mateřská škola K Výboru 8 12 Praha 12
Mateřská škola Krouzova 3036 12 Praha 12
Mateřská škola Levského 3203 12 Praha 12
Mateřská škola Liškova 636 12 Praha 12
Mateřská škola Lysinská 45 12 Praha 12
Mateřská škola Palmetova 3 12 Praha 12
Mateřská škola Pejevové 3135 12 Praha 12
Základní škola Pertoldova 3373 12 Praha 12
Mateřská škola Pastelka Platónova 3288 12 Praha 12
Mateřská škola Pod Sady 170 12 Praha 12
Mateřská škola Smolkova 579 12 Praha 12
Mateřská škola Montessori Urbánkova 3 12 Praha 12
Mateřská škola Zárubova 952 12 Praha 12
ZŠ s rozšířeným vyučováním jazyků Angelovova 3183 12 Praha 12
Základní škola K Dolům 2 12 Praha 12
Základní škola K Lesu 558 12 Praha 12
Základní škola T.G.M. Modřanská 10a 12 Praha 12
Zákl.škola prof. Švejcara Mráčkova 3090 12 Praha 12
Základní škola Pertoldova 3373 12 Praha 12
Základní škola Písnická 11 12 Praha 12
Základní škola Rakovského 3136 12 Praha 12
Základní škola s RVTv Smolkova 565 12 Praha 12
Základní škola Zárubova 977 12 Praha 12
Gymnázium Písnická 760 12 Praha 12
Pedagogicko - psychologická poradna Barunčina 11 12 Praha 12
Soukromá OA Commercia Pertoldova 3373 12 Praha 12
EKONOMA soukromá OA s.r.o. Pertoldova 3373 12 Praha 12
Klasické gymnázium Rakovského  3136/II 12 Praha 12
Základní umělecká škola Voborského 1356 12 Praha 12
Dům dětí a mládeže Modřany Urbánkova 3348 12 Praha 12
Mateřská škola ROSNIČKA Běhounkova 13 Praha 13



Mateřská škola Běhounkova 13 Praha 13
Mateřská škola ÚSMĚV Herčíkova 13 Praha 13
Mateřská škola PASTELKA Horákova 13 Praha 13
Mateřská škola Hostinského 13 Praha 13
Mateřská škola Husníkova 13 Praha 13
Mateřská škola ROZMARÝNEK Chlupova 13 Praha 13
Mateřská škola PÍŠŤALKA Chlupova 2 13 Praha 13
Mateřská škola Ke Koh-i-nooru 13 Praha 13
Mateřská škola BARVIČKA Klausova 13 Praha 13
Mateřská škola POHÁDKA Klausova 13 Praha 13
Mateřská škola BALÓNEK Klausova 13 Praha 13
Mateřská škola HAVAJ Mezi Školami 13 Praha 13
Mateřská škola Mezi Školami 13 Praha 13
Fakultní MŠ Sluníčko pod střechou Mohylová 4 13 Praha 13
Mateřská škola Ovčí Hájek 13 Praha 13
Mateřská škola U BOBŘÍKA Podpěrova 13 Praha 13
Mateřská škola PALETKA Trávníčkova 13 Praha 13
Mateřská škola VEČERNÍČEK Vlachova 13 Praha 13
Mateřská škola Vlasákova 13 Praha 13
Mateřská škola U RUMCAJSE Zázvorkova 32 13 Praha 13
Fakultní ZŠ při PF UK Brdičkova 1878 13 Praha 13
Základní škola Bronzová 35 13 Praha 13
Fakultní základní škola Chlupova 1800 13 Praha 13
Základní škola Janského 2189 13 Praha 13
Základní škola Klausova 2450 13 Praha 13
Základní škola Kuncova 1 13 Praha 13
Fakultní základní škola Mezi Školami 2322 13 Praha 13
Základní škola Mládí 135 13 Praha 13
Základní škola Mohylová 1963 13 Praha 13
Fakultní základní škola Trávníčkova 1744 13 Praha 13
Základní škola Trávníčkova 1746 13 Praha 13
Zvláštní škola a Pomocná škola Lužiny Trávníčkova 1743 13 Praha 13
Obvodní pedagogicko - psychologická poradna Kuncova 1 13 Praha 13
Soukromá OA Stodůlky s.r.o. Kuncova  1580 13 Praha 13
Bilingvální mateřská škola Hábova 1571 13 Praha 13
Církevní MŠ "Srdíčko" Podpěrova 1879 13 Praha 13
Speciální škola Diakonie ČCE Vlachova 1502 13 Praha 13
Základní umělecká škola K brance  72 13 Praha 13



Dům dětí a mládeže Bronzová 4 13 Praha 13
Mateřská škola Korálek Bobkova 766 14 Praha 14
Mateřská škola SLUNÍČKO Gen.Janouška 4 14 Praha 14
Mateřská škola Chvaletická 14 Praha 14
Mateřská škola Kostlivého 1218 14 Praha 14
Mateřská škola Paculova 14 Praha 14
Mateřská škola Obláček Šebelova 874 14 Praha 14
Mateřská škola Štolmířská 14 Praha 14
Mateřská škola Vybíralova 14 Praha 14
Mateřská škola Vybíralova 968 14 Praha 14
Mateřská škola Zelenečská 14 Praha 14
Základní škola Bří. Venclíků 1140 14 Praha 14
Základní škola Gen.Janouška 1006 14 Praha 14
Základní škola Hloubětínská 700 14 Praha 14
Základní škola Chvaletická 918 14 Praha 14
Základní škola Šimanovská 16 14 Praha 14
Základní škola Vybíralova 964 14 Praha 14
Základní škola Montessori Vybíralova 969 14 Praha 14
Soukromé gymnázium ARCUS s.r.o. Bratří Venclíků 1140 14 Praha 14
Soukromá SOŠ  START Chvaletická 918 14 Praha 14
Soukromá SŠ cestovního ruchu ARCUS Kardašovská 691 14 Praha 14
Soukromá SOŠ (1. KŠPA) Mochovská 570 14 Praha 14
Česko-italské jazykové gymnázium, s.r.o. Sadská 530 14 Praha 14
Mateřská škola Boloňská 313 15 Praha 15
Mateřská škola Horolezecká 12 15 Praha 15
Mateřská škola Libkovská 1069 15 Praha 15
Mateřská škola Milánská 472 15 Praha 15
Mateřská škola Slunečnice, Milánská 473 Milánská 473 15 Praha 15
Mateřská škola Parmská 388 15 Praha 15
Mateřská škola Parmská 389 15 Praha 15
Mateřská škola Trhanovské náměstí 7 15 Praha 15
Základní škola Hornoměcholupská 873 15 Praha 15
Základní škola Kozinova 1000 15 Praha 15
Základní škola Křimická 314 15 Praha 15
Základní škola Nad Přehradou 469 15 Praha 15
Základní škola Veronské náměstí 20 15 Praha 15
Školní kuchyň a jídelna Křimická 314 15 Praha 15
Školní kuchyň a jídelna Nad Přehradou 469 15 Praha 15



Školní kuchyň a jídelna Veronské náměstí 20 15 Praha 15
Gymnázium Oty Pavla Loučanská 520 16 Praha-Benice
Základní škola Mýtní 73 17 Praha-Běchovice
Školní kuchyně s jídelnou ZŠ Laudova 10 17 Praha-Běchovice
Školní kuchyně s jídelnou Španielova 19 17 Praha-Běchovice
Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o. K železnici 307 17 Praha-Běchovice
Mateřská škola Bílenecké náměstí 1 19 Praha-Dolní Chabry
Mateřská škola Protilehlá 5 19 Praha-Dolní Chabry
Základní škola Spořická 34 19 Praha-Dolní Chabry
Gymnázium nám. 25.března 100 19 Praha-Dolní Chabry
Soukromé reálné gymnázium Spořická 400 19 Praha-Dolní Chabry
Základní umělecká škola Marie Podvalové Cukrovarská 1 19 Praha-Dolní Chabry
Základní škola Kutnohorská 36 20 Praha-Dolní Měcholupy
Gymnázium Chodovická 2250 20 Praha-Dolní Měcholupy
Mateřská škola Svatoňovická 587 21 Praha-Dolní Počernice
Základní škola Národních hrdinů 70 21 Praha-Dolní Počernice
Mateřská škola Starodubečská 506 22 Praha-Dubeč
Mateřská škola Chodovická 1900 23 Praha-Horní Počernice
Mateřská škola "U Rybníčku" Křovinovo nám. 23 Praha-Horní Počernice
Základní škola Spojenců 1408 23 Praha-Horní Počernice
SOŠ pro administrativu EU a SOU technické Lipí 1911 23 Praha-Horní Počernice
Zvláštní škola a Pomocná škola Bártlova 83 23 Praha-Horní Počernice
Základní umělecká škola Ratibořická 1899 23 Praha-Horní Počernice
Dům dětí a mládeže Ratibořická 30 23 Praha-Horní Počernice
Mateřské školy Praha - Kbely Letců 24 Praha-Kbely
Základní škola Albrechtická 732 24 Praha-Kbely
Mateřská škola V Žáčku 219 25 Praha-Klánovice
Masarykova základní škola Slavětínská 200 25 Praha-Klánovice
Dětský domov Smržovská 77 25 Praha-Klánovice
Základní škola Lupenická 20 26 Praha-Koloděje
Základní škola Mírová 47 27 Praha-Kolovraty
Mateřská škola Předškolní 880 29 Praha-Kunratice
Základní škola Předškolní 420 29 Praha-Kunratice
Školní jídelna Předškolní 419 29 Praha-Kunratice
Mateřská škola Příborská 514 31 Praha-Letňany
Základní škola Rychnovská 350 31 Praha-Letňany
Základní škola Tupolevova 525 31 Praha-Letňany
Základní škola Fryčovická 462 31 Praha-Letňany



Základní škola Rychnovská 350 31 Praha-Letňany
Základní škola Tupolevova 525 31 Praha-Letňany
Integrovaná střední škola technická - COP Beranových 140 31 Praha-Letňany
Mateřská škola K Lukám 664 32 Praha-Libuš
Mateřská škola Ke Kašně 334 32 Praha-Libuš
Mateřská škola Lojovická 557 32 Praha-Libuš
Základní škola Meteorologická 181 32 Praha-Libuš
Mateřská škola Mezi Domy 373 32 Praha-Libuš
Základní škola Ladislava Coňka 40 32 Praha-Libuš
Základní škola Meteorologická 181 32 Praha-Libuš
Střední odborné učiliště potravinářské Libušská 320 32 Praha-Libuš
Mateřská škola K samoobsluze 33 Praha-Lipence
Základní škola Černošická 12 33 Praha-Lipence
Mateřská škola Za ovčínem 1 34 Praha-Lochkov
Základní škola Lysolaje Žákovská čp.164 35 Praha-Lysolaje
Základní škola Lysolaje Žákovská čp.164 35 Praha-Lysolaje
Mateřská škola Nebušice Mateřská škola Nebušice 36 Praha-Nebušice
Základní škola Nebušice Nebušická čp.369 36 Praha-Nebušice
Mateřská škola Jakobiho 329 38 Praha-Petrovice
Základní škola Bellova 351 38 Praha-Petrovice
Polygrafické SOU, s.r.o. Bellova 352 38 Praha-Petrovice
Mateřská škola Nám.Osvoboditelů 1367 40 Praha-Radotín
Základní škola Loučanská 3 40 Praha-Radotín
Školní jídelna Praha - Radotín Loučanská 3 40 Praha-Radotín
Střední odborné učiliště zemědělské a OU Pod Klapicí 11 40 Praha-Radotín
Střední odborné učiliště strojírenské V Sudech 511 40 Praha-Radotín
Zvláštní škola Karlická 2105 40 Praha-Radotín
Základní umělecká škola Klementa Slavického Zderazská 6 40 Praha-Radotín
Mateřská škola U Obory 385 41 Praha-Satalice
Obchodní akademie Praha, s.r.o. Vinořská 163 41 Praha-Satalice
Obchodní akademie, s.r.o. Vinořská 163 41 Praha-Satalice
Základní škola Ke Smíchovu 16 42 Praha-Slivenec
Mateřská škola Gagarinova Gagarinova čp.1103 43 Praha-Suchdol
Mateřská škola K Roztokům K Roztokům čp.879 43 Praha-Suchdol
Základní škola Mikoláše Alše Suchdolská čp.360 43 Praha-Suchdol
Dům dětí a mládeže Rohová 7 43 Praha-Suchdol
Mateřská škola Nad Kazankou 30 44 Praha-Troja
Mateřská škola Lešenská  2 44 Praha-Troja



Mateřská škola Na Přesypu  4 44 Praha-Troja
Základní škola Mazurská Svídnická 1a 44 Praha-Troja
Základní škola Trojská 110 44 Praha-Troja
Trojské gymnázium Sv. Čecha Trojská 110 44 Praha-Troja
Mateřská škola Za Nadýmačem 927 45 Praha-Uhříněves
Základní škola nám. Bří Jandusů 2 45 Praha-Uhříněves
Základní škola Vachkova 1 45 Praha-Uhříněves
Školní jídelna Nové náměstí 1100 45 Praha-Uhříněves
ZUŠ LYRA s.r.o. Vachkova 630 45 Praha-Uhříněves
Základní škola Charlotty Masarykové Starochuchelská 240 46 Praha-Velká Chuchle
Základní škola Charlotty Masarykové Starochuchelská 240 46 Praha-Velká Chuchle
Střední odborné učiliště zemědělské U závodiště 325 46 Praha-Velká Chuchle
Základní škola Prachovická 340 47 Praha-Vinoř
Základní škola Prachovická 340 47 Praha-Vinoř
Mateřská škola Matjuchinova 698 48 Praha-Zbraslav
Mateřská škola Nad Parkem Nad parkem 1181 48 Praha-Zbraslav
Základní škola Vančury Hauptova 591 48 Praha-Zbraslav
Základní škola Nad parkem 1180 48 Praha-Zbraslav
Školní  kuchyně a jídelna Elišky Přemyslovny  592 48 Praha-Zbraslav
Zvláštní škola Žabovřeská 1227 48 Praha-Zbraslav
Soukromá MŠ OPUS, o.p.s. Žabovřeská 1227 48 Praha-Zbraslav
Základní umělecká škola Opata Konráda 1196 48 Praha-Zbraslav
Základní škola Nedašovská 328 49 Praha-Zličín
Základní škola Nedašovská 328 49 Praha-Zličín
Mateřská škola Na Příčné mezi 186 50 Praha-Šeberov
Základní škola V ladech 6 50 Praha-Šeberov
Základní škola U Školy 285 51 Praha-Štěrboholy
Základní škola U Školy 285 51 Praha-Štěrboholy
Střední odborné učiliště zemědělské K Učilišti 165 51 Praha-Štěrboholy
Mateřská škola Cukrovarská 115 52 Praha-Čakovice
Mateřská škola Něvská 830 52 Praha-Čakovice
Mateřská škola Slaviborské nám.21 52 Praha-Čakovice
Mateřská škola Tuháňská 4 52 Praha-Čakovice
Základní škola nám.Jiřího Berana 500 52 Praha-Čakovice
Střední odborné učiliště a Učiliště Ke Stadionu 623 52 Praha-Čakovice
Střední umělecká škola Vážská 619 52 Praha-Čakovice
Základní umělecká škola Marie Podvalové Cukrovarská 1 52 Praha-Čakovice
Základní škola U Parkánu  11 53 Praha-Ďáblice



Základní škola U Parkánu  11 53 Praha-Ďáblice
Mateřská škola K Závětinám 54 Praha-Řeporyje
Základní škola Od Školy 596 54 Praha-Řeporyje
Soukromá ZUŠ - Škola pro radost v.o.s. Na vrchu 304 54 Praha-Řeporyje
Mateřská škola Pohádka Bendova čp.1122 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Bendova Bendova čp.1123 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Duha Laudova čp.1030 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Sluníčko Laudova čp.1031 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Opuková Opuková čp.373 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Socháňova 1175 Socháňova čp.1175 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Socháňova 1176 Socháňova čp.1176 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Pastelka Španielova čp.1316 55 Praha-Řepy
Základní škola Laudova Laudova čp.1024 55 Praha-Řepy
Základní škola Socháňova Socháňova čp.1139 55 Praha-Řepy
Základní škola Jana Wericha Španielova čp. 1111 55 Praha-Řepy
Základní škola Španielova A Španielova čp.1111 55 Praha-Řepy
Školní kuchyně s jídelnou ZŠ Laudova 10 55 Praha-Řepy
Školní kuchyně s jídelnou Španielova 19 55 Praha-Řepy
Speciální mateřská škola  FIALKA Brunnerova 3 55 Praha-Řepy
Speciální základní škola U Boroviček 1 55 Praha-Řepy
Soukr. SOU stravování a cestovního ruchu Mrkvičkova 2 55 Praha-Řepy
Německá škola v Praze Skuteckého 1388 55 Praha-Řepy
Základní umělecká škola Blatiny Španielova čp.1124 55 Praha-Řepy
Dům dětí a mládeže U Boroviček 1 55 Praha-Řepy
Mateřská škola Lišická 1502 57 Praha-Újezd nad Lesy 
Mateřská škola Starokolínská 132 57 Praha-Újezd nad Lesy 
Mateřská škola Rohožník Žárovická 57 Praha-Újezd nad Lesy 
Masarykova základní škola Polesná 1690 57 Praha-Újezd nad Lesy 
Škola v přírodě Vřesník 72
Škola v přírodě Střelské Hoštice 100
Škola v přírodě Nový Dvůr - Poustky 23
Škola v přírodě Jetřichovice 94
Škola v přírodě Antonínov 163
Škola v přírodě Lesní ulice  211



počet % počet % počet % počet % počet %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Obec 220 82 37,3% 12 5,5% 1 0,5% 1 0,5% 124 56,4%
Soukromník 4 2 50,0% 1 25,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 25,0%
Církev 3 1 33,3% 1 33,3% 0 0,0% 1 33,3% 0 0,0%
Kraj 0 x x x x x x x x x x
Obec 1 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 1 100,0%
Soukromník 64 11 17,2% 3 4,7% 0 0,0% 3 4,7% 47 73,4%
Církev 11 1 9,1% 2 18,2% 0 0,0% 0 0,0% 8 72,7%
Kraj 81 12 14,8% 6 7,4% 0 0,0% 0 0,0% 63 77,8%
Obec 0 x x x x x x x x x x
Soukromník 19 3 15,8% 2 10,5% 0 0,0% 1 5,3% 13 68,4%
Církev 0 x x x x x x x x x x
Kraj* 30 11 36,7% 1 3,3% 0 0,0% 0 0,0% 18 60,0%
Obec 0 x x x x x x x x x x
Soukromník 3 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%
Církev 5 1 20,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 4 80,0%
Kraj 37 23 62,2% 6 16,2% 0 0,0% 1 2,7% 7 18,9%
Obec 0 x x x x x x x x x x
Soukromník 0 x x x x x x x x x x
Církev 0 x x x x x x x x x x
Kraj 3 1 33,3% 1 33,3% 0 0,0% 0 0,0% 1 33,3%
Obec 0 x x x x x x x x x x
Soukromník 3 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%
Církev 0 x x x x x x x x x x
Kraj 3 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 3 100,0%

487 148 30,4% 35 7,2% 1 0,2% 7 1,4% 296 60,8%

* - v SOU zřizovaných krajem zahrnuto i SOU Táborská
Realizované - školy, na nichž byl projekt ukončen předáním funkční učebny

Nerealizované - školy, na nichž projekt probíhá, je dočasně pozastaven, případně zastaven a dále školy, které nebyly dosud kontaktovány GD projektu "InDoŠ"

Projekt Státní informační politiky ve vzdělávání - "Internet do škol"
Stav na území hl. m. Prahy v září 2002

Dočasný stop ZastavenoCelkem 
škol

Realizované
Zřizovatel

Ostatní školy vč. nezařazených do 1. vlny

CELKEM

Probíhá Nekontaktováno

Speciální střední 
školy

Speciální střední 
odborná učiliště

Gymnázia, SOŠ a 
VOŠ

Střední odborná 
učiliště

Speciální základní 
školy

Typ školy

Základní školy



příloha č.4

Školy a školská zařízení Období Počet 
žáků

Počet tříd Název oboru Kód oboru Forma 
studia

Délka 
studia

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 69 3 Aranžér 6652H001 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 96 4 Aranžér 6652H001 denní 3

30.6.2001 165 7 Aranžér 6652H001 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 69 3 Aranžér 6652H001 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 103 4 Aranžér 6652H001 denní 3

30.6.2002 172 7 Aranžér 6652H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 43 2,5 Autoelektrikář 2657H001 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 70 3 Autoelektrikář 2657H001 denní 3

30.6.2001 113 5,5 Autoelektrikář 2657H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 43 2 Autoelektrikář 2657H001 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 70 3 Autoelektrikář 2657H001 denní 3

30.6.2002 113 5 Autoelektrikář 2657H001 denní 3
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 32 1 Autoelektronika (nást.) 2646L505 denní 2
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 57 2 Autoelektronika (nást.) 2646L505 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 56 2 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 68 3 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 43 3 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2001 85 3 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 10 30.6.2001 118 4,5 Automechanik 2368H001 denní 3

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 70 2,5 Automechanik 2368H001 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 81 5 Automechanik 2368H001 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 349 13 Automechanik 2368H001 denní 3

30.6.2001 870 36 Automechanik 2368H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 73 3 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 96 5 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 55 3 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2002 83 3 Automechanik 2368H001 denní 3

SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 11 30.6.2002 162 6,5 Automechanik 2368H001 denní 3

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 70 2,5 Automechanik 2368H001 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 72 4 Automechanik 2368H001 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 301 10 Automechanik 2368H001 denní 3

30.6.2002 912 37 Automechanik 2368H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 6 0 Brašnář 3252H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 6 0 Brašnář 3252H001 denní 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2001 65 6 Cukrářské práce 2954E/003 denní 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2002 65 6 Cukrářské práce 2954E/003 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 84 3 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3

SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2001 86 3 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3

SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2001 16 1 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3

30.6.2001 186 7 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 84 3,5 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3

SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2002 79 3 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3

SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2002 25 1 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3

30.6.2002 188 7,5 Cukrář-výroba 2954H002 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 19 1,5 Čalounické práce 3359E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 11 1 Čalounické práce 3359E/001 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 16 0,5 Čalouník 3359H001 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 13 0,5 Čalouník 3359H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 0 0 Čistírny a prádelny 6954E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Čistírny a prádelny 6954E/001 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 119 5 Číšník, servírka 6553H001 denní 3

SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2001 160 7 Číšník, servírka 6553H001 denní 3

30.6.2001 279 12 Číšník, servírka 6553H001 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 130 6 Číšník, servírka 6553H001 denní 3

SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2002 136 6 Číšník, servírka 6553H001 denní 3

30.6.2002 266 12 Číšník, servírka 6553H001 denní 3
SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2001 194 8 Číšník,servírka 6541L005 denní 4

Počty tříd a žáků v SOŠ, SOU, OU a U v členění podle oborů-srovnání k 30.6.2001 a k 30.6.2002



SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2002 202 8 Číšník,servírka 6541L005 denní 4
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 0 0 Dopravní provoz (nást.) 3741L503 dálk. 3
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 51 2 Dopravní provoz (nást.) 3741L503 dálk. 3
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 39 2 Dopravní provoz (nást.) 3741L503 večerní 3
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 37 2 Dopravní provoz (nást.) 3741L503 večerní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 0 0 Dřevěn.konstrukce(nást.) 3341L503 denní 2

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 14 0,5 Dřevěn.konstrukce(nást.) 3341L503 denní 2

30.6.2001 14 0,5 Dřevěn.konstrukce(nást.) 3341L503 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 19 1 Dřevěn.konstrukce(nást.) 3341L503 denní 2

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 30 1 Dřevěn.konstrukce(nást.) 3341L503 denní 2

30.6.2002 49 2 Dřevěn.konstrukce(nást.) 3341L503 denní 2
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 17 0,5 Dřevěné konstrukce 3341M002 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 23 1 Dřevěné konstrukce 3341M002 denní 4
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 38 3 Elektrotech.práce 2651E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 32 3 Elektrotech.práce 2651E/001 denní 3
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 29 1 Elektrotechnika 2641L/505 dálk. 3
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 28 1 Elektrotechnika 2641L/505 dálk. 3
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 32 1 Elektrotechnika 2641M002 denní 4
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 49 2 Elektrotechnika 2641M002 denní 4
SOU el., Novovysočanská 48/280, Praha 9 30.6.2001 24 1 Elektrotechnika (nást.) 2641L501 denní 2
SOU el., Novovysočanská 48/280, Praha 9 30.6.2002 39 2 Elektrotechnika (nást.) 2641L501 denní 2
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 54 3 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 0 0 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 61 3 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3

30.6.2001 115 6 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 43 3 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 64 3 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3

30.6.2002 107 6 Eletrikář - slaboproud 2651H002 denní 3
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 78 3 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 11 0,5 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 18 0,5 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 30 3 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 0 0 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 52 3 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 0 0 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

30.6.2001 189 10 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 73 3 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 25 1 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 55 2 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 23 2 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 62 3 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 22 3 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 0 0 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3

30.6.2002 260 14 Eletrikář -silnoproud 2651H003 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 4 0,25 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 19 0,5 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 7 0,5 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 16 1 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

30.6.2001 46 2,25 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 0 0 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 0 0 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3

30.6.2002 0 0 Elmech.-rozvod.zařízení 2654H002 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 15 0,75 Elmech.-stroje a zaříz. 2652H002 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 1 0 Elmech.-stroje a zaříz. 2652H002 denní 3

30.6.2001 16 0,75 Elmech.-stroje a zaříz. 2652H002 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 10 0,5 Elmech.-stroje a zaříz. 2652H002 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Elmech.-stroje a zaříz. 2652H002 denní 3

30.6.2002 10 0,5 Elmech.-stroje a zaříz. 2652H002 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 78 3 Fotograf 3456H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 68 3 Fotograf 3456H001 denní 3



SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 7 0,5 Chemik-laborant 2851H001 denní 3
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Chemik-laborant 2851H001 denní 3
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 69 3 Chovatel cizokr.zvířat 4143L004 denní 4
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 60 3,5 Chovatel cizokr.zvířat 4143L004 denní 4
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 61 2 Informační technologie 2647M003 denní 4
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 153 5 Informační technologie 2647M003 denní 4
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 82 3,5 Instalatér 3652H001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 103 4,5 Instalatér 3652H001 denní 3

30.6.2001 185 8 Instalatér 3652H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 71 2,5 Instalatér 3652H001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 98 4 Instalatér 3652H001 denní 3

30.6.2002 169 6,5 Instalatér 3652H001 denní 3
SOU zemědělské, U Závodiště 325, Pha 5 30.6.2001 107 4 Jezdec,ošetřovatel koní 4153H008 denní 3
SOU zemědělské, U Závodiště 325, Pha 5 30.6.2002 88 4 Jezdec,ošetřovatel koní 4153H008 denní 3
SOU zemědělské, U Závodiště 325, Pha 5 30.6.2001 16 1 Jezdec,ošetřovatel koní (n) 4153H008 dálk. 3
SOU zemědělské, U Závodiště 325, Pha 5 30.6.2002 16 1 Jezdec,ošetřovatel koní (n) 4153H008 dálk. 3
SOU kadeřnické, Roškotova 6, Praha 4 30.6.2001 337 12 Kadeřník 6951H001 denní 3

SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 184 9 Kadeřník 6951H001 denní 3

30.6.2001 521 21 Kadeřník 6951H001 denní 3
SOU kadeřnické, Roškotova 6, Praha 4 30.6.2002 332 12 Kadeřník 6951H001 denní 3

SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 186 9 Kadeřník 6951H001 denní 3

30.6.2002 518 21 Kadeřník 6951H001 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 22 1 Klempíř-stavební výroba 3655H001 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 18 1,5 Klempíř-stavební výroba 3655H001 denní 3
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 72 3 Klempíř-strojír.výroba 2355H002 denní 3
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 59 3 Klempíř-strojír.výroba 2355H002 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 2 0 Kloboučník-zakáz.výroba 3162H003 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 2 0 Kloboučník-zakáz.výroba 3162H003 denní 3
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 18 2 Knihař-ruční výroba 3457H003 denní 3
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 20 2 Knihař-ruční výroba 3457H003 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 9 0,5 Knihařské práce 3457E/001 denní 3

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 6 0,5 Knihařské práce 3457E/001 denní 3

30.6.2001 15 1 Knihařské práce 3457E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 11 1 Knihařské práce 3457E/001 denní 3

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 0 0 Knihařské práce 3457E/001 denní 3

30.6.2002 11 1 Knihařské práce 3457E/001 denní 3
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 90 4 Knihkupectví 6643M001 denní 4
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 89 4 Knihkupectví 6643M001 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 10 1 Kominík 3656H001 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 9 1 Kominík 3656H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 84 3 Kosmetička 6952H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 86 3 Kosmetička 6952H001 denní 3
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2001 80 4 Krejčí 3158H001 denní 3
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2002 79 4 Krejčí 3158H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 59 3 Krejčí-dámské oděvy 3158H003 denní 3

SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2001 0 0 Krejčí-dámské oděvy 3158H003 denní 3

30.6.2001 59 3 Krejčí-dámské oděvy 3158H003 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 44 3 Krejčí-dámské oděvy 3158H003 denní 3

SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2002 0 0 Krejčí-dámské oděvy 3158H003 denní 3

30.6.2002 44 3 Krejčí-dámské oděvy 3158H003 denní 3
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2001 0 0 Krejčí-pánské oděvy 3158H002 denní 3
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2002 0 0 Krejčí-pánské oděvy 3158H002 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 189 7,5 Kuchař 6552H001 denní 3

SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2001 445 18 Kuchař 6552H001 denní 3

SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2001 96 4 Kuchař 6552H001 denní 3

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 20 0,5 Kuchař 6552H001 denní 3

30.6.2001 750 30 Kuchař 6552H001 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 189 8 Kuchař 6552H001 denní 3

SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2002 439 18 Kuchař 6552H001 denní 3

SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2002 102 4 Kuchař 6552H001 denní 3

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 34 1,5 Kuchař 6552H001 denní 3

30.6.2002 764 31,5 Kuchař 6552H001 denní 3
SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2001 123 5 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3



SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2001 90 3 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 183 8,5 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3

30.6.2001 396 16,5 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3
SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2002 149 6 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3

SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2002 88 3 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 181 8 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3

30.6.2002 418 17 Kuchař-číšník pro pohos 6551H002 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 93 8 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3

OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2001 133 12 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 54 5 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3

30.6.2001 280 25 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 63 6 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3

OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2002 133 12 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 58 6 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3

30.6.2002 254 24 Kuchařské práce 6552E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 37 3 Květin.,zelin.a ovocnář.práce 4152E/004 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 40 3 Květin.,zelin.a ovocnář.práce 4152E/004 denní 3
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 55 3 Labor.farmaceut.výroby 2853H002 denní 3
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 58 3 Labor.farmaceut.výroby 2853H002 denní 3
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 8 0,5 Lakýrník 2361H001 denní 3
SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 3 0,5 Lakýrník 2361H001 denní 3
SOU dopravní, K Letišti 278, Praha 6 30.6.2001 80 4 Letecký mechanik 2345L009 denní 4

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 69 3 Letecký mechanik 2345L009 denní 4

30.6.2001 149 7 Letecký mechanik 2345L009 denní 4
SOU dopravní, K Letišti 278, Praha 6 30.6.2002 70 4 Letecký mechanik 2345L009 denní 4

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 71 3 Letecký mechanik 2345L009 denní 4

30.6.2002 141 7 Letecký mechanik 2345L009 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 36 1,5 Malíř-interiéry 3657H002 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 35 1,5 Malíř-interiéry 3657H002 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 11 0,83 Malířské a natěračské práce 3657E/005 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 20 2 Malířské a natěračské práce 3657E/005 denní 3

30.6.2001 31 2,83 Malířské a natěračské práce 3657E/005 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 18 1,5 Malířské a natěračské práce 3657E/005 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 15 1,5 Malířské a natěračské práce 3657E/005 denní 3

30.6.2002 33 3 Malířské a natěračské práce 3657E/005 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 24 1,5 Malíř-stavební výroba 3657H003 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 13 1 Malíř-stavební výroba 3657H003 denní 3
ISŠ poštovní, Učňovská 1/100, Praha 9 30.6.2001 109 4 Management dopravy, pošt a tel. 6442M030 denní 4
ISŠ poštovní, Učňovská 1/100, Praha 9 30.6.2002 29 1 Management dopravy, pošt a tel. 6442M030 denní 4
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 151 5 Management obchodu a služeb 6442M037 denní 4
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 122 4 Management obchodu a služeb 6442M037 denní 4
ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 78 3 Management strojírenství 6442M009 denní 4

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 257 10 Management strojírenství 6442M009 denní 4

30.6.2001 335 13 Management strojírenství 6442M009 denní 4
ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 98 4 Management strojírenství 6442M009 denní 4

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 199 8 Management strojírenství 6442M009 denní 4

30.6.2002 297 12 Management strojírenství 6442M009 denní 4
ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 57 2 Mech.-čísl.a říd.techn. 2643L005 denní 4
ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 57 2 Mech.-čísl.a říd.techn. 2643L005 denní 4
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 82 3 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3

SOU el., Novovysočanská 48/280, Praha 9 30.6.2001 127 6 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3

SOU el., Českobrodská 34, Praha 9 30.6.2001 61 4 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3

30.6.2001 270 13 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 86 3 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3

SOU el., Novovysočanská 48/280, Praha 9 30.6.2002 130 6 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3

SOU el., Českobrodská 34, Praha 9 30.6.2002 61 4 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3

30.6.2002 277 13 Mech.elektron.zařízení 2653H001 denní 3
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 194 8 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 93 5 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU el., Novovysočanská 48/280, Praha 9 30.6.2001 205 9 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU el., Českobrodská 34, Praha 9 30.6.2001 200 7 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 0 0 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

30.6.2001 692 29 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4



COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 214 8 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 98 5 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU el., Novovysočanská 48/280, Praha 9 30.6.2002 238 10 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU el., Českobrodská 34, Praha 9 30.6.2002 200 7 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 22 1 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4

30.6.2002 772 31 Mechanik elektronik 2643L001 denní 4
SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 10 30.6.2001 45 2 Mechanik opr.sil.mot.voz 2368H003 denní 3

SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 12 30.6.2002 0 0 Mechanik opr.sil.mot.voz 2368H003 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 0 0 Mechanik seř.-obr.str. 2345L002 denní 4

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 0 0 Mechanik seř.-obr.str. 2345L002 denní 4

30.6.2001 0 0 Mechanik seř.-obr.str. 2345L002 denní 4
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Mechanik seř.-obr.str. 2345L002 denní 4

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 0 0 Mechanik seř.-obr.str. 2345L002 denní 4

30.6.2002 0 0 Mechanik seř.-obr.str. 2345L002 denní 4
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 48 2 Mechanik seřizovač 2345L001 denní 4

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 60 3 Mechanik seřizovač 2345L001 denní 4

30.6.2001 108 5 Mechanik seřizovač 2345L001 denní 4
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 54 2 Mechanik seřizovač 2345L001 denní 4

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 60 3 Mechanik seřizovač 2345L001 denní 4

30.6.2002 114 5 Mechanik seřizovač 2345L001 denní 4
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 95 4 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 19 1 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 15 1 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4

30.6.2001 129 6 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 88 4 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4

SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 27 2 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4

30.6.2002 115 6 Mechanik silnopr.zař. 2642L001 denní 4
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 11 1 Montér suchých staveb 3666H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 14 1 Montér suchých staveb 3666H001 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 38 2 Nábytkářství (nást.) 3342L503 denní 2
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 44 2 Nábytkářství (nást.) 3342L503 denní 2
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 8 0 Nástrojař 2352H001 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 0 0 Nástrojař 2352H001 denní 3

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 21 1 Nástrojař 2352H001 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 13 1,5 Nástrojař 2352H001 denní 3

30.6.2001 42 2,5 Nástrojař 2352H001 denní 3
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 15 0 Nástrojař 2352H001 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 9 1 Nástrojař 2352H001 denní 3

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 23 1 Nástrojař 2352H001 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 7 0,5 Nástrojař 2352H001 denní 3

30.6.2002 54 2,5 Nástrojař 2352H001 denní 3
SOU dopravní, K Letišti 278, Praha 6 30.6.2001 100 4 Obch.prov.prac.civ.let. 6442L012 denní 4
SOU dopravní, K Letišti 278, Praha 6 30.6.2002 116 5 Obch.prov.prac.civ.let. 6442L012 denní 4
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 57 2 Obchodně podnikatel.činnost 6341M006 denní 4

SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2001 213 7 Obchodně podnikatel.činnost 6341M006 denní 4

30.6.2001 369 12 Obchodně podnikatel.činnost 6341M006 denní 4
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 57 2 Obchodně podnikatel.činnost 6341M006 denní 4

SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2002 150 5 Obchodně podnikatel.činnost 6341M006 denní 4

30.6.2002 243 8 Obchodně podnikatel.činnost 6341M006 denní 4
ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2001 242 9 Obchodní akademie 6341M004 denní 4
ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2002 250 9 Obchodní akademie 6341M004 denní 4
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 142 5 Obchodník 6641L008 denní 4

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 156 6 Obchodník 6641L008 denní 4

30.6.2001 298 11 Obchodník 6641L008 denní 4
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 232 8 Obchodník 6641L008 denní 4

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 194 8 Obchodník 6641L008 denní 4

30.6.2002 426 16 Obchodník 6641L008 denní 4
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 39 2 Obchodník (n) 6641L008 denní 2

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 21 1 Obchodník (n) 6641L008 denní 2

30.6.2001 60 3 Obchodník (n) 6641L008 denní 2
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 27 1 Obchodník (n) 6641L008 denní 2

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 21 1 Obchodník (n) 6641L008 denní 2



30.6.2002 48 2 Obchodník (n) 6641L008 denní 2
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 45 2 Obráběč kovů 2356H001 denní 3
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 26 1 Obráběč kovů 2356H001 denní 1
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 0 0 Obráběč kovů-univerz. 2356H002 denní 3
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 0 0 Obráběč kovů-univerz. 2356H002 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 11 1 Obuvnické práce 3254E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 3 0,5 Obuvnické práce 3254E/001 denní 3
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 12 1 Operátor provozu dopr. 3741L009 denní 4
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 49 2,5 Operátor provozu dopr. 3741L009 denní 4
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 27 1 Operátor-farmaceut.výr. 2842L014 denní 4
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Operátor-farmaceut.výr. 2842L014 denní 4
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 0 0 Operátor-průmysl.chemie 2842L012 denní 4
SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 62 3 Operátor-průmysl.chemie 2842L012 denní 4
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 53 2 Oprav.-letadla 2366H005 denní 3
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 47 2 Oprav.-letadla 2366H005 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 54 2 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 27 1 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2001 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 36 2 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

30.6.2001 117 5 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOU energetické, Poděbradská 12, Pha 9 30.6.2002 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3

30.6.2002 0 0 Oprav.-sil.motor.vozid. 2368H003 denní 3
SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 8 0,5 Oprav.-stroje a zař. 2351H007 denní 3
SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 0 0 Oprav.-stroje a zař. 2351H007 denní 3
SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2001 61 3 Opravář zeměděl.strojů 4155H003 denní 3

SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 10 30.6.2001 24 1,5 Opravář zeměděl.strojů 4155H003 denní 3

30.6.2001 85 4,5 Opravář zeměděl.strojů 4155H003 denní 3
SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2002 63 3 Opravář zeměděl.strojů 4155H003 denní 3

SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 10 30.6.2002 31 1,5 Opravář zeměděl.strojů 4155H003 denní 3

30.6.2002 94 4,5 Opravář zeměděl.strojů 4155H003 denní 3
SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2001 78 6 Opravářské práce 4155E/002 denní 3
SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2002 74 5,5 Opravářské práce 4155E/002 denní 3
SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2001 15 3 Pekař 2953H001 denní 3
SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2002 35 3 Pekař 2953H001 denní 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2001 22 1 Pekařské práce 2953E/002 denní 2
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2002 22 1 Pekařské práce 2953E/002 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 18 1,5 Podlahářské práce 3659E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 22 1,5 Podlahářské práce 3659E/001 denní 3

30.6.2001 40 3 Podlahářské práce 3659E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 20 1,5 Podlahářské práce 3659E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 18 1,5 Podlahářské práce 3659E/001 denní 3

30.6.2002 38 3 Podlahářské práce 3659E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 18 0,5 Podn.v ob.elektrotechn. 6441L505 dálk. 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Podn.v ob.elektrotechn. 6441L505 dálk. 3
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 3 0 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 externí 2
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 2 0 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 externí 2
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 32 1 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 27 1 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 23 1 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2

30.6.2001 82 3 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 59 2 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 47 2 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 44 2 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2

30.6.2002 150 6 Podn.v ob.obch.a služeb 6441L521 denní 2
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 29 1 Podn.v ob.stavebnictví 6441L513 dálk. 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 0 0 Podn.v ob.stavebnictví 6441L513 dálk. 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 15 0,5 Podn.v ob.stavebnictví 6441L513 denní 2
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 31 1 Podn.v ob.stavebnictví 6441L513 denní 2



SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2001 17 1 Podn.v ob.textil.a oděv. 6441L509 denní 2
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2002 17 1 Podn.v ob.textil.a oděv. 6441L509 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 7 0,5 Podn.v ob.zprac.dřeva (n) 6441L511 dálk. 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Podn.v ob.zprac.dřeva (n) 6441L511 dálk. 3
SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 10 30.6.2001 21 1 Podnik.v techn.povol.(n.) 6441L515 denní 2

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 39 2 Podnik.v techn.povol.(n.) 6441L515 denní 2

30.6.2001 60 3 Podnik.v techn.povol.(n.) 6441L515 denní 2
SOU zemědělské, K Učilišti 165, Praha 10 30.6.2002 44 2 Podnik.v techn.povol.(n.) 6441L515 denní 2

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 50 2 Podnik.v techn.povol.(n.) 6441L515 denní 2

30.6.2002 94 4 Podnik.v techn.povol.(n.) 6441L515 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 0 0 Pokrývačské práce 3669E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 17 2 Pokrývačské práce 3669E/001 denní 3

30.6.2001 17 2 Pokrývačské práce 3669E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Pokrývačské práce 3669E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 10 0,5 Pokrývačské práce 3669E/001 denní 3

30.6.2002 10 0,5 Pokrývačské práce 3669E/001 denní 3
ISŠ poštovní, Učňovská 1/100, Praha 9 30.6.2001 174 6 Poštovní a peněžní služby 3742M001 denní 4
ISŠ poštovní, Učňovská 1/100, Praha 9 30.6.2002 226 8 Poštovní a peněžní služby 3742M001 denní 4
ISŠ poštovní, Učňovská 1/100, Praha 9 30.6.2001 133 5 Poštovní manipulant 3742L003 denní 4
ISŠ poštovní, Učňovská 1/100, Praha 9 30.6.2002 137 5 Poštovní manipulant 3742L003 denní 4
SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2001 22 1 Potravinářský průmysl (n) 2941L502 denní 2
SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2002 38 2 Potravinářský průmysl (n) 2941L502 denní 2
SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2001 0 0 Práce v autoservisu 6953E/001 denní 2
SOU a OU zeměd., Pod Klapicí 11, Praha 5 30.6.2002 6 0,5 Práce v autoservisu 6953E/001 denní 2
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 12 0,5 Prodavač-d.zboží,nábyt. 6651H016 denní 3
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 0 0 Prodavač-d.zboží,nábyt. 6651H016 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 37 2 Prodavač-domácí potřeby 6651H011 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 36 2 Prodavač-domácí potřeby 6651H011 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 179 8 Prodavač-drobné zboží 6651H012 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 12 0,5 Prodavač-drobné zboží 6651H012 denní 3

30.6.2001 191 8,5 Prodavač-drobné zboží 6651H012 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 190 7 Prodavač-drobné zboží 6651H012 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 12 0,5 Prodavač-drobné zboží 6651H012 denní 3

30.6.2002 202 7,5 Prodavač-drobné zboží 6651H012 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 52 2 Prodavač-drogist.zboží 6651H006 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 12 0,5 Prodavač-drogist.zboží 6651H006 denní 3

30.6.2001 64 2,5 Prodavač-drogist.zboží 6651H006 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 48 2 Prodavač-drogist.zboží 6651H006 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 13 0,5 Prodavač-drogist.zboží 6651H006 denní 3

30.6.2002 61 2,5 Prodavač-drogist.zboží 6651H006 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 78 3 Prodavač-elektrot.zboží 6651H005 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 87 3 Prodavač-elektrot.zboží 6651H005 denní 3
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 12 0,5 Prodavač-hodiny,klenoty 6651H013 denní 3
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 13 0,5 Prodavač-hodiny,klenoty 6651H013 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 27 1 Prodavač-květiny 6651H018 denní 3
SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 38 1,5 Prodavač-květiny 6651H018 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 48 2 Prodavač-motor.vozidla 6651H007 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 51 2 Prodavač-motor.vozidla 6651H007 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 124 5 Prodavač-potrav.zboží 6651H003 denní 3

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 53 2,5 Prodavač-potrav.zboží 6651H003 denní 3

30.6.2001 177 7,5 Prodavač-potrav.zboží 6651H003 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 123 4 Prodavač-potrav.zboží 6651H003 denní 3

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 56 2,5 Prodavač-potrav.zboží 6651H003 denní 3

30.6.2002 179 6,5 Prodavač-potrav.zboží 6651H003 denní 3
ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2001 49 2 Prodavač-průmysl.zboží 6651H017 denní 3
ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2002 54 2 Prodavač-průmysl.zboží 6651H017 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 102 9 Prodavačské práce 6651E/003 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 85 9 Prodavačské práce 6651E/003 denní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 158 7 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2001 72 3 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2001 56 2,5 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 25 1 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

30.6.2001 311 13,5 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3



SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 172 7 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2002 78 3 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

SOU obch.a sl., Za Černým mostem 3, Pha 9 30.6.2002 53 2,5 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 13 0,5 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

30.6.2002 316 13 Prodavač-smíšené zboží 6651H004 denní 3

SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 72 4 Prodavač-textil,oděvy 6651H015 denní 3

ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2001 72 3 Prodavač-textil,oděvy 6651H015 denní 3

30.6.2001 144 7 Prodavač-textil,oděvy 6651H015 denní 3

SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 75 4 Prodavač-textil,oděvy 6651H015 denní 3

ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2002 78 3 Prodavač-textil,oděvy 6651H015 denní 3

30.6.2002 153 7 Prodavač-textil,oděvy 6651H015 denní 3

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 26 1 Propagace (nást.) 6642L503 denní 2
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 52 2 Propagace (nást.) 6642L503 denní 2
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 100 4 Propagační výtvar.aranžování 8241M009 denní 4
ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 102 4 Propagační výtvar.aranžování 8241M009 denní 4
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 0 0 Provoz diplomatických služeb 6843M/005 denní 4
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 31 1 Provoz diplomatických služeb 6843M/005 denní 4
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 123 6 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 dálk. 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 185 6 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 dálk. 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 110 6 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 večerní 3

ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2001 45 3 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 večerní 3

30.6.2001 155 9 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 večerní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 89 5 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 večerní 3

ISŠ obchodní, Jablonského 3/333, Praha 7 30.6.2002 48 3 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 večerní 3

30.6.2002 137 8 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 večerní 3
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2001 41 2 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 denní 2

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2001 24 1 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 denní 2

30.6.2001 65 3 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 denní 2
SOU obchodní, Belgická 29, Praha 2 30.6.2002 87 3 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 denní 2

ISŠ, Náhorní 1/525, Praha 8 30.6.2002 24 1 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 denní 2

30.6.2002 111 4 Provoz obchodu (nást.) 6641L501 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 46 2 Provoz služeb 6953H003 denní 3

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 18 1 Provoz služeb 6953H003 denní 3

30.6.2001 64 3 Provoz služeb 6953H003 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 55 2,5 Provoz služeb 6953H003 denní 3

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 21 1 Provoz služeb 6953H003 denní 3

30.6.2002 76 3,5 Provoz služeb 6953H003 denní 3
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 20 1 Provoz společ.stravov. 6,55E+04 denní 2
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 35 2 Provoz společ.stravov. 6,55E+04 denní 2
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2001 46 3 Provoz.elektrotechnika n. 2641L506 dálk. 3
SOU technické, Průhonická 8, Praha 10 30.6.2002 43 3 Provoz.elektrotechnika n. 2641L506 dálk. 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 0 0 Provoz.elektrotechnika n. 2641L506 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 14 0,5 Provoz.elektrotechnika n. 2641L506 denní 2
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 17 1 Provozní práce 6955E/003 denní 2
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 13 1,5 Provozní práce 6955E/003 denní 2
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 122 7 Provozní technika (nást.) 2343L/507 dálk. 3
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 117 5 Provozní technika (nást.) 2343L/507 dálk. 3
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 29 1 Provozní technika (nást.) 2343L/507 denní 2

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 24 1 Provozní technika (nást.) 2343L506 denní 2

30.6.2001 53 2 Provozní technika (nást.) 2343L/508 denní 2
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 57 2 Provozní technika (nást.) 2343L/507 denní 2

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 47 2 Provozní technika (nást.) 2343L506 denní 2

30.6.2002 104 4 Provozní technika (nást.) 2343L/508 denní 2
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 65 4 Provozní technika(nást.) 2343L506 dálk. 3
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 52 4 Provozní technika(nást.) 2343L506 dálk. 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2001 25 3 PrŠ s 3-letou přípr.-Kuchař.pr 7861D/001 denní 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2002 27 3 PrŠ s 3-letou přípr.-Kuchař.pr 7861D/001 denní 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2001 20 1 Řeznické a uzenář.práce 2956E/002 denní 3
OU a Prš, Svídnická 506, Praha 8 30.6.2002 20 2 Řeznické a uzenář.práce 2956E/002 denní 3
SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2001 23 1 Řezník-uzenář-prodej 2956H003 denní 3
SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2002 43 2 Řezník-uzenář-prodej 2956H003 denní 3
SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2001 40 2 Řezník-uzenář-výroba 2956H002 denní 3
SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2002 16 1 Řezník-uzenář-výroba 2956H002 denní 3



SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 20 1 Sedlář 3256H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 18 1 Sedlář 3256H001 denní 3
ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 29 1 Silniční doprava, diagnost. 2345M006 denní 4
ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 59 2 Silniční doprava, diagnost. 2345M006 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 9 0,5 Sklenář 3662H001 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 8 0,5 Sklenář 3662H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 3 0,33 Sklenářské práce 3662E/002 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 7 1 Sklenářské práce 3662E/002 denní 3

30.6.2001 10 1,33 Sklenářské práce 3662E/002 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 1 0 Sklenářské práce 3662E/002 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 10 1 Sklenářské práce 3662E/002 denní 3

30.6.2002 11 1 Sklenářské práce 3662E/002 denní 3
SOU telekomunikační, Jesenická 1, Praha 10 30.6.2001 91 3 Spoj.mech.-sdělov.sítě 2659H002 denní 3
SOU telekomunikační, Jesenická 1, Praha 10 30.6.2002 76 3 Spoj.mech.-sdělov.sítě 2659H002 denní 3
SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2001 60 3 Společné stravování (n.) 6541L504 dálkové 3
SOU Uranie, U Uranie 14, Praha 7 30.6.2002 56 3 Společné stravování (n.) 6541L504 dálkové 3
SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2001 56 2 Společné stravování (n.) 6541L504 denní 2

SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2001 27 1 Společné stravování (n.) 6541L504 denní 2

30.6.2001 83 3 Společné stravování (n.) 6541L504 denní 2
SOU, U Krbu 521, Praha 10 30.6.2002 55 2 Společné stravování (n.) 6541L504 denní 2

SOU potravinářské, Libušská 320, Praha 4 30.6.2002 21 1 Společné stravování (n.) 6541L504 denní 2

30.6.2002 76 3 Společné stravování (n.) 6541L504 denní 2
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 3 0 Stavební práce 3667E/002 denní 3

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 0 0 Stavební práce 3667E/003 denní 3

30.6.2001 3 0 Stavební práce 3667E/004 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 11 0,5 Stavební práce 3667E/002 denní 3

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Stavební práce 3667E/003 denní 3

30.6.2002 11 0,5 Stavební práce 3667E/004 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 93 3 Stavební provoz (nást.) 3644L502 dálk. 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 93 3 Stavební provoz (nást.) 3644L502 dálk. 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 11 1 Stavební provoz (nást.) 3644L502 denní 2
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 16 1 Stavební provoz (nást.) 3644L502 denní 2
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 7 1 Stavební výroba 3667E/003 denní 2
SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 0 0 Stavební výroba 3667E/003 denní 2
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 6 0 Stroj.mechanik-stroje 2351H003 denní 3

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 3 0 Stroj.mechanik-stroje 2351H003 denní 3

30.6.2001 9 0 Stroj.mechanik-stroje 2351H003 denní 3
SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 3 0 Stroj.mechanik-stroje 2351H002 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 2 0 Stroj.mechanik-stroje 2351H003 denní 3

30.6.2002 5 0 Stroj.mechanik-stroje 2351H004 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2001 17 1 Šití oděvů 3159E/001 denní 3
OU a PrŠ, Vratislavova 6, Praha 2 30.6.2002 19 2 Šití oděvů 3159E/001 denní 3
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 38 2 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 dálková 3
SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 55 4 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 dálková 3
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 26 1 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 81 3 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2001 27 1 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 28 1 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 31 1 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

30.6.2001 193 7 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 1
SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 48 2 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 85 3 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

SOU a U, Ke Stadionu 623, Praha 9 30.6.2002 23 1 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 55 2 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 77 3 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 2

30.6.2002 288 11 Tech.-hosp.,správ.čin.(n) 6342L502 denní 1
COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2001 46 2 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 70 3 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 99 3 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2001 125 5 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 17 1 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 104 4 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

30.6.2001 461 18 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3



COPTH, Poděbradská 1, Praha 9 30.6.2002 23 1 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 54 2 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 76 3 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOU technické, Dubečská 43, Praha 10 30.6.2002 107 4 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 0 0 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 61 2 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3

30.6.2002 321 12 Techn-adminis.pracovník 6351H002 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 16 0,5 Technické zařízení budov 3645M002 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 16 0,5 Technické zařízení budov 3645M002 denní 4
SOU telekomunikační, Jesenická 1, Praha 10 30.6.2001 185 8 Telekomun.mechanik 2645L005 denní 4
SOU telekomunikační, Jesenická 1, Praha 10 30.6.2002 199 8 Telekomun.mechanik 2645L005 denní 4
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 7 0,5 Tesař 3664H001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 23 1 Tesař 3664H001 denní 3

30.6.2001 30 1,5 Tesař 3664H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 16 1 Tesař 3664H001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 23 1,5 Tesař 3664H001 denní 3

30.6.2002 39 2,5 Tesař 3664H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 27 2 Tesařské a truhlářské práce 3356E/004 denní 3

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 0 0 Tesařské a truhlářské práce 3664E/002 denní 3

30.6.2001 27 2 Tesařské a truhlářské práce 3356E/005 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 24 2 Tesařské a truhlářské práce 3356E/004 denní 3

SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 0 0 Tesařské a truhlářské práce 3664E/002 denní 3

30.6.2002 24 2 Tesařské a truhlářské práce 3356E/005 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 17 1,5 Tesařské práce 3664E/002 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 15 1,5 Tesařské práce 3664E/002 denní 3
SOU zemědělské, U Závodiště 325, Pha 5 30.6.2001 14 1 Trenér.dostihových koní 4143L506 denní 3
SOU zemědělské, U Závodiště 325, Pha 5 30.6.2002 13 1 Trenér.dostihových koní 4143L506 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 86 3,5 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 36 3 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 88 3 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3

30.6.2001 210 9,5 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 82 3 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 41 3 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 80 3 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3

30.6.2002 203 9 Truhlář-dřev.konstrukce 3356H003 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 55 5 Truhlářské práce 3356E/001 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 59 5 Truhlářské práce 3356E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 27 1 Truhlář-výroba nábytku 3356H002 denní 3

SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 164 6,5 Truhlář-výroba nábytku 3356H002 denní 3

30.6.2001 191 7,5 Truhlář-výroba nábytku 3356H002 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 13 0,5 Truhlář-výroba nábytku 3356H002 denní 3

SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 145 6,5 Truhlář-výroba nábytku 3356H002 denní 3

30.6.2002 158 7 Truhlář-výroba nábytku 3356H002 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 12 0,5 Um.řemesl.řezbář 8251L007 denní 4
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 21 1 Um.řemesl.řezbář 8251L007 denní 4
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 58 2,5 Um.řemesl.truhlář 8251L006 denní 4
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 67 3 Um.řemesl.truhlář 8251L006 denní 4
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 22 0,75 Uměl.kovář a zámečník 8251H001 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 17 0,75 Uměl.kovář a zámečník 8251H001 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 25 1 Umělecké řemeslné práce 8251L501 denní 2
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 35 2 Umělecké řemeslné práce 8251L501 denní 2
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 5 0,25 Umělecký pasíř 8251H002 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 5 0,25 Umělecký pasíř 8251H002 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 21 1 Umělecký rytec 8251H012 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 23 1 Umělecký rytec 8251H012 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 24 1 Umělecký řezbář 8251H005 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 23 1 Umělecký řezbář 8251H005 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2001 63 3 Umělecký truhlář 8251H006 denní 3
SOU nábyt. a tech., Nový Zlíchov 1, Praha 5 30.6.2002 62 3 Umělecký truhlář 8251H006 denní 3
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2001 266 9 Veřejnosprávní činnost 6843M001 denní 4

SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2001 0 0 Veřejnosprávní činnost 6843M001 denní 4

30.6.2001 266 9 Veřejnosprávní činnost 6843M001 denní 4
SOŠ a SOU, Drtinova 3/498, Praha 5 30.6.2002 300 10 Veřejnosprávní činnost 6843M001 denní 4



SOŠ a SOU technické, Lipí 1911, Praha 9 30.6.2002 55 2 Veřejnosprávní činnost 6843M001 denní 4

30.6.2002 355 12 Veřejnosprávní činnost 6843M001 denní 4
SOU kadeřnické, Roškotova 6, Praha 4 30.6.2001 77 5 Vlasová kosmetika (nást.) 6941L502 dálk. 3
SOU kadeřnické, Roškotova 6, Praha 4 30.6.2002 97 5 Vlasová kosmetika (nást.) 6941L502 dálk. 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 164 7 Zahradnictví 4144M001 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 195 8 Zahradnictví 4144M001 denní 4
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 0 0 Zahradnictví (nást.) 4144L501 dálk. 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 21 1 Zahradnictví (nást.) 4144L501 dálk. 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 0 0 Zahradnictví (nást.) 4144L501 denní 2
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 23 1 Zahradnictví (nást.) 4144L501 denní 2
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 81 3 Zahradník 4152H001 denní 3
SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 97 4 Zahradník 4152H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 4 0,33 Zámečnické práce ve stavebnic. 2351E/005 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 13 1 Zámečnické práce ve stavebnic. 2351E/005 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 41 1,5 Zámečník 2351H001 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2001 9 0,5 Zámečník 2351H001 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2001 16 1 Zámečník 2351H001 denní 3

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2001 9 0,5 Zámečník 2351H001 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2001 6 0,5 Zámečník 2351H001 denní 3

30.6.2001 81 4 Zámečník 2351H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 39 1,5 Zámečník 2351H001 denní 3

SOU, Ohradní 57, Praha 4 30.6.2002 11 1 Zámečník 2351H001 denní 3

SOU strojírenské, V Sudech 511, Praha 5 30.6.2002 17 0 Zámečník 2351H001 denní 3

ISŠ tech.-COP, Beranových 140, Praha 9 30.6.2002 27 1 Zámečník 2351H001 denní 3

SOŠ a SOU, Weilova 1270/4, Praha 10 30.6.2002 4 0,5 Zámečník 2351H001 denní 3

30.6.2002 98 4 Zámečník 2351H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 17 1,5 Zednické práce 3667E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 24 2,5 Zednické práce 3667E/001 denní 3

30.6.2001 41 4 Zednické práce 3667E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 8 0,5 Zednické práce 3667E/001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 25 3 Zednické práce 3667E/001 denní 3

30.6.2002 33 3,5 Zednické práce 3667E/001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2001 23 1,5 Zedník 3667H001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2001 37 1,5 Zedník 3667H001 denní 3

30.6.2001 60 3 Zedník 3667H001 denní 3
SOU, OU a U, Zelený pruh 1294, Praha 4 30.6.2002 28 1,5 Zedník 3667H001 denní 3

SOŠ, SOU, OU a U, Učňovská 1/100, Pha 9 30.6.2002 35 1,5 Zedník 3667H001 denní 3

30.6.2002 63 3 Zedník 3667H001 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2001 87 4 Zlatník a klenotník 8251H003 denní 3
SOU služeb, Novovysočanská 5, Praha 9 30.6.2002 87 4 Zlatník a klenotník 8251H003 denní 3

SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 14 2 Stavební výroba 3667H002 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 14 2 Stavební výroba 3667H002 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 9 2 Květinářské práce 4152E/009 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 11 2 Květinářské práce 4152E/009 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 10 2 Provoz společ.stravov. 6551E/001 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 12 2 Provoz společ.stravov. 6551E/001 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 16 2 Strojírenská výroba 2351H010 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 14 2 Strojírenská výroba 2351H010 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 24 2 Strojírenská výroba 2351H010 SPZ 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 22 2 Strojírenská výroba 2351H010 SPZ 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 36 4 Elektrotechnická výroba 2651H004 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 34 4 Elektrotechnická výroba 2651H004 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 17 2 Zpracování dřeva 3357H002 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 14 2 Zpracování dřeva 3357H002 denní 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 26 2 Výroba konfekce 3159H001 SPZ 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 19 2 Výroba konfekce 3159H001 SPZ 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 100 6 Obrábění kovů 2356H007 SPZ 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 107 6 Obrábění kovů 2356H007 SPZ 2
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2001 19 2 Obráběč kovů-univerz. 2356H002 SPZ 3
SOU, U a OU, Praha 4, Táborská 988 30.6.2002 12 1 Obráběč kovů-univerz. 2356H002 SPZ 3


	VZ HMP pøíloha 2.pdf
	Pøíloha 2

	VZ HMP pøíloha 3.pdf
	Pøíloha 3

	VZ HMP pøíloha 4.pdf
	Pøíloha 4




